
1 

 
 

 

 

 

 

 

Katalog textilu pro rok 2023/2024 

 

 
CO V NĚM NAJDETE? 

 
 

Obsahuje širokou nabídku textilií jak pro ženy, tak pro muže. 

Pokud nenajdete, co hledáte, napište nám prosím na email a produkt 

Vám doplníme v několika variantách! 

Ceny produktů na vyžádání. 
 
 

Při objednání produktu z katalogu uvádějte prosím následující údaje: 

• Značku/Výrobce 

• Název produktu 

• Číslo zboží 

• Barvu/Barvy 

• Počet kusů 

Objednávky či dotazy směřujte prosím na email: zakazky@fasttrax.cz



 2  

 

Obsah 

TRIČKA  S KRÁTKÝM  RUKÁVEM ............................................................................................................................................................................ 3 

DÁMSKÁ TRIČKA S KRÁTKÝM RUKÁVEM ........................................................................................................................................................... 49 

TRIČKA  S DLOUHÝM  RUKÁVEM ......................................................................................................................................................................... 73 

DÁMSKÁ TRIKA  S  DLOUHÝM RUKÁVEM .............................................................................................................................................................. 93 

PÁNSKÁ TÍLKA ................................................................................................................................................................................................. 102 

DÁMSKÁ TÍLKA ................................................................................................................................................................................................ 119 

DÁMSKÉ CROP TOPY ........................................................................................................................................................................................ 126 

PÁNSKÁ TRIKA  POLO ....................................................................................................................................................................................... 142 

PÁNSKÉ   POLO  KOŠILE  S  DLOUHÝM RUKÁVEM .................................................................................................................................................. 170 

DÁMSKÁ TRIKA  POLO ..................................................................................................................................................................................... 174 

MIKINY S KAPUCÍ ............................................................................................................................................................................................. 195 

DÁMSKÉ MIKINY S KAPUCÍ ............................................................................................................................................................................... 234 

MIKINY BEZ  KAPUCE ....................................................................................................................................................................................... 247 

MIKINY  BEZ  KAPUCE  DÁMSKÉ ......................................................................................................................................................................... 267 

MIKINY SE  ZIPEM ............................................................................................................................................................................................ 277 

DÁMSKÉ MIKINY SE ZIPEM .............................................................................................................................................................................. 296 

FLEECE MIKINY ................................................................................................................................................................................................. 308 

MIKINY HALF-ZIP .............................................................................................................................................................................................. 325 

VESTY .............................................................................................................................................................................................................. 333 

DÁMSKÉ VESTY ............................................................................................................................................................................................... 357 

VĚTROVKY ....................................................................................................................................................................................................... 365 

BOMBERY ....................................................................................................................................................................................................... 383 

DÁMSKÉ BOMBERY ......................................................................................................................................................................................... 390 

BUNDY ............................................................................................................................................................................................................ 394 

PÁNSKÉ KALHOTY, TEPLÁKY ............................................................................................................................................................................ 423 

DÁMSKÉ KALHOTY ............................................................................................................................................................................................. 446 

KRAŤASY ......................................................................................................................................................................................................... 449 

KŠILTOVKY ...................................................................................................................................................................................................... 460 

KŠILTOVKY 5-PANEL ........................................................................................................................................................................................... 485 

KŠILTOVKY - TRUCKER ......................................................................................................................................................................................... 500 

KŠILTOVKY - SNAPBACK ......................................................................................................................................................................................... 514 

KŠILTOVKY - SPECIÁL ........................................................................................................................................................................................... 525 

KULICHY .......................................................................................................................................................................................................... 528 

 

 



 3  

TRIČKA S KRÁTKÝM RUKÁVEM 



 4  

 
B&C 

Inspire T /Men_° 

Č. zboží: BCTM042 

 
100% organická česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Boční švy pro lepší tvar postavy 

Polopřiléhavé 

Úzký žebrovaný límec 

Švy krku a ramen jsou zesíleny měkkým lemováním 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 

Informace 
Fashion 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sports Grey: 90% bavlna / 10% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TM042 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 

 
: S 

, M, L, XL, XXL, 3XL 

Atoll Black Dark Grey (Solid) 
 

Fuchsia 
Gold 

Khaki 

 

Light Grey 

Navy 

 

Millennial Khaki 

Orange 

 

Millennial Pink 

Real Green 

Red 

Urban Orange  

Royal Blue 

Urban Purple 

Sport Grey (Heather) 

White 

 

 

 

 

 

 

 



 5  

 
B&C 

T-Shirt #E150 

Č. zboží: BCTU01T 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Tričko s krátkým rukávem s moderním vzhledem a nezměněnou kvalitou tkaniny 

150 g od B&C po dobu 20 let 

Běžný moderní střih 

S trubkovou konstrukcí 

Úzký žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem vzadu 

Saténový štítek 

100 % kruhově dopřádaná bavlna 

Jednoduchý žerzej 

Předsrážené 

Odolná tkanina 

Velmi hladký a rovný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza), 
(Ash: 99% bavlna / 1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 

Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce TU01T 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Apricot Ash (Heather) Atoll 

 
Azure 

 
Bear Brown 

 
Black Pure 

 
Bottle Green 

 
Burgundy 

 
Cobalt Blue 



 6  

  
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy Blue Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 

Dark Grey (Solid) 
 

Deep Red 
 

Denim 

Diva Blue 
 

Electric Blue 
 

Fire Red 
     

Fuchsia  Gold  Kelly Green 
     

Light Navy 
 

Millennial Khaki 
 

Millennial Pink 
     

Natural 
 

Navy 
 

Orange 
     

Orchid Green 
 

Pistachio 
 

Radiant Purple 
     

Real Turquoise 
 

Sand 
 

Sky Blue 
     

Solar Yellow  Turquoise  
Urban Khaki 

     

Urban Purple  
Used Black 

  

 



 7  

 

B&C 

T-Shirt #E190 

Č. zboží: BCTU03T 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Tričko s krátkým rukávem s moderním vzhledem a nezměněnou kvalitou látky 190 

g od B&C po dobu 20 let 

Běžný moderní střih 

Bez postranních švů 

Úzký žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem vzadu 

Saténový štítek 

100 % kruhově dopřádaná bavlna 

Jednoduchý žerzej 

Předsrážené 

Odolná tkanina 

Velmi hladký a rovný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

Informace 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 185 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza), 
(Ash: 99% bavlna / 1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TU03T Země 

původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Apricot Ash (Heather) Atoll 

 
Bottle Green 

 
Brown 

 
Burgundy 

 
Chocolate 

 
Cobalt Blue 

 
Dark Grey (Solid) 

 
Diva Blue 

 
Fire Red 

 
Gold 



 8  

  
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 

Kelly Green 
 

Millennial Lilac 
 

Millennial Mint 

Natural 
 

Navy Blue 
 

Orange 
     

Orchid Green 
 

Orchid Pink 
 

Pacific Grey 
     

Pixel Lime 
 

Radiant Purple 
 

Sand 
     

Sky Blue 
 

Solar Yellow 
 

Sorbet 
     

Stone Blue 
 

Sunset Orange 
 

Swimming Pool 
     

Urban Khaki  
Urban Orange 

 
Urban Purple 

Used Black 
    

 



 9  

 

Build Your Brand 

Merch T-Shirt 

Č. zboží: BY083 

 

Jemně žebrovaný kulatý výstřih 

100 % kruhově dopřádaná bavlna 

Tento proces spřádání činí tkaninu obzvláště hladkou 

Bez postranních švů 

 
 

Informace 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 160 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce BY083 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black 



 10  

 

Build Your Brand 

Premium Combed Jersey T-Shirt 

Č. zboží: BY122 

 
Velkoformátový střih 

Vysoce kvalitní česaná bavlna 

Vysoký komfort při nošení 

 

 
Informace 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY122 Celní 

kód  61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black White 



 11  

 

Build Your Brand 

Heavy Oversize Tee 

Č. zboží: BY102 

 

Košile nadměrné velikosti 

Kulatý výstřih 

Široký střih 

Spadlá ramena 

Neformální střih 

Hustá, měkká bavlněná tkanina 

 

 
Informace 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 240 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey: 90% bavlna / 10% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

Katalogové císlo výrobce BY102 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Amber Bark Black 

 
Charcoal (Heather) Dusk Rose 

Light Asphalt
 

 

Lilac 

Ready For Dye 

Wet Sand 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Grey 

 

Navy 

Sand 

White 

 

Olive 

 
Soft Yellow 

 

 

 

 

 



 12  

 

Build Your Brand 

Acid Washed Heavy Oversize Tee 

Č. zboží: BY189 

 

Jednoduchý žerzej 

Oversize styl 

Tričko s žebrovaným kulatým výstřihem 

Spadlá ramena 

Acid wash úprava 

 

 
Informace 

Plošná hmotnost v g/m² 240 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

zpracování Enzyme Washed 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

detaily Used Look 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce BY189 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Asphalt Black Dark Khaki 



 13  

 

Build Your Brand 

Huge Tee 

Č. zboží: BY193 

 

Jednoduchý 

žerzej Oversize 

styl 

Extra široké, snížené a dlouhé 

rukávy Kulatý výstřih 

 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 240 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

rukávy Krátký rukáv 

pas Loose-Fit 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY193 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Light Asphalt U. Beige 

 
White White Sand 



Build Your Brand 
 

 14  

Ultra Heavy Cotton Box Tee 

Č. zboží: BY163 

 

Velmi široké pánské tričko vyrobené z mimořádně silné tkaniny 

Oversize styl 

Jednoduchý 

žerzej Oversize 

styl Kulatý výstřih 

Spadlá ramena 

 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 

pas Loose-Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY163 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Sand U. Beige 

 
White 



Ecologie 
 

 15  

Arrow Recycled Heavy Oversize T 

Č. zboží: EA006 

 

Recyklovaná bavlna a polyester 

Vysoká hmotnost 

Oversize styl 

Velmi příjemné na dotek 

Dvojité prošití na rukávech a lemu 

Pouze štítek s velikostí pro snadnou změnu značky 

Postranní švy 

Zpevňovací páska za krkem 

Kulatý výstřih 

Vsazené rukávy 

 
 

Informace 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
Recycled bavlna 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 68% bavlna / 38% polyester / 4% elastan 

trička (druh) Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

rukávy Krátký rukáv 

pas Loose-Fit 

detaily Bez náprsní kapsy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce EA006 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Navy White 



 

 16  

 

Fruit of the Loom 

Original T 

Č. zboží: F110 

 

Žebrovaný výstřih ke krku se zpevňovací páskou za krkem ve stejné barvě 

Jemný úplet pro lepší potisk 

 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² (White: 140 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 61-082-0 

Země původu označení Maroko 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Azure Blue Bottle Green Brick Red 

 
Burgundy 

 
Classic Olive 

 
Deep Navy 

 
Fuchsia 

 
Kelly Green 

 
Light Graphite (Solid) 

 
Lime 

 
Orange 

 
Purple 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
Sky Blue 

 
Sunflower Yellow 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black    Heather Grey Navy 

White 



 

 17  

 

Fruit of the Loom 

Heavy Cotton T 

Č. zboží: F182 

 

Žebrovaný výstřih ke krku se zpevňovací páskou za krkem ve stejné barvě 

Klasický střih a styl 

 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 195 g/m² (White: 185 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Maroko 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 61-212-0 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black    Heather Grey Navy 

White 



 

 18  

 

Fruit of the Loom 

Iconic T 

Č. zboží: F130 

 

100 % česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Měkká rukojeť 

Úzký módní střih 

Kulatý výstřih s 1x1 žebrováním 

Zpevňovací páska za krkem 

Odtrhávací štítek 

Informace 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost 
v g/m² 

150 g/m² (White: 145 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Athletic Heather: 90% bavlna / 10% polyester), 
(Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester), (Dark Heather Grey, 
Heather Burgundy, Heather Green, Heather Navy, Heather Purple, 
Heather Red, Heather Royal: 52% bavlna / 48% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné, mottled, pastelových 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

pas Slim-Fit (vypasované) 

rukávy Krátký rukáv 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o 
údržbě 

Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley

Výrobce 

Země původu  Maroko 

Celní kód 61099020 

Katalogové císlo  61-430-0 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Athletic Heather Burgundy Classic Olive 

 
Cobalt Blue Dark Heather Grey Flame 

 
Forest Green 

Heather Navy 

 
Heather Burgundy 

Heather Purple 

 
Heather Green 

Heather Red 

Heather Royal 

Natural  

Sunflower 

 

 

Kelly Green 

Navy 

Zinc (Solid) 
 

Light Graphite (Solid) 

Royal Blue

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 19  

 S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black    Heather Grey White 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Deep Navy Red 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 20  

 

Fruit of the Loom 

Valueweight T 

Č. zboží: F140 

 

Kulatý výstřih s bavlněným/Lycra® žebrováním 

Jemný úplet pro lepší potisk 

Zpevňovací páska za krkem 

 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex Reach 
Conform 

Plošná 
hmotnost v 
g/m² 

165 g/m² (White: 160 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Ash Heather: 99% bavlna / 1% polyester), (Heather 
Grey: 97% bavlna / 3% polyester), (Dark Heather Grey, Heather 
Burgundy, Heather Purple, Retro Heather Green, Retro Heather 
Royal, Vintage Heather Navy, Vintage Heather Red: 50% bavlna / 
50% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

zpracování Dutá pletenina 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o 
údržbě 

Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex 
(Details) 

STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 

Výrobce 

Katalogové 
císlo výrobce 

 

61-036-0 

Celní kód 61099020 

Země původu 
označení 

Maroko 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Ash (Heather) Azure Blue Bottle Green 

 
Brick Red 

 
Burgundy 

 
Chocolate 

 
Classic Olive Dark Grey Heather Deep Navy 

Fuchsia  

Kelly Green 

Light Pink 

Heather Burgundy 

Khaki 

Lime 

Heather Purple 

Light Graphite (Solid) 

Natural 

 

 

 

 

 

 

 



 

 21  

  
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black    Heather Grey Navy 

White 

Orange 
 

Purple 
 

Red 

Retro Heather Green 
 

 
 

Retro Heather Royal 

  

Royal Blue 
     

Sky Blue 
 

Sunflower  Vintage Heather Navy 

Vintage Heather Red 
 

Yellow 
  

 



Fruit of the Loom 
 

 22  

Super Premium T 

Č. zboží: F181 

 

Kulatý výstřih s bavlněným/Lycra® žebrováním 

Jemný úplet pro lepší potisk 

Lze prát do 60 °C 

Páska od ramene k rameni ve stejné barvě 

 

 
Informace 
 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

205 g/m² (White: 190 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Ash Heather: 99% bavlna / 1% polyester), 
(Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

zpracování Dutá pletenina 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

61-044-0 

Země původu označení Maroko 

Celní kód 61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Ash (Heather) Bottle Green Burgundy 

 
Classic Olive 

 
Deep Navy 

 
Light Graphite (Solid) 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
Zinc (Solid) 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black    Heather Grey Navy 

White 



 

 23  

Gildan 

DryBlend® T-Shirt 

Č. zboží: G8000 

 

Klasický materiál střední gramáže s technologií DryBlend®: poskytuje vlastnosti 

odvádějící vlhkost 

2,2cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Klasický střih, bez postranních švů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Grey Razor 

 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 186 g/m² (White: 176 g/m²) 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 8000 Země 

původu označení Honduras 

Celní kód 61099020 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Irish Green Navy 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal 

 
Sport Grey (Heather) White 



 

 24  

Gildan 

Softstyle® Adult T- Shirt 

Č. zboží: G64000 

 
Kruhově dopřádaná bavlna 

Měkký kruhově dopřádaný materiál 

Vysoká hustota stehu pro hladší povrch tisku 

1,6cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Eurofit, bez postranních švů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Informace 

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost 
v g/m² 

153 g/m² (White: 144 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Antique Cherry Red, Antique Sapphire, Sport Grey: 
90% bavlna / 10% polyester), (Graphite Heather: 50% bavlna / 
50% polyester), (Heather barvy: 65% polyester / 35% bavlna) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné, mottled, pastelových 

výstřih Kulatý výstřih 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o údržbě Lze prát ve 30°, vhodné do sušičky, možno bělit 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex 
(Details) 

STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

Výrobce 

Země původu označení Honduras 

Celní kód  61099020 

Katalogové císlo výrobce 64000 

S, M, L, XL, XXL 

Antique Cherry Red (Heather) Antique Sapphire (Heather) Azalea 

Carolina Blue Cherry Red Dark Chocolate 

Forest Green Graphite Heather Heather Military Green 



 

 25  

Heather Navy Heather Royal Heliconia 

Jade Dome Kiwi Lime 

Mint Green Natural Tropical Blue 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Dark Heather Navy 

Red Royal Sport Grey (Heather) 

White 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Cardinal Red 
 

Charcoal (Solid) 
 

Daisy 

Indigo Blue 
 

Irish Green 
 

Light Blue 
     

Maroon 
 

Military Green 
 

Orange 
     

Purple  
Sand 

 
Sapphire 

 



 

 26  

Gildan 

Softstyle® Midweight Adult T-Shirt 

Č. zboží: G65000 

 

Vyrobeno z naší měkké kruhově dopřádané bavlny a směsí bavlny 

Softstyle Midweight má materiál s vysokou hustotou stehu, který zajistí 

hladký tiskový povrch, ideální na DTG 

Žebrovaný límeček klasické šířky bez prošití 

Zpevňovací páska za krkem a na ramenou pro pohodlí a odolnost 

Moderní klasický střih, bez postranních švů 

Vysoce výkonný černý odtrhávací štítek 

 

 

Informace 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 183 g/m² (White: 180 g/m²) 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

rukávy Krátký rukáv 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 65000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Brown Savana Charcoal (Solid) Daisy 

 
Graphite Heather 

 
Heliconia 

 
Light Blue 

 
Maroon 

 
Mustard 

 
Orange 

 
Paragon 

 
Royal 

 
Sage 

 
Sand 

 
Sapphire 

 
Stone Blue 

 
Violet 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Navy Pitch Black Red 

 
Sport Grey (Heather) White 



 

 27  

Gildan 

Heavy Cotton™ T-Shirt 

Č. zboží: G5000 

 

Klasický materiál střední gramáže 

2,2cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Klasický střih, bez postranních švů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Grey Razor 

Informace 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná 
hmotnost v 
g/m² 

180 g/m² (White: 170 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Ash Grey: 99% bavlna / 1% polyester), (Antique 
Cherry Red, Antique Irish Green, Antique Jade Dome, Antique 
Orange, Antique Sapphire, Sport Grey: 90% bavlna / 10% 
polyester), (Blackberry, Dark Heather, Lilac, Midnight, Russet, 
Sunset, Tweed, Heather Sapphire, Safety Pink, Graphite Heather: 
50% bavlna / 50% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

informace o 
údržbě 

Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex 
(Details) 

STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 

Výrobce 

Celní kód 61099020 

Katalogové 
císlo výrobce 

Země původu 
označení 

S, M, L, XL, XXL 

5000 

 
Honduras 

Antique Cherry Red (Heather) Antique Irish Green (Heather) Antique Jade Dome (Heather) 
Azaela

Antique Orange (Heather) 
   

Antique Sapphire



 

 28  

  
S , M, L, XL, XXL, 3XL 

  
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy Red 

 
Royal 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 

Blackberry (Heather)  Cardinal Red  Carolina Blue 

Cobalt 
 

Cornsilk 
 

Daisy 
     

Forest Green 
 

Graphite Heather 
 

Heather Sapphire 
     

Heliconia  Indigo Blue  Kiwi 
     

Light Pink  Lilac (Heather)  Lime 
     

Midnight (Heather) 
 

Mint Green 
 

Natural 
     

Old Gold  Russet (Heather)  Sapphire 
     

Sky  Sunset (Heather)  Tweed (Heather) 
     

Violet  Yellow Haze   

 

Ash Grey (Heather) 
 

Charcoal (Solid) 
 

Dark Chocolate 

Dark Heather 
 

Gold 
 

Irish Green 
     

Light Blue 
 

Maroon 
 

Military Green 
     

Orange  
Purple 

 
Sand 

 



 

 29  

 

Gildan 

Ultra Cotton™ T-Shirt 

Č. zboží: G2000 

 

Klasická těžká tkanina 

2,2cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Klasický střih, bez postranních švů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Grey Razor 

Informace

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost 
v g/m² 

203 g/m² (White: 190 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Ash Grey: 99% bavlna / 1% polyester), (Sport 
Grey: 90% bavlna / 10% polyester), (Dark Heather, Heather 
Cardinale, Heather Navy, Safety Green, Safety Orange, Safety 
Pink: 50% bavlna / 50% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o 
údržbě 

Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex 
(Details) 

STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

 

2000 

 
Honduras 

Celní kód 61099020 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Ash Grey (Heather) Black Navy 

Red Royal Safety Green 



 

 30  

Safety Orange 
Sport Grey (Heather) White 

S , M, L, XL, XXL 

  

Azalea 
 

Blue Dusk 
 

Cardinal Red 

Carolina Blue 
 

Charcoal (Solid) 
 

Cherry Red 
     

Cornsilk 
 

Daisy 
 

Dark Chocolate 
     

Dark Heather 
 

Forest Green 
 

Gold 
     

Heather Cardinal 
 

Heather Navy 
 

Heliconia 
     

Ice Grey (Solid) 
 

Indigo Blue 
 

Iris 
     

Irish Green 
 

Jade Dome 
 

Kelly Green 
     

Kiwi 
 

Light Blue 
 

Light Pink 
     

Lime 
 

Maroon 
 

Metro Blue 
     

Military Green 
 

Natural 
 

Olive 
     

Orange 
 

Orchid 
 

Pistachio 
     

Prairie Dust 
 

Purple 
 

Sand 
     

Sapphire 
 

Sky 
 

Stone Blue 
     

Tan  
Tangerine 

 
Texas Orange 

 
Vegas Gold 

    

 



 

 31  

 

Gildan 

Hammer Adult T-Shirt 

Č. zboží: GH000 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Měkká kruhově dopřádaná tkanina vysoké gramáže 

2,2cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Moderní klasický střih, bez postranních švů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Black Razor 

 
Informace 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

203 g/m² (White: 193 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Graphite Heather: 50% bavlna / 50% 
polyester), (Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 

Výrobce 

Země původu 
označení 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

Nikaragua 

H000 

Celní kód 61099020 
 



Just Ts 
 

 32  

Oversize 100 T 

Č. zboží: JT009 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Oversize styl 

Postranní švy 

Krátké rukávy 

Žebrovaný kulatý výstřih, zpevňovací páska za krkem 

Vsazené rukávy 

Pouze štítek s velikostí 

Unisex 

Dvojité prošití na rukávech a spodním lemu 

 

 
Informace 

certifikace         Vegan Plošná 

hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JT009 Země 

původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Deep Black White 



Russell 
 

 33  

Men´s Slim T 

Č. zboží: Z155M 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Bez postranních švů (Light Oxford s postranními švy) 

Zpevňovací páska za krkem 

Moderní výběr barev 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 22 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² (White: 140 g/m²) 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

pas Slim-Fit (vypasované) 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Česaná bavlna 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Maroko 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce R-155M-0 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Bottle Green Bright Royal 

 
Classic Red 

 
Convoy Grey 
(Solid) 

 
French Navy 

 
Fuchsia Orange White 



 

 34  

 

Russell 

Classic T 

Č. zboží: Z180 

 
Kruhově dopřádaná bavlna 

Konstrukce bez postranních švů pro zachování tvaru 

Zpevňovací páska za krkem a od ramene k rameni 

Prošívaný šev na krku 

Dvojité prošití na rukávech a v pase 

Módní žebrovaný výstřih 1x1 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 51 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² (White: 175 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Light Oxford: 93% bavlna / 7% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Postranní švy 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-180M-0 

Země původu označení Maroko 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Azure Blue Bright Red Burgundy 

 
Classic Red 

 
Light Oxford  

 
Pure Gold 

Purple Sky Winter Emerald  

Yellow 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Bottle Green Bright Royal 

 
French Navy White 

 

S, M, L, XL, XXL 

Convoy Grey (Solid) 



 

 35  

 

Russell 

Heavy Duty Workwear T-Shirt 

Č. zboží: Z010 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Enzymové praní pro pocit měkké textilie 

Dvouvrstvé ramenní panely pro vyšší odolnost 

Dvojité prošití v průramku pro větší pevnost 

Vhodné do sušičky 

Lze prát do 60 °C 

 

 

Informace 

Strana katalogu CorporateWear 159 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna (Light Oxford: 93% bavlna / 
7% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 
Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-010M-0 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Bottle Green Bright Royal 

 
Classic Red 

 
French Navy 

 
Light Oxford (Heather) 

 
Orange White 



 

 36  

 

Russell 

Classic Heavyweight T-Shirt 

Č. zboží: Z215 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Prošívaný šev na krku 

Konstrukce bez postranních švů pro zachování tvaru 

Zpevňovací páska za krkem a od ramene k rameni 

Módní žebrovaný výstřih 1x1 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 59 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 

Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² (White: 210 g/m²) 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 

zpracování Dutá pletenina 
Česaná bavlna 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce R-215M-0 

Země původu označení Maroko 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Bright Royal Classic Red 

 
French Navy White 



 

 37  

 

SOL´S 

Regent T-Shirt 150 

Č. zboží: L150 

 

Elastanový žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem 

Bez postranních švů 

Poločesaná kruhově dopřádaná bavlna 

 

 

Informace 

Strana katalogu 25 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey Melange: 85% bavlna / 15% viskóza), 
(Ash: 98% bavlna / 2% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě  Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

11380 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Apple Green Aqua Ash (Heather) 

Denim Gold Kelly Green 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

Army Atoll Blue Dark Purple 

Fuchsia Lemon Orchid Pink 

Pale Pink Sand Sky Blue 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Deep Black Grey Melange Navy 

Orange 

White 

Red Royal Blue 
 



 

 38  

 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Apricot Burgundy Chocolate 
  
 



 

 39  

 

SOL´S 

Unisex Epic T-Shirt 

Č. zboží: L03564 

 
Žerzej 140 

100 % organická bavlna, žebrování 1x1 

Tričko s kulatým výstřihem 

Krátké rukávy 

Bez postranních švů 

Bavlněný žebrovaný límec 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 7 

Strana katalogu Sustainable Fashion 9 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

zpracování Dutá pletenina 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 
IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 03564 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Deep Black French Navy Grey Melange 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 40  

 

SOL´S 

Imperial T-Shirt 

Č. zboží: L190 

 

Poločesaná kruhově dopřádaná bavlna 

Zpevňovací páska za krkem Elastanový 

žebrovaný límec 

Střih bez postranních švů 

Těžký žerzej 

Informace 

Strana katalogu 57 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey Melange: 85% bavlna / 15% viskóza), 
(Ash: 98% bavlna / 2% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě  Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

11500 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Chocolate Dark Purple Khaki 

Sky Blue 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 Dark Grey (Solid)  Deep Black  French Navy 

  
Gold 

 

 
 
Grey Melange 

 Kelly Green 

      

 Navy  Orange  Red 
      

 Royal Blue  White   

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Ancient Pink Blue Dark Khaki 

Terracotta 

S, M, L, XL, XXL 

Apple Green Army Atoll Blue 



 

 41  

  
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Aqua Ash (Heather) Bottle Green 

 
Denim Mouse Grey (Solid) 

Burgundy 
 

Caribbean Blue 
 

Chili Red 

Cream 
 

Earth 
 

Emerald 
     

Fuchsia 
 

Hibiscus 
 

Ice Blue 
     

Lemon 
 

Light Grey (Solid) 
 

Light Purple 
     

Orchid Pink 
 

Petroleum Blue 
 

Sage Green 
     

Sand  
Tango Red 

 
Ultramarine 

Zinc (Solid) 
    

 



 

 42  

 

SOL´S 

Men´s Boxy Oversized T-Shirt 

Č. zboží: L03806 

 

Volné tričko 

Česaná organická bavlna 

Žerzej 180 

Splývající rukávy 

Žebrovaný límec 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 94 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

rukávy Krátký rukáv 

pas Loose-Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03806 

Celní kód  61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Creamy White Deep Black French Navy 

 
Light Yellow 

 
Lilac 

 
White 



 

 43  

 

SOL´S 

Unisex Oversized T-Shirt Legacy 

Č. zboží: L03996 

 

50 % recyklovaná bavlna / 50 % 

bavlna Žerzej 220 

Tričko s žebrovaným kulatým výstřihem 

Bez postranních švů 

Oversized střih 

Spadlá ramena 

Výztužná páska na krku a ramenou 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 94 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Oeko-Tex 100 
Recycled bavlna 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

zpracování Dutá pletenina 

pas Loose-Fit 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 03996 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Deep Black White 



 

 44  

 

Stedman® 

Morgan Crew Neck 

Č. zboží: S9020 

 

Kruhově dopřádaná bavlna Límec 

s žebrovaným lemováním 

Malý štítek s označením velikosti v límci 

Štítek péče o produkt v postranním švu S 

bočními švy 

Vhodné pro praní při 40 °C 

Vypasovaný střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 39 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 160 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey Heather: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

pas Slim-Fit (vypasované) 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce ST9020 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Opal Crimson Red Grey Heather 

 
King Blue 

 
Marina Blue 

 
Military Green 

 
Slate Grey (Solid) White 

 

S, M, L, XL 

Cream White Daisy Yellow Deep Lilac 

 
Green Flash Pumpkin 



 

 45  

 

Stedman® 

Finest Cotton-T 

Č. zboží: S9100 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Jednoduchý žerzej 

Ohrnovací límec ze stejné látky 

Zpevňovací páska za krkem Dvojitě 

prošitý lem a lemy rukávů S 

bočními švy 

Malý štítek s označením velikosti v límci 

Štítek péče o produkt v postranním švu 

Lze prát na 40 °C 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 7 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 105 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce ST9100 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

 
: 

 

S, M, L, XL 

Black Opal Crimson Red Marina Blue 

White 



SF Men 
 

 46  

Unisex Striped T 

Č. zboží: SFM202 

 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

Unisex styl, Běžný střih 

Žebrovaný kulatý výstřih, zpevňující páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

Dvojité prošití 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 129 

certifikace Vegan 

Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 160 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey/White: 85% bavlna / 15% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

barevnost Proužkované 
Mottled 

zpracování Postranní švy 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SF202 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

Heather Grey/White White/Oxford Navy 



Tee Jays 
 

 47  

Basic Tee 

Č. zboží: TJ1000 

 

Dvouvrstvý límec s elastanem 

Dvojité prošívání 

Předsrážené 

Kruhové pletené tělo (S–XXL) 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Zpevňovací páska za krkem a od ramene k rameni 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 30 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 

Postranní švy 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

Katalogové císlo výrobce 1000 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Dark Grey (Solid) Navy 

White 



 

 48  

 

Tee Jays 

Power Tee 

Č. zboží: TJ1100 

 

Extra mykaná organická bavlna 

Dvouvrstvý límec s elastanem 

Zpevňovací páska za krkem a od ramene k rameni 

Odtrhávací štítek za krkem 

 
 

Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 9 

Strana katalogu TexStyles 9 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 1100 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Bright Yellow Dark Grey (Solid) 

 
Forest Green 

 
Navy 

 
Red 

 
White 



 

 49  

DÁMSKÁ TRIČKA S 
KRÁTKÝM RUKÁVEM 



 

 50  

 

 

Bella 

Women´s Relaxed CVC Short Sleeve Tee 

Č. zboží: BL6400CVC 

 

Česaná a kruhově dopřádaná bavlna Airlume 

Postranní švy 

Volný střih 

Postranní švy 

Předsrážené 

Melírovaná textura 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 14 

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 52% Bavlna / 48% Polyester 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

barevnost Mottled 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 6400CVC 

Země původu označení Nikaragua 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL 

Athletic Heather Black Heather Deep Heather 

 
Heather Deep Teal Heather French Vanilla Heather Mauve 

 
Heather Mustard 

 
Heather Natural 

 
Heather Navy 

Heather Pink Gravel Heather Sage Heather Sunset 
 

S, M, L, XL, XXL 

Dark Grey Heather 



 

 51  

 

B&C 

Women´s T-Shirt #E150 

Č. zboží: BCTW02T 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Tričko s krátkým rukávem pro ženy moderního vzhledu a nezměněné kvality látky 

150 g od B&C po dobu 20 let 

Běžný moderní střih 

Postranní švy 

Úzký žebrovaný límec 

Saténový štítek 

100 % kruhově dopřádaná bavlna 

Jednoduchý žerzej 

Předsrážené 

Odolná tkanina 

Velmi hladký a rovný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
Informace 

Strana katalogu 20 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza), 
(Ash: 99% bavlna / 1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TW02T Celní 

kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Apricot Ash (Heather) Atoll 

 
Azure 

 
Bear Brown 

 
Black Pure 

Bottle Green Burgundy Cobalt Blue 

Dark Grey (Solid) 
 

Diva Blue 

Deep Red 

 

Electric Blue 

Denim 
 

Fire Red 



 

 52  

 
 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Blue Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 

(Heather) 

 
White 

Fuchsia  Gold  Kelly Green 

Light Navy  Millennial Khaki  Millennial Pink 

     

Natural  Navy  Orange 
     

Orchid Green  Pistachio  Radiant Purple 
     

Real Turquoise  Sand  Sky Blue 
     

Solar Yellow  Turquoise  Urban Khaki 
     

Urban Purple  Used Black   

 



 

 53  

 

B&C 

Inspire T /Women_° 

Č. zboží: BCTW043 

 

100% organická česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Kulatý výstřih 

Boční švy pro lepší tvar postavy 

Polopřiléhavé 

Tenký límec s žebrováním pro moderní, současný vzhled 

Švy na krku jsou vyztuženy měkkým lemováním Neutrální 

štítek s velikostí bez značky 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 

Informace 

Strana katalogu Sustainable 9 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 12 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sports Grey: 90% bavlna / 10% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TW043 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 

 
: X 

S, S, M, L, XL, XXL 

Atoll Black Dark Grey (Solid) 
 

Fuchsia 
Gold 

Khaki 

 

Light Grey 

Navy 

Red 

 
Urban Orange 

 

Millennial Khaki 

 

     Orange 

Royal Blue 

 
Urban Purple 

 

Millennial Pink 

Real Green 

Sport Grey (Heather) 

 
White 

 

 

 

 

 

 

 



 

 54  

 

B&C 

#Inspire E150/Women_° T-Shirt 

Č. zboží: BCTW02B 

 
Předsrážená česaná kruhově dopřádaná organická bavlna 

Jednoduchý žerzej 

Kulatý výstřih 

Běžný střih 

Postranní švy 

Úzký žebrovaný límec 

Jednoduchý branding: Bez štítku B&C Odolný 

materiál mimořádně jemný na dotek 

Odtrhávací štítek v postranním švu 

 

Informace 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TW02B 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 



 

 55  

Black Pure 
Heather Grey Navy Blue 

 
Red 

 
Royal 

 
White 



 

 56  

 

B&C 

Women´s T-Shirt #E190 

Č. zboží: BCTW04T 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Tričko s krátkým rukávem pro ženy s moderním vzhledem a nezměněnou kvalitou 

látky 190g od B&C po dobu 20 let 

Běžný moderní střih 

Postranní švy 

Úzký žebrovaný límec 

Saténový štítek 

100 % kruhově dopřádaná bavlna 

Předsrážené 

Jednoduchý žerzej 

Odolná tkanina 

Velmi hladký a rovný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu 53 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 185 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza), 
(Ash: 99% bavlna / 1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 

Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce TW04T 

 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Apricot Ash (Heather) Atoll 

 
Bottle Green 

 
Brown 

 
Burgundy 

 
Chocolate 

  
Diva Blue 

 
Kelly Green 

Natural 

 

   Cobalt Blue  

    

   Fire Red  

 

   Millennial Lilac  

 

   Navy Blue 

 
Dark Grey (Solid) 

Gold 

Millennial Mint 

Orange 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 57  

 

Orchid Green  Orchid Pink  Pacific Grey 

     

Pixel Lime  Radiant Purple  Sand 
     

Sky Blue  Solar Yellow  Sorbet 
     

Stone Blue  Sunset Orange  Swimming Pool 
     

Urban Khaki  Urban Orange  Urban Purple 

Used Black 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 

(Heather) 

 
White 



 

 58  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Wideneck Tee 

Č. zboží: BY039 

 
Jednoduchý žerzej 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Módní tvarovaný lem 

Klasický střih Hluboký 

výstřih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 80 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

Katalogové císlo výrobce BY039 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black White 



 

 59  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Box Tee 

Č. zboží: BY052 

 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Vsazený rukáv 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrování na průkrčníku 

Dvojité prošívání ve spodní části 

Běžný střih 

 
 

Informace 

Strana katalogu 13 
TexStyles 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% viskóza), 
(Charcoal: 60% bavlna / 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

BY052 

Celní kód 61091000 

Země původu označení  Bangladéš 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Pink White 



 

 60  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Basic T-Shirt 

Č. zboží: BY092 

 
Čistý vzhled 

Šikmo vsazené rukávy 

Přiléhavý střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 87 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 110 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY092 Celní 

kód  61091000 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black 



 

 61  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Laces Tee 

Č. zboží: BY124 

 
Městský styl 

Robustní krajkové aplikace na rukávech a lemu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 88 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY124 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black 



 

 62  

 

Build Your Brand 

Ladies Everyday Tee 

Č. zboží: BY211 

 

Tričko s krátkým 

rukávem Oversized střih 

Spadlá ramena 

Tričko s žebrovaným kulatým výstřihem 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 95 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce BY211 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Light Asphalt Light Mint 

 
Ocean Blue 

 
Pink 

 
Soft Yellow 

 
White White Sand 



Build Your Brand 
 

 63  

Ladies´ Oversized Boyfriend Tee 

Č. zboží: BY149 

 

Moderní střih oversized 

Klasický styl ke krku 

Široké rukávy 

Jednoduchý žerzej 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 85 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 

Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

pas Long (střiženo delší) 
Loose-Fit 

rukávy Krátký rukáv 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY149 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black White 



 
 

 64  

     Gildan 

Ladies´ Heavy Cotton™ T-Shirt 

Č. zboží: G5000L 

 

Klasický materiál střední gramáže 

1,3cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Zkrácené rukávky 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Polovypasované, postranní švy 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Grey Razor 

 
Informace 

Strana katalogu 50 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

180 g/m² (White: 170 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester), 
(Dark Heather, Heather Sapphire, Graphite Heather: 50% 
bavlna / 50% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné, mottled, pastelových 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 

Možno bělit 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 
 

Výrobce 

Celní kód 61099020 

Katalogové císlo výrobce 5000L 

Země původu označení Honduras 

 



 

 65  

Just T‘s 

Tie-Dye T 

Č. zboží: JT022 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Moderní střih s postranními švy 

Krátké rukávy 

Batikovaný vzhled 

Každý kus je jedinečný 

Pouze štítek s velikostí 

Unisex 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrovaný kulatý výstřih 

Dvojité prošití na rukávu a spodním lemu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 126 certifikace 

Vegan Plošná 

hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce JT022 Země 

původu označení Bangladéš 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Blue Cloud    Grey Pink Marble    Pastel Sunset Dip 

Tie-Dye Swirl 



 

 66  

Neutral 

Ladies´ Half Sleeve T-Shirt 

Č. zboží: NE81004 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Certifikovaná organická česaná bavlna 

Úplet z jednoduchého žerzeje Poloviční 

rukávy 

Elastanové žebrování u výstřihu 

Zpevňovací páska za krkem 

 
 

Informace 

Strana katalogu Sustainable 40 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 82 

materiál Jersey 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 155 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce O81004 

Země původu označení Indie 

Celní kód 61091000 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Dusty Indigo Navy 

 
Red 

 
Sport Grey 

 
White 



 

 67  

Neutral 

Ladies´ Long Length T-Shirt 

Č. zboží: NE81020 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Certifikovaná organická česaná bavlna 

Úplet z jednoduchého žerzeje 

Extra dlouhý střih 

Elastanové žebrování u výstřihu 

Zpevňovací páska za krkem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 416 

Strana katalogu Sustainable 42 
Fashion 

materiál Jersey 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 155 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 

visačka Tištěné visačky 

pas Long (střiženo delší) 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Česaná bavlna 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce O81020 

Země původu označení Indie 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Dusty Indigo Dusty Mint 

 
Military 

 
Navy 

 
Red 

 
Sport Grey White 



 

 68  

 

Kustom Kit 

Women`s Regular Fit Mandarin Collar Top 

Č. zboží: K770 

 

Elastanová tkanina pro lepší přilnutí 

Tvarované boční švy 

Rovný lem 

Mandarínský límec s výstřihem do V 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 116 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 95% bavlna / 5% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

pas Slim-Fit (vypasované) 

trička (druh) Výstřih do V 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

výstřih Výstřih do V 

vsadka Profesní oblečení 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS/S (8-10), M/L (12-14), XL/XXL (16-18), 3XL/4XL 
(20- 

22) 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce KK770 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS/S (8-10), M/L (12-14), XL/XXL (16-18), 3XL/4XL (20-22) 

Black White 



 

 69  

 

Roly 

Women´s Cies T-Shirt 

Č. zboží: RY6643 

 

Tričko s krátkým rukávem 

Kulatý výstřih 

Zpevňovací páska za krkem a skryté barevně sladěné švy 

Ohrnovací rukávy 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 44 Plošná 

hmotnost v g/m² 165 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CA6643 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 02 Heather Grey 58 Light Pink 48 

 
Navy Blue 55 

 
Red 60 

 
Rosette 78 

 
Turquoise 12 White 01 



 

 70  

 

SOL´S 

Women´s Imperial V-Neck T-Shirt 

Č. zboží: L02941 

 

Žerzej 190; 100 % poločesaná kruhově dopřádaná bavlna 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrovaný límeček 

Výstřih do V Krátké 

rukávy Postranní švy 

Odtrhávací štítek 
 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 104 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

trička (druh) Výstřih do V 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

výstřih Výstřih do V 
Zpevňující páska za krkem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 02941 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Deep Black French Navy Grey Melange 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 71  

 

SOL´S 

Women´s Boxy Oversized T-Shirt 

Č. zboží: L03807 

 
Volné tričko 

Česaná organická bavlna 

Žerzej 180 

Splývající rukávy 

Žebrovaný límec 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 34 

Strana katalogu TexStyles 93 

certifikace Organická bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 03807 
 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL 

Creamy White Deep Black French Navy 

 
Light Yellow 

 
Lilac 

 
White 



 

 72  

 

SOL´S 

Women´s Short Sleeved T-Shirt Milo 

Č. zboží: L02077 

 
100 % organická bavlna 

Tričko s žebrovaným kulatým výstřihem 

Postranní švy 

Přiléhavý střih 

Krátké rukávy 

Zpevňovací páska za krkem 

Bez štítku 

Enzymatické ošetření pro jemný pocit na dotek 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 34 

Strana katalogu Sustainable Fashion 14 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 155 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 
IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 02077 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Bottle Green  Charcoal Melange  Creamy Pink 

Deep Black  French Navy  Grey Melange 

Heather Denim  Heather Sky  Khaki 

Orange 
 

Pure Grey  Red 
     

Sand  White   

 



 

 73  

 
 

TRIČKA S DLOUHÝM RUKÁVEM 



 

 74  

 

B&C 

Inspire Long Sleeve T /Men_° 

Č. zboží: BCTM070 

 
100% organická česaná kruhově dopřádaná bavlna 

„B&C No Neck-Label“ 

Pohodlná délka 

Postranní švy 

Dlouhé rukávy 

Střední střih 

Úzký žebrovaný límec 

Švy na krku a rameni jsou vyztuženy měkkým lemováním 

Organický měkký žerzej 

Velmi hladký a rovný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 112 

Strana katalogu Sustainable 40 
Fashion 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sports Grey: 90% bavlna / 10% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce TM070 

Země původu označení Bangladéš 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Cobalt Blue Fire Red 

 
Navy Blue 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 



B&C 

Men´s T-Shirt #E150 Long Sleeve 

Č. zboží: BCTU05T 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Běžný moderní střih 

Bez postranních švů 

Tenký límec s žebrováním pro moderní vzhled 

Zpevňovací páska za krkem pro čistý vzhled 

Saténový štítek 

Odolná tkanina a měkké na dotek 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 75  

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 74 

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TU05T 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Bear Brown Bottle Green Dark Grey (Solid) 

 
Millennial Pink 

 
Orange 

 
Urban Khaki 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Navy Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 



B&C 
 

 76  

Men´s T-Shirt #E190 Long Sleeve 

Č. zboží: BCTU07T 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Běžný moderní střih 

Bez postranních švů 

Tenký límec s žebrováním pro moderní vzhled 

Zpevňovací páska za krkem pro čistý vzhled 

Saténový štítek 

Odolná tkanina a měkké na dotek 

Těžká tkanina, 190 g/m² 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 74 

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 185 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 

trička (druh) Dlouhý rukáv 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TU07T 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Navy Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 

(Heather) 

 
White 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Burgundy Dark Grey (Solid) Urban Orange 

Urban Purple 



Build Your Brand 
 

 77  

Organic Long Sleeve With Cuffrib 

Č. zboží: BY150 

 

Organická bavlna 

Měkké pletené žebrované manžety na rukávech 

Kulatý výstřih 

Jednoduchý žerzej 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 187 

Strana katalogu Sustainable Fashion 64 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY150 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61102091 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black White 



Build Your Brand 
 

 78  

Oversized Cut On Sleeve Longsleeve 

Č. zboží: BY198 

 

Jednoduchý žerzej 

Oversize styl 

Tričko s žebrovaným kulatým výstřihem 

Spadlá ramena 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 113 

materiál Jersey 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce BY198 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Sand White 



Fruit of the Loom 
 

 79  

Valueweight Long Sleeve T 

Č. zboží: F240 

 

Kulatý výstřih s bavlněným/Lycra® žebrováním 

Zpevňovací páska za krkem 

Jemný úplet pro lepší potisk 

 

 
Informace 

Strana katalogu 72 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

165 g/m² (White: 160 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester), 
(Dark Heather Grey: 50% bavlna / 50% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

61-038-0 

Celní kód 61099020 

Země původu 
označení 

Maroko 

 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black    Heather Grey White 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Dark Grey Heather Deep Navy Light Graphite (Solid) 

 
Red Royal Blue 



 

 80  

 

Fruit of the Loom 

Original Long Sleeve T 

Č. zboží: F243 

 

Žebrovaný výstřih ke krku se zpevňovací páskou za krkem ve stejné barvě 

Jemný úplet pro lepší potisk 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 72 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² (White: 135 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 

Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 61-428-0 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Maroko 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black White 



Fruit of the Loom 
 

 81  

Super Premium Long Sleeve T 

Č. zboží: F241 

 

Kulatý výstřih s bavlněným/Lycra® žebrováním 

Zpevňovací páska za krkem 

Jemný úplet pro lepší potisk 

Lze prát do 60 °C 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 73 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 205 g/m² (White: 190 g/m²) 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 

zpracování Dutá pletenina 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 61-042-0 

Země původu označení Maroko 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black White 



 

 82  

Gildan 

Softstyle® Long Sleeve T-Shirt 

Č. zboží: G64400 

 
Kruhově dopřádaná bavlna 

Měkký kruhově dopřádaný materiál 

Vysoká hustota stehu pro hladší povrch tisku 

1,6cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Eurofit, postranní švy 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 76 

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 153 g/m² (White: 144 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

výstřih Kulatý výstřih 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 64400 Celní 

kód  61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Charcoal (Solid) Navy 

 
Red 

 
Royal 

 
Sport Grey (Heather) 

 
White 



 

 83  

Gildan 

Ultra Cotton™ Long Sleeve T-Shirt 

Č. zboží: G2400 

 

Klasická těžká tkanina 

2,2cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Spodní lem s dvojitou jehlou 

Žebrované manžety 

Klasický střih, bez postranních švů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Grey Razor 

 
Informace 

Strana katalogu 76 
TexStyles 

materiál Jersey 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

203 g/m² (White: 190 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Ash Grey: 99% bavlna / 1% polyester), 
(Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester), (Dark Heather, 
Safety Green, Safety Orange: 50% bavlna / 50% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o 
údržbě 

Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61102091

Katalogové císlovýrobce  2400 



 

 84  

 



 

 85  

Gildan 

Hammer Adult Long Sleeve T-Shirt 

Č. zboží: GH400 

 
Kruhově dopřádaná bavlna 

Měkká kruhově dopřádaná tkanina vysoké gramáže 

2,2cm žebrovaný límec 

Zpevňovací páska za krkem od ramene k rameni 

Žebrované manžety 

Spodní lem s dvojitou jehlou Moderní 

klasický střih, postranní švy Šedý 

perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Black Razor 

 

 
Informace 

Strana katalogu 77 
TexStyles 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 203 g/m² 

Složení 100% bavlna (Graphite Heather: 50% bavlna / 50% 
polyester), (Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 

Výrobce 

Země původu označení Salvador 

Celní kód   61099020 

Katalogové císlo výrobce H400 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL  

Black Graphite Heather Sport Dark Navy 

Sport Grey (Heather) White 



 

 86  

Henbury 

Roll-Neck Long-Sleeve Top 

Č. zboží: W020 

 

Rolák se strečovým žebrováním 

Manžety s lemy 

Pásek okolo krku s dvojitou tloušťkou 

Dvojité prošití 

Zesílená ramena 

 

 
Informace 

materiál Streč 

Jersey 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 96% bavlna / 4% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

trička (druh) Dlouhý rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

límec/kapuca Rolák 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce H020 Celní 

kód 61102010 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Navy White 



 

 87  

 

Mantis 

Essential Heavy Long Sleeve T 

Č. zboží: P06 

 

100 % bavlna (organická nebo z procesu přechodu na 

organickou) Jednoduchý žerzej 

Unisex styl 

Měkká těžká tkanina 

Volný střih 

Žebrované manžety 

Masivní žebrování u krku 

Lemy s jedním prošitím 

Odtrhávací štítek u krku 

Štítek s QR kódem pro sledování dodavatelského řetězce a kontrolu pozitivního 

dopadu nákupu organického materiálu 

Štítek o údržbě vyrobený z organické bavlny 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 128 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

barevnost
 Jednobarev
né Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce M06 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black    Heather Grey Melange Navy 

White 



 

 88  

 

Promodoro 

Men´s Turtleneck-T Long Sleeve 

Č. zboží: E3407 

 

Rolákové tričko s dlouhým rukávem 

Interlock 

Česaná bavlna 

 

 
Informace 

materiál Interlok 

certifikace Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 

trička (druh) Dlouhý rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Chemické čištění možné 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

límec/kapuca Rolák 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61102091 

Katalogové císlo výrobce 3407 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy White 



 

 89  

 

Russell 

Classic T - Long Sleeve 

Č. zboží: Z180L 

 

100 % kruhově dopřádaná 

bavlna Klasický střih 

Jednoduchý žerzej 

Zpevňovací páska za krkem a od ramene k rameni 

1x1 žebrovaný pletený límec s prošitím 

Bez postranních švů 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 77 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² (White: 175 g/m²) 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce R-180L-

0 Země původu označení Maroko 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Convoy Grey (Solid) French Navy 

 
White 



 

 90  

 

SOL´S 

Men´s Long Sleeve T-Shirt Imperial 

Č. zboží: L02074 

 

Žebrovaný kulatý výstřih s elastanem 

Dlouhé rukávy 

Bez postranních švů 

Zpevňovací páska za krkem 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 77 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

zpracování Dutá pletenina 

informace o údržbě  Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 02074 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Dark Khaki Deep Black French Navy 

 
Grey Melange White 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Red 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Charcoal Melange Mouse Grey (Solid) Orange 

 
Oxblood Royal Blue 



 

 91  

 

SOL´S 

Men´s Long Sleeve Striped T-Shirt Marine 

Č. zboží: L01402 

 

Kulatý výstřih 

Přiléhavý střih 

Postranní švy 

Detaily z materiálu chambray uvnitř krku a na bočních rozparcích 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 128 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

barevnost Proužkované 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 01402 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

White/Navy White/Red 



 

 92  

 

Tee Jays 

Men´s Baseball Tee 

Č. zboží: TJ5072 

 

100% česaná bavlna 

Přiléhavý střih 

Bavlna s dlouhými vlákny 

Dvakrát předsrážené Límec 

ze stejné látky Raglánové 

rukávy 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 124 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 185 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 5072 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Heather/Black Heather/Navy White/Black 



 

 93  

 

 

DÁMSKÁ TRIKA S DLOUHÝM 
RUKÁVEM 



B&C 

Women´s T-Shirt #E150 Long Sleeve 

Č. zboží: BCTW06T 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Běžný moderní střih 

Konstrukce s postranními švy 

Tenký límec s žebrováním pro zvýraznění moderní rozhalenky 

Délka umožňuje nošení vevnitř i venku 

Saténový štítek 

Odolná tkanina a měkké na dotek 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 94  

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 74 

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

pas Long (střiženo delší) 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

Katalogové císlo výrobce TW06T 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Bear Brown Bottle Green Dark Grey (Solid) 

 
Millennial Pink 

 
Orange 

 
Urban Khaki 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 

(Heather) 

 
White 



B&C 
 

 95  

Women´s T-Shirt #E190 Long Sleeve 

Č. zboží: BCTW08T 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Běžný moderní střih 

Konstrukce s postranními švy 

Tenký límec s žebrováním pro zvýraznění moderní rozhalenky 

Délka umožňuje nošení vevnitř i venku 

Saténový štítek 

Odolná tkanina a měkké na dotek 

Těžká tkanina, 190 g/m² 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 74 

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 185 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 

pas Long (střiženo delší) 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TW08T 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 

(Heather) 

 
White 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Burgundy Dark Grey (Solid) Urban Orange 

Urban Purple 



Neutral 
 

 96  

Ladies´ Long Sleeve T-Shirt 

Č. zboží: NE81050 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Česaná organická bavlna Úplet 

z jednoduchého žerzeje 

Moderní střih 

Dlouhé rukávy 

Elastanové žebrování u výstřihu 

Zpevňovací páska za krkem 

 
Informace 

materiál Jersey 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 155 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce O81050 

Země původu označení Indie 

Celní kód 6109100  

 



 

 97  

 
SF Women 

Women´s Feel Good Roll Neck Top 

Č. zboží: SF125 

 

Odtrhávací štítek SF (Skinnifit) 

Rolák ze stejné látky 

Enzymové praní pro jedinečnou měkkost 

Moderní prodloužený přiléhavý střih 

S dlouhým rukávem 

Dvojité prošití na rukávech a lemu 

Tvarované na bočních švech 

Jednoduchý žerzej 

 
 

Informace 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 

Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 165 g/m² 

Složení 96% bavlna / 4% elastan 

Plastový sáček Ne 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 

zpracování Enzyme Washed 
Postranní švy 

trička (druh) Dlouhý rukáv 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

límec/kapuca Rolák 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SK125 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61102099 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black 



 

 98  

 

SOL´S 

Women´s Long Sleeves-T Majestic 

Č. zboží: L245 

 

Poločesaná kruhově dopřádaná bavlna 

Přiléhavý střih 

Hluboký výstřih 

Kulatý límec s elastanovým žebrováním 

Zpevňovací páska za krkem 

Manžety bez žebrování 

Postranní švy 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 73 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey Melange: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 11425 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Aqua Dark Grey (Solid) Deep Black 

 
Grey Melange 

 
Kelly Green 

 
Khaki 

 
Navy 

 
Orange 

 
Orchid Pink 

 
Oxblood 

 
Red 

 
Ultramarine 

 
White 



 

 99  

 

SOL´S 

Women´s Long Sleeve T-Shirt Imperial 

Č. zboží: L02075 

 

Tričko s žebrovaným kulatým výstřihem 

Dlouhé rukávy 

Postranní švy 

Přiléhavý střih 

Zpevňovací páska za krkem 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 77 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 02075 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Charcoal Melange Dark Khaki Deep Black 

 
French Navy Grey Melange Mouse Grey (Solid) 

 
Orange 

 
Oxblood 

 
Red 

 
Royal Blue White 



 

 100  

 

SOL´S 

Women´s Long Sleeve Sports T-Shirt Sporty 

Č. zboží: L02072 

 

Kulatý výstřih 

Postranní švy 

Přiléhavý střih 

Lemování límce 

Odtrhávací štítek 

 
 

Informace 

Strana katalogu 83 
SportsWear 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 
Sport 

vsadka Sportovní zboží 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 

barevnost Jednobarevné 
Neon 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

funkce Prodyšné 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Delší zadní díl 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61099020 

Katalogové císlo výrobce 02072 

Země původu označení Bangladéš 
 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Aqua Black French Navy 

 
Neon Green 

 
Neon Yellow 

 
Red 

 
Royal Blue White 



 

 101  

 

SOL´S 

Women´s Long Sleeve Striped T-Shirt Marine 

Č. zboží: L01403 

 

Kulatý výstřih 

Postranní švy 

Detaily z materiálu chambray uvnitř krku a na bočních rozparcích 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 128 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

barevnost Proužkované 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

Katalogové císlo výrobce 01403 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

White/Navy White/Red 



 

 102  

 
 

PÁNSKÁ TÍLKA 



B&C 
 

 103  

Inspire Tank T /Men_° 

Č. zboží: BCTM072 

 

100% organická česaná kruhově dopřádaná bavlna 

„B&C No Neck-Label“ 

Polopřiléhavé Lemovaný 

límec Organický měkký 

žerzej 

Velmi hladký a rovný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 66 

Strana katalogu Sustainable 7 
Fashion 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sports Grey: 90% bavlna / 10% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Bez rukávů 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Česaná bavlna 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce TM072 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Cobalt Blue Fire Red 

 
Sport Grey (Heather) White 



 

 

 

 104  

Build your Brand Basic 

Basic Tank 
 

Č. zboží: BYBB011 

 
Jednoduchý žerzej 

Běžný střih 

Kulatý výstřih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 71 Plošná 

hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

trička (druh) Bez rukávů 

pas Regular Fit 

rukávy Bez rukávů 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BB011 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Burgundy Charcoal 

 
Cobaltblue 

 
Heather Grey 

 
Navy 

 
Olive 

 
Sand 

 
Taxi Yellow 

 
White 

  



 

 

 

 105  

 

B&C 

T-Shirt Exact Move 

Č. zboží: BCTM201 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná 

bavlna Dvouvrstvý kulatý výstřih 

1x1 žebrovaný límec s elastanem 

Zpevňovací páska za krkem 

Rameno vyztužené jednoduchým prošitím 

Lemování průramků s dvojitým prošitím 

Spodní lem s dvojitým prošitím 

Postranní švy 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 121 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions   
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih bez rukávů 

pas Slim-Fit (vypasované) 

výstřih Kulatý výstřih, Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky  
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním, Postranní švy 

rukávy Bez rukávů 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TM201 

Celní kód  61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Navy Red 

 
Sport Grey (Heather) White 



 

 

 

 106  

 

B&C 

Vest Athletic Move 

Č. zboží: BCTM200 

 

100 % předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Hluboký kulatý výstřih s lemováním z vlastní 

textilie Lemování ze stejné látky na průramcích 

Spodní lem s dvojitým 

prošitím Bez postranních švů 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 71 materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

 trička (druh) Kulatý výstřih Bez rukávů 

výstřih Kulatý výstřih 

 barevnost Jednobarevné Mottled 

pas Slim-Fit (vypasované) 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky Žehlení dovoleno 

rukávy Bez rukávů 

Velikost M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce TM200 

 
 

Velikostní řada: 

 

M, L, XL, XXL 

Black Navy Red 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 



 

 

 

 107  

 

 

Canvas 

Unisex Jersey Tank Top 

Č. zboží: CV3480 

 

Česaná a kruhově dopřádaná bavlna Airlume 

Maloobchodní střih 

Unisex 

Boční švy 

Barvy neonová modrá, neonová zelená a neonová žlutá: 125 g/m² 

 

 
Informace  

materiál Jersey Triblend 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions  
REACH 

hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení  100% bavlna (Neon + Heather barvy: 52% bavlna / 
48% polyester), (Athletic Heather: 90% bavlna / 10% 
polyester), (Triblend barvy: 50% polyester / 25% 
bavlna / 25% viskóza) 

Plastový sáček   Ne 

trička (druh)    Kulatý výstřih Bez rukávů 

výstřih   Kulatý výstřih 

barevnost  Jednobarevné Kontrast/vícebarevné Neon 
Mottled 

informace o údržbě  Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky  
Možno bělit  
Žehlení dovoleno 

visačka   Oddělitelné visačky 

pas   Regular Fit 

rukávy   Bez rukávů 

zpracování    Česaná bavlna Postranní švy 

Velikost   XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 
Katalogové císlo výrobce 3480 

 

Země původu označení  Vietnam 

Celní kód  61091000 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black    Blue Triblend (Heather)    Charcoal-Black Triblend 

(Heather) 

 

Grey Triblend (Heather) Heather Navy Heather Slate 

 
Navy Red Red Triblend (Heather) 

 
True Royal True Royal Triblend (Heather) White 



 

 

 

 108  

 

Build Your Brand 

Mesh Tanktop 

Č. zboží: BY009 

 

Polyesterová síťovina 

Neutrální štítek s velikostí bez značky, možný potisk za 

krkem Dvoubarevné žebrované manžety na paži a výstřihu 

Dvojité švy na lemu 

Prodloužený střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 117 

certifikace Fair Working 
Conditions REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 130 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Bez rukávů 
  

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Long (střiženo delší) 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61099020 

Katalogové císlo výrobce BY009  

Země původu označení Čína 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black/White White/Black 



 

 

 

 109  

 

Gildan 

Softstyle® Adult Tank Top 

Č. zboží: G64200 

 

Vyrobeno z naší měkké kruhově dopřádané bavlny a směsí bavlny 

Materiál Softstyle se vyznačuje vysokou hustotou stehu, která zajišťuje 

hladký tiskový povrch, ideální pro potisk DTG 

Lem ze stejné látky na výstřihu a 

průramcích Polovypasované, bez 

postranních švů Vysoce výkonný černý 

odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 72  

materiál Jersey 

certifikace  WRAP 
Fair Working Conditions Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 153 g/m² (White: 144 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester) 

Plastový sáček Ne 

 trička (druh) Kulatý výstřih, Bez rukávů 

výstřih Kulatý výstřih 

 barevnost Jednobarevné, Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky  
Možno bělit 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Bez rukávů 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 64200 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Charcoal (Solid) Navy 

 
Red 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 



 

 

 

 110  

 

Miners mate 

my mate - Men´s Tank Top 

Č. zboží: MY310 

 

Klasický střih 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Jednoduchý žerzej 

Odnímatelný štítek „miners mate“ 

Neutrální štítek s velikostí v límci, umístěný na 

boku Předsrážené, prané v enzymech 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 73 

certifikace Oeko-Tex 100  
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 160 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Bez rukávů 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevé 
Mottled 
  

zpracování Enzyme Washed 
Předupraveno sražením/ smrštěním  
Postranní švy 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Bez rukávů 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce MY310 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Burgundy Grey Solid 

 
Heather Grey 

 
Navy 

 
Olive 

 
White 



 

 

 

 111  

 

Neutral 

Men´s Tank Top 

Č. zboží: NE61300 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Česaná organická bavlna 

Úplet z jednoduchého žerzeje 

Moderní střih 

Silná ramínka 

Lemování ramínek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 73  

materiál Jersey 

certifikace  Fairtrade-certifikována Bavlna  
Organická bavlna 
Fair Working Conditions  
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 155 g/m²  

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

 trička (druh) Kulatý výstřih, Bez rukávů 

 barevnost Jednobarevné, Mottled 

pas Slim-Fit (vypasované) 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Tištěné visačky  

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

 Vhodné do sušičky  

 Žehlení dovoleno 

rukávy Bez rukávů 

 zpracování Česaná bavlna  
  Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce O61300 

Země původu označení Indie 

Celní kód  61091000 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Sport Grey 

 
White 



 

 

 

 112  

 

Mantis 

Drop Armhole Vest 

Č. zboží: P133 

 

Organická bavlna nebo přechod na organickou bavlnu 

Spadlé průramky 

Úzké lemování na krku a průramcích 

Vyšší zadní část 

Módní střih 

Odtrhávací štítek s velikostí 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 117 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
  Vegan 

Fair Working Conditions  
Oeko-Tex 100 
REACH 

Organická přechodná bavlna  

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey Melange: 85% bavlna / 15% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih  
Bez rukávů 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 14449 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce M133 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Heather Grey Melange White 



 

 

 

 113  

 

SF Men 

Men´s High Neck Slash Armhole Vest 

Č. zboží: SFM232 

 

Jednoduchý žerzej 

Strečový žebrovaný kulatý výstřih 

Proříznuté průramky a lem s nezačištěným 

okrajem Odtrhávací štítek pro snadnou změnu 

designu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 121  

certifikace Vegan 

 Oeko-Tex 100 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester (Heather Grey: 85% bavlna/ 
15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih  
Bez rukávů 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SF232 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61091000 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Heather Grey White 



 

 

 

 114  

 

SF Men 

Men´s Feel Good Stretch Vest 

Č. zboží: SFM123 

 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

Lemování kolem krku a průramků ze stejné 

látky Enzymové praní pro jedinečnou měkkost 

Moderní prodloužený přiléhavý střih 

Dvojité prošití na rukávech a lemu 

 

 
Informace 

materiál Streč 

certifikace Vegan 
Oeko-Tex 100 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 165 g/m² 

Složení 96% bavlna / 4% elastan (Heather Grey: 81% bavlna / 
15% viskóza / 4% elastan) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih  
 Bez rukávů 

pas Slim-Fit (vypasované)  
 Long (střiženo delší) 

výstřih Kulatý výstřih 

zpracování Enzyme Washed  
 Postranní švy 

barevnost Jednobarevné  
 Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Bez rukávů 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SF123 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black White 



 

 

 

 115  

 

SOL´S 

Men´s Tank Top Justin 

Č. zboží: L171 

 

Žebrované lemování 

Bez postranních švů 

Poločesaná kruhově dopřádaná bavlna 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 71 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih  
 Bez rukávů 

barevnost Jednobarevné  
 Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 

zpracování Dutá pletenina  

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

 Žehlení dovoleno 

rukávy Bez rukávů 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 11465 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Atoll Blue Lemon Lime 

 
Orange 

 
Orchid Pink 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Deep Black French Navy    Grey Melange 

White 



 

 

 

 116  

 

SOL´S 

Unisex Tank Top Crusader 

Č. zboží: L03980 

 

Přechod na organickou bavlnu 

Žerzej 150 

Postranní švy 

Lemy u krku 

Pohodlný střih 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 75 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Oeko-Tex 100 REACH 
Organická přechodná bavlna  
 

Plošná hmotnost v g/m² 150 g/m² 
Složení 100% bavlna (Grey Melange: 85% bavlna / 15% viskóza) 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

pas Loose-Fit 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

trička (druh) Bez rukávů 

rukávy Bez rukávů 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/5 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 03980 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Arctic Blue Deep Black French Navy 

 
Grey Melange 

 
Peach 

 
White 



 

 

 

 117  

 

Stedman® 

Classic-T Tank Top 

Č. zboží: S264 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Límec s žebrovaným lemováním 

Bez postranních švů 

Prát při 40 °C 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 74  

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 155 g/m²  

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih  
 Bez rukávů 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

zpracování Dutá pletenina  

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

rukávy Bez rukávů 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce ST2800 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Opal White 



 

 

 118  

 

Stedman® 

Tank Top 

Č. zboží: S2810 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Jednoduchý žerzej 

Vypasovaný střih 

Zpevňovací páska za krkem a v průramcích 

Postranní švy 

Prémiový tkaný štítek s označením velikosti v límci 

Odtrhnutelný štítek v postranním švu 

Prát při 40 °C 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 74  

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 160 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey Heather: 85% bavlna / 15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih  
 Bez rukávů 

pas Slim-Fit (vypasované) 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné  
 Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce ST2810  

Celní kód  61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Opal Grey Heather White 

 
  



 

 

 119  

 

DÁMSKÁ TÍLKA 



B&C 
 

 120  

Inspire Tank T /Women_° 

Č. zboží: BCTW073 

 
100% organická česaná kruhově dopřádaná bavlna 

„B&C No Neck Label“ 

Volnější ženský tvar 

Tenký lemovaný límec 

Organický měkký žerzej 

Velmi hladký a rovný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable 7 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 66 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sports Grey: 90% bavlna / 10% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Bez rukávů 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Česaná bavlna 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce TW073 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Cobalt Blue Fire Red 

 
Sport Grey (Heather) White 



Bella 
 

 121  

Women´s Racerback Cropped Tank 

Č. zboží: BL6682 

 

52% česaná a kruhově dopřádaná bavlna / 48% polyester 

Nezačištěný průramek 

Vykrojení zad Racerback 

Zkrácené 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 118 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 125 g/m² 

Složení 52% Bavlna / 48% Polyester 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Bez rukávů 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 
Racerback 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit Žehlení 
dovoleno 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Česaná bavlna 

detaily Racerback 

Velikost S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 6682 Země 

původu označení Nikaragua 

Celní kód 61091000 

 
 

: 

 

S, M, L, XL 

Heather Mauve    Heather Olive Solid Black Blend 

Solid White Blend 



 

 122  

 

Build Your Brand 

Ladies Everyday Top 

Č. zboží: BY209 

 

Extra hluboké průramky 

Úzký střih 

Silná ramínka 

Hluboký výstřih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 122 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 

g/m² 

Složení 95% bavlna / 5% elastan 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

trička (druh) Bez rukávů 

rukávy Bez rukávů 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce BY209 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Light Asphalt White 



 

 123  

 

Build Your Brand 

Ladies Racer Back Top 

Č. zboží: BY208 

 

Střih racerback 

Kulatý stojáček 

Úzký střih 

Krátká délka 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 122 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 

g/m² 

Složení 95% bavlna / 5% elastan 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 
Racerback 

pas Slim-Fit 

(vypasované) informace o údržbě Lze prát ve 

30° 

Žehlení dovoleno 

trička (druh) Bez rukávů 

rukávy Bez rukávů 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce BY208 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Lilac Ocean Blue 

 
Soft Yellow White 



 

 124  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Oversized Tanktop 

Č. zboží: BY051 

 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Žebrovaná manžeta v průramcích a na krku 

Dvojité prošívání ve spodní části 

Oversize styl 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

118 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% viskóza), 
(Charcoal: 60% bavlna / 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Bez rukávů 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

rukávy Bez rukávů 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

BY051 

Celní kód 61091000 

Země původu označení  Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black White 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 125  

 

Just Ts 

Women´s Tank Top 

Č. zboží: JT017 

 

Volný střih 

Postranní švy 

Pouze velikostní štítek – bílé označení pro 

dámské Směs tří tkanin 

Lemování kolem výstřihu a průramků ze stejné 

látky Dvojité prošití na rukávu a spodním lemu 

 
 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 
 

118 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

160 g/m² 

Složení 50% bavlna / 25% polyester / 25% viskóza (Heather 
Black: 40% viskóza / 40% bavlna / 20% polyester) 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

pas Loose-Fit 

trička (druh) Bez rukávů 

rukávy Bez rukávů 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

JT017 

Celní kód 61099020 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL 

Dusty Pink Heather Black White 



 

 126  

 
 

DÁMSKÉ CROP TOPY 



 

 127  

Bella 

Women´s Jersey Crop Tee 

Č. zboží: BL6482 

 

100 % česaná a kruhově dopřádaná bavlna 

Airlume Lem s povrchovou úpravou 

Rukávy nadměrné velikosti 

Lemování u krku 

Volný střih 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 134 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 120 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 

pas Loose-Fit 
Břicho zdarma 

zpracování Česaná bavlna 

Velikost S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Nikaragua 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 6482 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL 

Athletic Heather Black Military Green 

 
Mustard 

 
Vintage White 

 
White 



 

 128  

Bella 

Women´s Flowy Cropped Tee 

Č. zboží: BL8882 

 
Postranní švy 

Volný střih se záhyby 

Zkrácená délka 

Postranní švy 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 119 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 125 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% viskóza 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Možno bělit Žehlení 
dovoleno 

pas Loose-Fit 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 8882 Země 

původu označení Nikaragua 

Celní kód 61099020 

 
 

: 

 

S, S, M, M, L, L, XL, XL 

Black    Dark Grey Heather    Heather Dust 

Mauve 

 

S, S, M, M, L, L, XL 

White 



Build Your Brand 
 

 129  

Ladies´ Cropped Tee 

Č. zboží: BY042 

 

Jednoduchý žerzej 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Zkrácená délka 

Módní střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 119 

materiál Jersey 

certifikace Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 95% bavlna / 5% elastan (Grey: 85% bavlna / 
10% viskóza / 5% elastan) 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

Katalogové císlo výrobce BY042 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Grey White 



 

 130  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Terry Cropped Crew 

Č. zboží: BY131 

 
Volné froté 

Neformální zkrácený top 

Široké manžety 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 209 

certifikace Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 240 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 

s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce BY131 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black White 



Build Your Brand 
 

 131  

Ladies´ Acid Washed Cropped Tee 

Č. zboží: BY054 

 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Spadlá ramena 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrované manžety u krku 

Dvojité prošívání ve spodní části 

Běžný střih 

Jiný odstín není důvodem reklamace Jednotné dodání nelze zaručit. Rozdíly v 

designu nepředstavují nedostatek. 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 120 Plošná 

hmotnost v g/m² 170 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 
Sport 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce BY054 

Země původu označení Pákistán 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL 

Berry Black    Darkgrey White    Grey Black 

Teal Black 



Just Cool 
 

 132  

Women´s Cool Seamless Crop Top 

Č. zboží: JC166 

 

Bezešvá konstrukce 

Záda typu racer back 

Větší výstřih Oblékání 

přes hlavu 

Široký pás vespod pro bezpečné upevnění, prodloužená délka 

Lemování kolem výstřihu a průramků ze stejné látky pro čistý vzhled 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

Polstrované košíčky pro podporu 

 

 
Informace 

Strana katalogu 58 
SportsWear 

materiál Streč 

certifikace Vegan 
WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 92% nylon / 8% elastan 

Plastový sáček Ne 

výstřih Kulatý výstřih 
Racerback 

vsadka Sportovní zboží 

pas Slim-Fit (vypasované) 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Bez rukávů 

spodní prádlo (druh) Sportovní podprsenky 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62121090 

Katalogové císlo výrobce JC166 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL 

Ink Blue Iron Grey Jet Black 



Just 

Ts 

 

 133  

Women´s Long Sleeve Cropped T 

Č. zboží: JT016 

 

Zkrácený dámský střih s bočními švy 

Dlouhé rukávy s manžetami 

Pouze štítek s velikostí 

Směs tří tkanin 

Žebrovaný kulatý výstřih, zpevňovací páska za 

krkem Dvojité prošití na rukávu a spodním lemu 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

134 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 160 g/m² 

Složení 50% bavlna / 25% polyester / 25% viskóza (Heather 
Black: 40% viskóza / 40% bavlna / 20% polyester) 

rukávy Dlouhý rukáv, set-In, s nápletem 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

trička (druh) Dlouhý rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Břicho zdarma 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JT016 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 61099020 

 



 

 134  

Mantis 

Women's Cropped Heavy T 

Č. zboží: P198 

 

100 % bavlna (organická nebo z procesu přechodu na 

organickou) Jednoduchý žerzej 

Měkká těžká tkanina 

Zkrácená délka 

Volný střih 

Odtrhávací štítek u krku 

Štítek s QR kódem pro sledování dodavatelského řetězce a kontrolu pozitivního 

dopadu nákupu organického materiálu 

Štítek o údržbě vyrobený z organické bavlny 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 134 

materiál Jersey 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 100% bavlna 

trička (druh) Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 

pas Loose-Fit 
Břicho zdarma 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce M198 

Země původu označení Bangladéš 



 

 135  

Next Level Apparel 

Ladies´ Festival Cali Crop 

Č. zboží: NX5080 

 

65 % polyester / 35 % česaná kruhově dopřádaná 

bavlna 1x1 žebrování, pohodlný kulatý výstřih 

Nezačištěné okraje rukávů a lemy 

Zkrácená délka, volný střih 

Postranní švy 

Odtrhávací štítek 

Tkanina hedvábného typu 

Lehká 

Vhodné pro sublimaci 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 133 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 120 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

zušlechtění Sublimace schopné 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

pas Břicho zdarma 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 5080 

Celní kód  61099020 

Země původu označení Nikaragua 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Antique Denim Antique Gold Ash 

 
Black Charcoal (CVC) Desert Pink 

 
Royal Pine 

 
Shiraz 

 
Smoked Paprika 

 
Stonewash Denim 

 
Stonewash 
Green 

 
White 



 

 136  

 

SF Women 

Women´s Fashion Crop Top 

Č. zboží: SF236 

 
Odtrhávací štítek 

Vhodné pro sublimační tisk 

Měkká elastická žakárová páska, také potisknutelná 

Dvojité prošití 

Jednoduchý žerzej 

 

 

Informace 

Strana katalogu 69 
SportsWear 

materiál Streč 
Jersey 

certifikace Vegan 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 88% polyester / 12% elastan (Jacquard pás: 60% nylon 
/ 30% polyester / 10% elastan) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

vsadka Sportovní zboží 

zušlechtění Sublimace schopné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

spodní prádlo (druh) Sportovní podprsenky 

Velikost XS, S, M, L 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61099020 

Katalogové císlo 
výrobce 

SK236 

 

 

: 

 

XS, S, M, L 

Black/Black Black/White White/White 



 

 137  

 

SF Women 

Women´s High Neck Crop Vest 

Č. zboží: SF170 

 

Měkký strečový materiál z jednoduchého žerzeje 

Rolák ze stejné látky 

Zkrácené v pase 

Dvojité prošití na průramcích a lemu Odtrhávací 

štítek pro snadnou změnu designu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 119 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 

Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 96% bavlna / 4% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

trička (druh) Bez rukávů 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Bez rukávů 

límec/kapuca Stojatý límec 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 12.HBD.04245 
HOHENSTEIN HTTI 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61091000 

Katalogové císlo výrobce SK170 

 

 
: 

 

XS, S, M, L 

Black White 



SF Women 
 

 138  

Women´s Cropped Boxy T 

Č. zboží: SF237 

 

Odtrhávací štítek 

Zkrácené tričko s krabicovým střihem nadměrné velikosti 

Strečový žebrovaný výstřih 

Dvojité prošití 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 119 

certifikace Vegan 

Plošná hmotnost v g/m² 140 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester 

Plastový sáček Ne 

trička (druh) Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SK237 

Celní kód 61091000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL 

Black White 



SPIRO 
 

 139  

Women´s Impact Softex® Crop Top 

Č. zboží: RT282F 

 

Prodyšné 

Česané pro jedinečnou měkkost 

Plný střih pro pohodlné nošení 

Rychleschnoucí úprava 

Ploché prošívání švů 

Elastický pásek 

Připraveno k opatření značkou 

Super měkká rychleschnoucí tkanina se strečem HighTec 

 

 
Informace 

Strana katalogu 61 
SportsWear 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 88% Polyester / 12% Elastan 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

funkce Prodyšné 

spodní prádlo (druh) Sportovní podprsenky 

výstřih Racerback 

Velikost XXS (6/32), XS (8/34), S (10/36), M (12/38), L 
(14/40), XL (16/42), XXL (18/44) 

 
Výrobce 

Celní kód 61099020 

Katalogové císlo výrobce S282F 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

XXS (6), XS (8), S (10), M (12), L (14), XL (16), XXL (18) 

Black Cloudy Grey 



SPIRO 
 

 140  

Women´s Fitness Crop Top 

Č. zboží: RT274F 

 

Prodyšné 

Elastický pásek 

Ploché prošívání 

Šňůrka vzadu 

Žíhaná látka 

Extrémně lehký 

Rychleschnoucí úprava 

 

 
Informace 

Strana katalogu 60 
SportsWear 

materiál Streč 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

160 g/m² 

Složení Hot Coral, Phantom Grey: 47% nylon / 47% polyester / 6% 
elastan, Lavender: 50% nylon / 45% polyester / 5% elastan, 
Sport Grey Marl: 88% polyester / 12% elastan 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Reflexní 
Mottled 

vsadka Sportovní zboží 

funkce Prodyšné 

spodní prádlo (druh) Sportovní podprsenky 

zpracování Postranní švy 

detaily Racerback 

Velikost XXS (6/32), XS (8/34), S (10/36), M (12/38), L (14/40), 
XL (16/42), XXL (18/44) 

 

Výrobce 

Země původu 
označení 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

Čína 

 
S274F 

Celní kód 61099020 

 

 
: 

 

XXS (6), XS (8), S (10), M (12), L (14), XL (16), XXL (18) 

Hot Coral Lavender Phantom Grey 

Sport Grey Marl 



Tombo 
 

 141  

Ladies´ Seamless Crop Top 

Č. zboží: TL696 

 

Bezešvá podprsenka s odnímatelnými polstrovanými vycpávkami a zády typu 

racer back 

Síťové vložky na předních popruzích ze stejné látky, vložka ve tvaru V na přední 

straně a na zadním dílu 

Lemování ze stejné látky kolem krku, průramků a zad 

Odtrhávací štítek Tombo 

 

 
Informace 

Strana katalogu SportsWear 54 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 265 g/m² 

Složení 60% nylon / 32% polyester / 8% elastan (Black: 
92% nylon / 8% elastan) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

vsadka Sportovní zboží 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

spodní prádlo (druh) Sportovní podprsenky 

výstřih Racerback 

detaily Racerback 

Velikost XS, S, M, L 

 
Výrobce 

Celní kód 62121090 

Katalogové císlo výrobce TL696 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

XS, S, M, L 

Black Blue Marl Dark Grey Marl 

Purple Marl 



 

 142  

 
 

PÁNSKÁ TRIKA  POLO 



 

 143  

 

B&C 

Inspire Polo /Men_° 

Č. zboží: BCPM430 

 

100 % piké z organické kruhově dopřádané bavlny 

Předsrážené 

Měkké na dotek 

„B&C No Neck-Label“ 1X1 

límec a manžety Barevně 

sladěné knoflíky 

Zpevňovací páska za krkem ze stejné látky 

Moderní střih 

Postranní švy 

Rovnoměrný povrch 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

Informace 

Strana katalogu Sustainable 52 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 135 

materiál Piké 

certifikace Organická bavlna 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 170 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků 
Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61051000 

Katalogové císlo výrobce PM430 

Země původu označení Bangladéš 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Bottle Green Cobalt Blue 



 

 144  

  

Dark Grey (Solid) 
 

Fire Red 
 

Heather Grey 

Millennial Lilac 
 

Millennial Mint 
 

Navy Blue 
     

Orange  Orchid Green  Orchid Pink 
     

Radiant Purple 
 

Sky Blue 
 

Solar Yellow 
     

Sorbet  Urban Khaki  
Urban Orange 

     

Very Turquoise  
White 

  

 



 

 145  

 

B&C 

Unisex Polo Safran Pocket 

Č. zboží: BCPU415 

 

100 % předsrážená česaná kruhově dopřádaná bavlna 

1x1 žebrovaný pletený límec a manžety 

Zpevňovací páska za krkem 

3knoflíková léga vyztužená spojitelnou podšívkou 

Kapsa na levé straně hrudníku vyztužená spojitelnou podšívkou 

Barevně odpovídající barevné knoflíky 

Postranní švy 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 150 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna (Ash: 99% bavlna / 1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

detaily Náprsní kapsa 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

polokošile (druh) Náprsní kapsa 
Bavlna 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 
Postranní švy 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce PU415 Celní 

kód  61061000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

M, L, XL, XXL 

Ash (Heather) Black Navy 

 
Red White 



 

 146  

 

B&C 

Unisex Polo Heavymill 

Č. zboží: BCPU422 

 

100 % předsrážená česaná kruhově dopřádaná bavlna 

1x1 žebrovaný pletený límec a manžety 

3knoflíková léga vyztužená spojitelnou podšívkou 

Barevně odpovídající barevné knoflíky Zpevňovací 

páska za krkem 

Postranní švy 

Boční průduchy 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

151 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 230 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% polyester), 
(Ash: 99% bavlna / 1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

polokošile (druh) Bavlna 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

PU422 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61061000 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy White 

 
S, M, L, XL, XXL 

Heather Grey 



 

 147  

 

B&C 

My Polo 180 

Č. zboží: BCPU424 

 

Moderní klasický  styl 

1x1 žebrované manžety 

2knoflíková zesílená léga 

Kruhově dopřádaná tkanina 

Žebrovaný límeček 1x1 si dokonale zachovává ideální tvar v průběhu času 

Ramenní šev s výztužnou páskou a pohodlnou zpevňovací páskou za krkem 

Jemné piké 

Knoflíky ve stejné barvě 

Mimořádně měkký saténový štítek 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 158 

materiál Piké 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

barevnost Jednobarevné 

Mottled 

rukávy Krátký rukáv 

Set-In 

s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

límec/kapuca Stojatý límec 

pas Regular Fit 

knoflíky Knoflíky tón v tónu 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Bez náprsní kapsy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61051000 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce PU424 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Apple Green Blush Blue Blush Mint 

 
Blush Pink 

 
Burgundy 

 
Camo Green 

 
Dark Forest 

 
Ivy Green 

 
Lavender 

 
Lotus Pink 

 
Mastic 

 
Meta Fuchsia 

 
Meta Gold 

 
Meta Lilac 

 
Meta Orange 

 
Meta Turquoise 

 
Navy Pure 

 
Off White 

 
Pixel Lime 

 
Pure Orange 

 
Radiant Purple

 
Red 

 
Roasted Coffee 

 
Solar Yellow 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Dark Grey (Solid) Navy 
 

Royal Blue             Sport Grey (Heather)      White 



 

 148  

 

B&C 

My Polo 210 

Č. zboží: BCPU426 

 

Moderní klasický  styl 

1x1 žebrované manžety 

2knoflíková zesílená léga 

Kruhově dopřádaná tkanina 

1x1 žebrovaný límec 

Ramenní šev s výztužnou páskou 

Prémiová páska se vzorem rybí kosti na krku a bočních 

rozparcích Jemné piké 

Knoflíky ve stejné barvě 

Mimořádně měkký saténový štítek 

Informace  

materiál Piké 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 210 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 90% bavlna / 10% viskóza), 
(Heather Blue, Heather Burgundy, Heather Grey Fog: 80% 
bavlna / 20% polyester), (Heather Tarmac: 60% bavlna / 
40% polyester) 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně 
knoflíků Knoflíky tón v tónu 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca Stojatý límec 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Postranní rozparky 
Bez náprsní kapsy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

 
 

PU426 

 
Bangladéš 

Celní kód 61051000 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Amalfi Blue Amalfi Coral Amalfi Green 

 
Amalfi Grey 

 
Amalfi Teal 

 
Amalfi Yellow 

 
Blush Pink 

 
Camo Green 

 
Dark Forest 



 

 149  

  

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Dark Grey (Solid) Navy 

 
Royal Blue 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 

Heather Blue 
 

Heather Burgundy 
 

Heather Grey Fog 
     

Heather Tarmac 
 

Ivy Green 
 

Lake Blue 
     

Mastic 
 

Mellow Yellow 
 

Navy Pure 
     

Nude 
 

Off White 
 

Pure Orange 
     

Red 
 

Roasted Coffee 
 

Tahiti Coral 

 



 

 150  

 

B&C Pro Collection 

Skill Pro Polo 

Č. zboží: BCPUC10 

Pracovní polokošile s krátkým rukávem z těžkého, předepraného 

kruhově dopřádaného a česaného bavlněného piké 

Praktická skrytá kapsa na hrudi 

Moderní design 

3knoflíková léga ve stejné barvě 

Zpevňovací páska za krkem 

Zesílené čtyřnásobné prošívání na knoflíkové léze 

Prodloužený zadní díl 

Závěsné poutko 

Zesílené čtyřnásobné prošívání na ramenou a průramcích 

Dvojité zesílené prošívání pro dlouhou životnost 

1x1 žebrovaný pletený límec a manžety 

Konstrukce s postranními švy 

Půlměsícová vsadka: záplata pro identifikaci 

Upravené ramenní švy zabraňují tření pro větší pohodlí 

Zesílené postranní rozparky (vzor rybí kosti a uzávěrka) pro pohodlí, svobodu 

pohybu a trvanlivost 

Snadná údržba, praní při 60 °C, vhodné do sušičky B&C 

Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

Informace 

Strana katalogu CorporateWear 172 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 230 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

detaily Náprsní kapsa 
Postranní rozparky 

barevnost Jednobarevné 

polokošile (druh) Náprsní kapsa 
Bavlna Pracovní 
oděv 

vsadka Profesní oblečení 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 
Delší zadní díl 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 
 
 
 
 
 
 



 

 151  

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce PUC10 

Celní kód 61051000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Dark Grey (Solid) Navy 



Build Your Brand 
 

 152  

Polo Piqué Shirt 

Č. zboží: BY008 

 

Přiléhavá polokošile z piké 

Neutrální štítek s velikostí bez značky, možný potisk za krkem 

Zpevňovací páska za krkem, páska na vnitřním lemu bočních rozparků a uvnitř 

vnitřní lišty s knoflíky se vzorem rybí kosti 

Vsazený rukáv 

Dvojité prošívání ve spodní části 

Žebrovaný límeček 

3 knoflíky v tlumené barvě 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 147 

materiál Piké 

certifikace Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61051000 

Katalogové císlo výrobce BY008 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Heather Grey White 



Fruit of the Loom 
 

 153  

Original Polo 

Č. zboží: F513 

 

Klasický střih S 

bočními švy 

Díl se 2 knoflíky 

Knoflíky v odpovídající barvě 

Otevřené manžety 

Bez postranních rozparků 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 136 

materiál Piké 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 175 g/m² Plošná 

hmotnost v g/m² 2 185 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester) 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků 
Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

polokošile (druh) Bavlna 

pas Regular Fit 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 63-050-0 

Celní kód 61051000 

Země původu označení Maroko 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Azure Blue Black Burgundy 

 
Deep Navy Heather Grey Light Graphite (Solid) 

 
New Sky Blue 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



Fruit of the Loom 
 

 154  

Premium Polo 

Č. zboží: F511N 

 

3knoflíková léga s knoflíky DTM 

Boční průduchy 

 
 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

139 

materiál Piké 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

180 g/m² (White: 170 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Athletic Heather: 90% bavlna / 10% 
polyester), (Heather Grey: 97% bavlna / 3% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Bavlna 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 63-218-0 

Země původu označení Maroko 

Celní kód 61051000 
 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Athletic Heather Azure Blue Black 

 
Bottle Green 

 
Burgundy 

 
Deep Navy 

 
Heather Grey 

 
Kelly Green 

 
Light Graphite (Solid) 

 
Lime 

 
Navy 

 
Neo Mint 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
Sky Blue 

 
Sunflower 

 
White 



 

 155  

Gildan 

Softstyle® Adult Piqué Polo 

Č. zboží: G64800 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Měkký kruhově dopřádaný materiál 

Vysoká hustota stehu pro hladší povrch tisku 

Tvarovaný lemovaný límec 

Čistě ukončená léga se zesílenou spodní částí 2 

barevné perleťové knoflíky ve sladěné barvě 

Ramena spadlá dopředu s ozdobným prošíváním 

Dvojitě prošívané lemy na rukávech a spodní lemy 

Eurofit, s postranními švy – elegantnější střih ramen a rukávů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 137 

materiál Piké 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 177 g/m² (White: 172 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků 
Knoflíky rohovina/ perleť/ jiné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

visačka Oddělitelné visačky 

polokošile (druh) Bavlna 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61051000 

Katalogové císlo výrobce 64800 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Charcoal (Solid) Daisy 

Forest Green Light Blue Navy 

Purple Red Royal 

Sand Sapphire Sport Grey (Heather) 

White 



 

 156  

Henbury 

Ultimate 65/35 Piqué Polo Shirt 

Č. zboží: W410 

 

Klasická 3knoflíková léga s jednoduchými knoflíky z rohoviny 

Otomanské pruhy na límci a manžetách 

Stojáček pro zachování tvaru 

Boční rozparky s jednobarevnou páskou se vzorem rybí kosti 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 158 

materiál Piké 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky rohovina/ perleť/ jiné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61052010 

Katalogové císlo výrobce H410 

Země původu označení Pákistán 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Navy 



Henbury 
 

 157  

Recycled Polyester Polo Shirt 

Č. zboží: W465 

 

100 % recyklovaný polyester piké 

Vyrobeno z recyklovaného polyesteru 

Dvouvrstvý materiál piké 

Normální střih se zapínáním na 3 knoflíky 

1x1 žebrovaný límec 

Stojáček Henbury 

Žebrované manžety 

Barevně sladěné knoflíky 

Funkce odvádění vlhkosti 

Odstřihnutelný štítek Henbury a štítek s velikostí 

Vhodné pro sublimační tisk 

 
 

Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 55 

Strana katalogu TexStyles 170 

materiál Piké 

certifikace Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% polyester 

zušlechtění Sublimace schopné 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

límec/kapuca Stojatý límec 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Sport 

rukávy s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61052010 

Katalogové císlo výrobce H465 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Bottle Charcoal 

 
Navy 

 
Royal 

 
White 



 

 158  

Just Polos 

Stretch Tipped Polo 

Č. zboží: JP003 

 

Kontrastní lem na límci a manžetách 

2knoflíková léga s knoflíky v odpovídající barvě a náhradním knoflíkem 

Pouze štítek s velikostí pro snadnou změnu designu 

Manžetové rukávy 

1x1 žebrovaný plochý límec a manžety 

Moderní a stylový střih 

Zpevňovací páska za krkem 

Dvojité prošití na rukávech a spodním lemu 

Krátké rukávy 

Ideální povrch pro tisk a pro vyšívání 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 184 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 97% bavlna / 3% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků 
Knoflíky tón v tónu 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JP003 Celní 

kód  61051000 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black/Red Black/White Black/Yellow 

 
Charcoal/White 

 
Navy/White 

 
Red/White 

 
Royal Blue/White White/Navy 



 

 159  

Just Polos 

The 100 Polo 

Č. zboží: JP100 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Moderní a stylový střih s postranními průduchy 

3knoflíková léga s barevně odpovídajícími knoflíky, náhradní knoflík 

Pouze štítek s velikostí, pro snadnou změnu designu – černé označení pro unisex 

Krátké rukávy s manžetami 

Zpevňovací páska za krkem 

Dvojitě prošitý lem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 139 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 95% bavlna / 5% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JP100 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61051000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Azure Blue Burgundy Charcoal 

 
Deep Black 

Heather Grey 

Mustard 

Sky Blue 

 
Earthy Green 

Ink Blue 

Oxford Navy 

Twilight Purple 

 
Fire Red 

Mango Tango 

Royal Blue 

White 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 160  

Kustom Kit 

Classic Fit Chunky® Superwash® 60° Polo 

Č. zboží: K407 

 

Náhradní knoflík Zpevňovací 

páska za krkem Léga 

Manžetové rukávy Půlměsícová 

vsadka za krkem Boční 

průduchy 

Superwash (60 °C) 

Vhodné do sušičky 

Piké 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 159 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky rohovina/ perleť/ jiné 

vsadka Profesní oblečení 

polokošile (druh) Směsová tkanina 
Pracovní oděv 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61052010 

Katalogové císlo výrobce KK407 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Navy 



 

 161  

Kustom Kit 

Classic Fit Tipped Collar Polo 

Č. zboží: K409 

 
Piké 

Náhradní knoflík Zpevňovací 

páska za krkem Léga 

Manžetové rukávy Půlměsícová 

vsadka za krkem Boční 

průduchy 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 180 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 185 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce KK409 

Celní kód 61052010 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Orange Black/Red Black/White 

 
Black/Yellow 

 
Graphite 

(Solid)/White 

 
Light Blue/Navy 

 
Navy/Light Blue Navy/White Navy/Yellow 

 
Royal/White White/Navy 



Russell 
 

 162  

Men´s Classic Cotton Polo 

Č. zboží: Z569 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 2 

tlačítkové tlačítko s tlačítky DTM 

Zpevňovací páska za krkem Plochý 

pletený límec a manžety Ramena se 

zesílenými švy Náhradní knoflík ve 

švu 

Dvojité prošívání v pase 

Boční průduchy 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 142 

materiál Piké 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² (White: 195 g/m²) 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků 
Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-569M-0 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61051000 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

French Navy White 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black 

 
S, M, L, XL, XXL 

Bottle Green Bright Royal Classic Red 

 
Fuchsia Sky 



Russell 
 

 163  

Men´s Ultimate Cotton Polo 

Č. zboží: Z577 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Zpevňovací páska za krkem se vzorem rybí kosti 

Boční rozparky s výztuhou se vzorem rybí kosti na vnitřní 

straně Husté piké „Double-Tuck“ 

Zesílený, dopředu posunutý ramenní šev 

Tříknoflíkové poutko s knoflíky v barvě 

Předsrážené pro lepší zachování tvaru 

Dvojité prošívání v pase 

Náhradní knoflík ve švu 

Ploché pletené manžety 

Lze prát do 60 °C 

 
Informace 

materiál Piké 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² (White: 210 

g/m²) Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 
knoflíky Knoflíky tón v 
tónu 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61051000 

Katalogové císlo výrobce R-577M-0 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Azure Blue Black Bottle Green 

 
Bright Royal 

 
Burgundy 

 
Classic Red 

French Navy  
Sky 

   Titanium (Solid)

White 



Russell Pure Organic 
 

 164  

Men´s Pure Organic Polo 

Č. zboží: Z508M 

 

Současný střih a moderní design 

Piké 

100% organická česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Jemně potrhané lemy rukávů 

Rozlišovací přední štítek s křížovým prošívaným prvkem pro zajištění 

nejlepšího vzhledu a lepší stability štítku 

Hladký povrch pro dosažení nejlepších výsledků potisku 

Malý módní detail na bočním švu 

Bez štítků: štítek s velikostí u krku (včetně čísla produktu) 

Odpovídající zpevňující páska se vzorem rybí kosti za 

krkem Postranní švy vylepšují střih 

Knoflíky v odpovídající barvě 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 164 

materiál Piké 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost
 Jednobarev
né 
Pastelových 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61051000 

Katalogové císlo výrobce R-508M-0 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Aqua Black Burgundy 

 
Dark Olive 

 
French Navy 

 
Natural 

 
Stone White 



 

 165  

 

SOL´S 

Men´s Sports Polo Shirt Performer 

Č. zboží: L542 

 

Krátké rukávy 

Přední léga se 3 knoflíky 

Kontrastní detaily na léze a bočních švech v bílé barvě (kontrastní barva Černá = 

Královská modrá, Bílá = Námořnická modrá) 

Vhodné k sublimaci 

 

 
Informace 

Strana katalogu 41 
SportsWear 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

zušlechtění Sublimace schopné 

barevnost Jednobarevné 
Neon 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Sport 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 01180 

Celní kód 61052010 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Apple Green Aqua Black 

 
French Navy 

 
Kelly Green 

 
Neon Coral 

 
Pure Grey 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 166  

 

SOL´S 

Polo Prince 

Č. zboží: L569 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Piké 

2knoflíková léga ve stejné barvě 

Kontrastní límec a spodní část rukávů 

Boční rozparky dole 

 

 
Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

 
181 

materiál Piké 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey Melange/Orchid Pink: 85% bavlna / 
15% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků 
Knoflíky tón v tónu 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Bavlna 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 11369 Země 

původu označení Bangladéš 

Celní kód 61051000 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black/Light Grey (Solid) Black/Red French Navy/White 

 
Red/French Navy 

 
Sky Blue/French 
Navy 

 
White/French Navy 



 

 167  

SOL´S 

Contrast-Polo Practice 

Č. zboží: L585 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Kontrastní pruhovaný límec a spodní část rukávů 

3knoflíková léga ve stejné barvě 

Rovný lem s kontrastními bočními rozparky 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrovaný límec a spodní část rukávů 

Piké, řezané a šité 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 184 

materiál Piké 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 11365 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61051000 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black/White Golf Green/White Navy/White 

 
Red/White White/Navy 



 

 168  

SOL´S 

Men´s Polo Shirt Pasadena 

Č. zboží: L591 

100 % kruhově dopřádaná bavlna 

Žebrování 1x1 na límci a manžetách 

Zpevňující páska za krkem 

Krátké rukávy 

Kontrastní pruhovaný límec a manžety 

3knoflíková léga ve stejné barvě 

Přiléhavý střih 

Postranní švy 

Boční rozparky 

Náhradní knoflík na vnitřním švu 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 177 

materiál Piké 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 100% bavlna (Grey Melange/Orange: 85% bavlna / 15% 
viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 
Neon 
Mottled 

pas Slim-Fit (vypasované) 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 
 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 00577 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61051000 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Lime Black/White Forest Green/White 

French Navy/Neon Orange 

Grey Melange/Orange 

Royal Blue/Neon Coral 
 
 
 
 
 
White/Navy 

French Navy/White 

Lime/White 

Royal Blue/White 

Grey Melange/Navy 

Red/White 

White/Aqua

  

 

  

  

 



 

 169  

 

Starworld 

65/35 Piqué Polo 

Č. zboží: SW144 

 

Pletený materiál se strukturou medové plástve 

Tříknoflíková léga s knoflíky ve stejné barvě 

Zpevňovací páska za krkem 

Zesílená ramena 

Podlepená léga 

Žebrovaný pletený límec a manžety 

Lze prát při 60 °C 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 155 

materiál Piké 

certifikace Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

visačka Tištěné visačky 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky tón v tónu 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 18840 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61052010 

Země původu označení Egypt 

Katalogové císlo výrobce SW144 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Deep Navy 



 

 170  

 
 

 

PÁNSKÉ POLO KOŠILE 
S DLOUHÝM RUKÁVEM 



 

 171  

 

B&C 

My Polo 180 Long Sleeve 

Č. zboží: BCPU425 

 

Moderní klasický styl 

1x1 žebrovaná manžeta, s rozměrově stabilním elastanem 

2knoflíková zesílená léga 

Kruhově dopřádaná tkanina 

1x1 žebrovaný límec 

Ramenní šev s výztužnou páskou a pohodlnou zpevňovací páskou za krkem 

Jemné piké 

Knoflíky ve stejné barvě 

Mimořádně měkký saténový štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 199 

materiál Piké 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 

g/m² 

Složení 100% bavlna (Sports Grey: 90% bavlna / 10% viskóza) 

barevnost
 Jednobar
evné Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Bez náprsní kapsy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce PU425 

Celní kód  61051000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Dark Grey (Solid) Navy 

 
Sport Grey (Heather) White 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Blush Blue Burgundy Camo Green 

 
Dark Forest 

 
Mastic 

 
Meta Lilac 

 
Off White 

 
Red 

 
Roasted Coffee 

 
Royal Blue 



 

 172  

 

B&C 

My Polo 210 Long Sleeve 

Č. zboží: BCPU427 

 

Moderní klasický styl 

1x1 žebrovaná manžeta, s rozměrově stabilním elastanem 

2knoflíková zesílená léga 

Kruhově dopřádaná tkanina 

1x1 žebrovaný límec 

Ramenní šev s výztužnou páskou 

Prémiová páska se vzorem rybí kosti na krku a bočních 

rozparcích Jemné piké 

Knoflíky ve stejné barvě 

Mimořádně měkký saténový štítek 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

200 

materiál Piké 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 210 g/m² 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 90% bavlna / 10% viskóza), 
(Heather Blue, Heather Burgundy, Heather Grey Fog: 
80% bavlna / 20% polyester) 

polokošile (druh) Dlouhý rukáv 
Bavlna 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně 
knoflíků Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

límec/kapuca Stojatý límec 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Postranní 
rozparky Bez 
náprsní kapsy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61051000 

Katalogové císlo výrobce PU427 

Země původu označení Bangladéš 

 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Amalfi Blue Amalfi Coral Amalfi Green 

 
Dark Grey (Solid) 

 
Heather Blue 

 
Heather Burgundy 

 
Heather Grey Fog 

 
Nude 

 
Red 



 

 173  

Roasted Coffee 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy Royal Blue 

 
Sport Grey (Heather) White 

 

SOL´S 

Unisex Long Sleeve Polycotton Polo Shirt 

Č. zboží: L03983 

 

Piké 200 

Žebrovaný límec a manžety 1x1 

Zpevňovací páska za krkem 

Dlouhé rukávy 

Léga se 3 knoflíky tón v tónu 

Zesílené prošívání na ramenou 

Postranní švy 

Náhradní knoflík na vnitřním bočním švu 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 201 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
Oeko-Tex 
100 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

polokošile (druh) Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03983 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61052010 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Bottle Green Dark Grey (Solid) 

 
French Navy Grey Melange Red 

 
Royal Blue White 

  



 

 174  

 

 

 

DÁMSKÁ TRIKA  POLO 
  



 

 175  

 
 

B&C 

My Polo 180 /Women 

Č. zboží: BCPW461 

Moderní klasický styl 

1x1 žebrované manžety 

Moderní 2knoflíková zesílená léga 

Kruhově dopřádaná tkanina 

1x1 žebrovaný límec 

Ramenní šev s výztužnou páskou a pohodlnou zpevňovací páskou za krkem 

Jemné piké 

Knoflíky ve stejné barvě 

Mimořádně měkký saténový štítek 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 158 

materiál Piké 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 

g/m² 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků ,Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné, Mottled 

rukávy Krátký rukáv, Set-In, s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40°, Vhodné do sušičky, Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

límec/kapuca Stojatý límec 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Bez náprsní kapsy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce PW461 

Celní kód  61061000 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

 



 

 176  

 

B&C 

My Polo 180 Long Sleeve /Women 

Č. zboží: BCPW462 

 

Moderní klasický styl 

2knoflíková zesílená léga 

Kruhově dopřádaná tkanina 

1x1 žebrovaný límec 

Ramenní šev s výztužnou páskou a pohodlnou zpevňovací páskou za krkem 

Jemné piké 

Knoflíky ve stejné barvě 

Mimořádně měkký saténový štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 199 

materiál Piké 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 

g/m² 

Složení 100% bavlna (Sports Grey: 90% bavlna / 10% viskóza) 

polokošile (druh) Dlouhý rukáv 
Bavlna 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně 
knoflíků Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné, Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv, Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40°, Vhodné do sušičky, Žehlení dovoleno 

límec/kapuca Stojatý límec 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Bez náprsní kapsy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61061000 

Katalogové císlo výrobce PW462 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Grey (Solid) Navy 

 
Sport Grey (Heather) White 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Blush Blue Burgundy Camo Green 

 
Dark Forest 

 
Mastic 

 
Meta Lilac 

 
Off White 

 
Red 

 
Roasted Coffee 

 
Royal Blue 



 

 177  

 

B&C 

Women´s Long Sleeve Polo ID.001 

Č. zboží: BCPWI13 

 

100 % předsrážená česaná kruhově dopřádaná bavlna 

1x1 žebrovaný pletený límec 

Zpevňovací páska za krkem 

2 barevně sladěné knoflíkové légy 

Postranní švy 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 198 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna (Heather Grey: 90% bavlna / 10% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

polokošile (druh) Dlouhý rukáv 
Bavlna 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků  
Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné  
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

zpracování Předupraveno sražením/ 
smrštěním Postranní švy 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61061000 

Katalogové císlo výrobce PWI13 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Bottle Green Heather Grey 

 
Navy 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal Blue White 



 

 178  

 

CG Workwear 

Ladies´ Polo Susa 

Č. zboží: CGW730 

 

Lze prát do 95 °C 

Krátké rukávy 

Pletený límec 

Ozdobné dvojité prošívání 

Manžety 

Boční rozparek Utěsněné 

boční rozparky 

Knoflíková léga bez knoflíků 

Předeprané 

Tvarovaný pas 

 

 
Informace 

Strana katalogu CorporateWear 99 

materiál Piké 

certifikace Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 230 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

pas Slim-Fit (vypasované) 

rukávy Krátký rukáv, Set-In s nápletem 

vsadka Profesní oblečení 

polokošile (druh) Směsová tkanina, Pracovní oděv 

zpracování Předupraveno sražením/ 
smrštěním  
Postranní švy 

informace o údržbě Lze prát v 95° 
Chemické čištění možné 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

knoflíky Bez knoflíků 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: S12-
0301 HOHENSTEIN HTTI 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 00730-13 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61061000 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Anthracite Aperol Black 

 
Champagner 

 
Chocolate 

 
Natural 

 
Navy 

 
Silver 

 
White 



 

 179  

 

Fruit of the Loom 

Ladies´ Premium Polo 

Č. zboží: F520 

 

Boční švy s postranními rozparky pro ženský 

střih Dvouknoflíková léga s jednobarevnými 

knoflíky 1x1 žebrové manžety 

 
Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

156 

materiál Piké 

certifikace Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² (White: 170 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Athletic Heather: 90% bavlna / 10% 
polyester), (Heather Grey: 97% bavlna / 3% 
polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné, Mottled, Pastelových 

pas Slim-Fit (vypasované) 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků  
Knoflíky tón v tónu 

rukávy Krátký rukáv, set-In, s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 63-030-0 

Země původu označení  Maroko 

Celní kód   61061000 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Athletic Heather Azure Blue Black 

 
Burgundy 

 
Deep Navy 

 
Fuchsia 

 
Heather Grey 

 
Kelly Green 

 
Light Graphite (Solid) 

 
Light Pink 

 
Lime 

 
Navy 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
Sky Blue 

 
Sunflower 

 
White 



 

 180  

 

Gildan 

Softstyle® Women´s Piqué Polo 

Č. zboží: G64800L 

 

Vyrobeno z naší měkké kruhově dopřádané bavlny a směsí bavlny 

Materiál Softstyle se vyznačuje dvojitou piké, která je odolná a prodyšná, ideální 

k vyšívání 

Léga s čistou úpravou a knoflíky v odpovídající 

barvě Ramena spadlá dopředu 

Polovypasované, postranní švy 

Vysoce výkonný odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 151 

materiál Piké 

certifikace Oeko-Tex 
100 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 177 g/m² (White: 172 g/m²) 

Složení 100% bavlna (Sport Grey: 90% bavlna / 10% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné  
Mottled 

pas Slim-Fit (vypasované) 

knoflíky Knoflíková léga - 3 
knoflíky  
Knoflíky tón v tónu 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

visačka Oddělitelné visačky 

polokošile (druh) Bavlna 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 
Výrobce 

Celní kód 61061000 

Katalogové císlo výrobce 64800L 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Daisy Navy 

 
Red 

 
Royal 

 
Sapphire 

 
Sport Grey (Heather) White 



 

 181  

 

 
Henbury 

Ladies´ Micro-Fine-Piqué Polo Shirt 

Č. zboží: W102 

 

Moderní střih, přizpůsobené rukávy a manžeta 

Lehké velmi jemné piké 

Odstřihávací štítek značky 

Úzký límec 

Přední ramenní šev se zesíleným dvojitým prošitím 

Ideální hladký povrch pro tisk 

2 knoflíky DTM 

Kontrastní páska se vzorem rybí kosti vzadu u 

krku Tvarované boční švy pro ženský střih 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 157 

materiál Piké 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% bavlna (Charcoal: 52% polyester / 48% bavlna) 

Plastový sáček Ne 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně knoflíků 

barevnost Jednobarevné  
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61062000 

Katalogové císlo výrobce H102 

Země původu označení Pákistán 

 
 

Velikostní řada: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Burgundy Charcoal 

 
Classic Red 

 
Fuchsia 

 
Navy 

 
Royal 

 
Sapphire Blue 

 
White 



 

 182  

 

 
Henbury 

Ladies´ Classic Cotton Piqué Polo Shirt 

Č. zboží: W121 

 

Stojáček pro zachování tvaru 

Klasická 3knoflíková léga s perleťovými knoflíky 

1x1 žebrované manžety 

Boční průramky a tvarované boční švy 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 170 

materiál Piké 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 225 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné  
Mottled 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky rohovina/ perleť/ 
jiné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Chemické čištění možné 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

pas Regular Fit 

límec/kapuca Stojatý límec 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce H121 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61061000 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Navy White 



 

 183  

 

Kustom Kit 

Women´s Classic Fit Klassic Superwash® 60° Polo 

Č. zboží: K703 

 

Náhradní knoflík 

Zpevňovací páska za krkem 

Léga 

Manžetové rukávy 

Půlměsícová vsadka za krkem 

Boční průduchy 

Superwash (60 

°C) Vhodné do 

sušičky Piké 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 
Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

174 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

185 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné, Mottled, Pastelových 

rukávy Krátký rukáv, Set-In s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky, Knoflíky tón v tónu 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost 32 (XXS/6), 34 (XS/8), 36 (S/10), 38 (M/12), 40 (L/14), 42 
(XL/16), 44 (XXL/18), 46 (3XL/20), 48 (4XL/22), 50 (5XL/24) 

Výrobce 

Celní kód  61062000 

Země původu označení  Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce   KK703 
 

 
Velikostní řada: 

 

32 (XXS/6), 34 (XS/8), 36 (S/10), 38 (M/12), 40 (L/14), 42 (XL/16), 44 (XXL/18), 46 (3XL/20), 48 (4XL/22)  

Apple Green Charcoal Dark Purple 

 
Graphite (Solid) 

 
Heather Grey 

 
Jade 



 

 184  

Light Blue 
Lime Magenta 

 
Pink 

 
Purple 

 
Red 

 
Royal White 

 

32 (XXS/6), 34 (XS/8), 36 (S/10), 38 (M/12), 40 (L/14), 42 (XL/16), 44 (XXL/18), 46 (3XL/20), 48 (4XL/22), 

50 (5XL/24) 

Black Navy Raspberry 

 
Turquoise 



 

 185  

 

Kustom Kit 

Women´s Classic Fit St. Mellion Polo 

Č. zboží: K706 

 

Česaná bavlna 

Náhradní knoflík 

Zpevňovací páska za krkem 

Léga 

Manžetové rukávy 

Boční průduchy 

Půlměsícová vsadka za krkem 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 

 
Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

212 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 210 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

rukávy Krátký rukáv, Set-In s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky rohovina/ perleť/ 
jiné 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Bavlna 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost 34 (XS/8), 36 (S/10), 38 (M/12), 40 (L/14), 42 (XL/16), 44 
(XXL/18), 46 (3XL/20) 

 
Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

KK706 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61061000 

 
 

Velikostní řada: 

 

34 (XS/8), 36 (S/10), 38 (M/12), 40 (L/14), 42 (XL/16), 44 (XXL/18), 46 (3XL/20) 

Navy/Light Blue Navy/Sun Yellow Navy/White 

 
White/Navy White/Red 



 

 186  

 

Kustom Kit 

Women´s Regular Fit Workforce Polo 

Č. zboží: K722 

 

1x1 žebrový úpletový límec 

Dvouknoflíková léga 

Rovná horní léga 

Zpevňovací páska za krkem ze stejné látky 

Dvojitě prošitý lem a manžeta 

Nálepka za krkem Kustom Kit® 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 178 

materiál Piké 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

Plastový sáček Ne 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně 
knoflíků Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné 

vsadka Profesní oblečení 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

informace o údržbě Lze prát v 60° 

Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost 34 (8), 36 (10), 38 (12), 40 (14), 42 (16), 44 (18), 46 (20) 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61062000 

Katalogové císlo výrobce KK722 

 

 
Velikostní řada: 

 

34 (8), 36 (10), 38 (12), 40 (14), 42 (16), 44 (18), 46 (20) 

Black Dark Grey Marl Navy 

 
Royal White 



 

 187  

 

Neutral 

Ladies´ Classic Polo 

Č. zboží: NE22980 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Česaná organická bavlna 

Pletenina piké 

Žebrování na límci a rukávech 

Knoflíky z lisované bavlny 

Rozparky dole 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 171 

materiál Piké 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
SA8000 
EU Ecolabel 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 235 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

knoflíky Knoflíková léga - 2 nebo méně 
knoflíků Knoflíky tón v tónu 

barevnost Jednobarevné, Mottled 

rukávy Krátký rukáv, Set-In s nápletem 

visačka Tištěné visačky  

informace o údržbě Lze prát ve 40°, Vhodné do sušičky, Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

polokošile (druh) Bavlna 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Země původu označení Indie 

Celní kód  61061000 

Katalogové císlo výrobce O22980 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Bordeaux Bottle Green 

 
Dark Heather 

 
Dusty Indigo 

 
Green 

 
Light Blue 

 
Lime 

 
Military 

 
Navy 

 
Orange 

 
Purple 

 
Red 

 
Royal 

 
Sapphire 

 
Sport Grey 

 
White 

 
Yellow 



 

 188  

 

Russell 

Ladies´ Fitted Stretch Polo 

Č. zboží: Z566F 

 

Přiléhavý střih 

Užší léga se 4 knoflíky 

Manžety z žebrovaného úpletu 

Moderní, delší střih 

Měkká rukojeť 

Kontrastní knoflíky 

Krátký límec 

Pruh z jednobarevné tkaniny podél ramenního švu 

Kratší boční rozparky s páskou se vzorem rybí 

kosti 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 190 

materiál Streč 

certifikace Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² (White: 210 g/m²) 

Složení 95% bavlna / 5% elastan (Light Oxford: 88% bavlna / 
7% viskóza / 5% elastan) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné, Mottled 

pas Slim-Fit (vypasované), Long (střiženo delší) 

rukávy Krátký rukáv, Set-In s nápletem 

knoflíky Knoflíková léga - 4 nebo více knoflíků, Knoflíky rohovina/ 
perleť/ jiné 

polokošile (druh) Směsová tkanina  

informace o údržbě Lze prát ve 40°, Vhodné do sušičky, Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-566F-0 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61061000 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Azure Blue Black Bright Royal 

 
Burgundy 

 
Classic Red 

 
Convoy Grey (Solid) 

 
French Navy 

 
Fuchsia 

 
Light Oxford (Heather) 

 
Sky White 



 

 189  

 

SOL´S 

Women´s Jersey Polo Shirt Prescott 

Č. zboží: L534 

 

Poločesaná kruhově dopřádaná bavlna 

Zpevňovací páska za krkem 

3knoflíková léga ve stejné barvě 

Žebrovaný límec 

Žerzej, postranní švy 

Rovná spodní část s bočními rozparky 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 185 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 170 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky  
Knoflíky tón v tónu 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Bavlna 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Postranní švy 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61061000 

Katalogové císlo výrobce 11376 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Atoll Blue Dark Grey (Solid) Deep Black 

 
French Navy 

 
Khaki 

 
Lemon 

 
Orange 

 
Orchid Pink 

 
Red 

 
Royal Blue White 



 

 190  

 

Tee Jays 

Women´s Luxury Stretch Polo 

Č. zboží: TJ145 

 

Česaná kruhově dopřádaná organická bavlna 

Mini piké 

Mírně projmutý střih 

Léga s čistou úpravou 

Dvojitě předsrážené 

Zpevňovací páska za krkem 

Plochý pletený límec s elastanem 

Knoflíky s logem „Tee Jays“ 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 192 

materiál Streč 

Piké 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
REACH 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² 

Složení 95% bavlna / 5% elastan 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné, Mottled, Pastelových 

pas Slim-Fit (vypasované) 

rukávy Krátký rukáv 
Set-In 

knoflíky Knoflíková léga - 4 nebo více knoflíků  
Knoflíky tón v tónu 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 145 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61061000 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Black Chocolate Dark Grey (Solid) 

 
Dark Olive 

 
Deep Green 

 
Deep Red 

 
Denim 

 
Forest Green 

 
Grape 

 
Indigo 

 
Kit 

 
Leaf Green 

 
Light Blue 

 
Navy 

 
Red 

 
Rose 

 
Stone 

 
White 

 
Wine 



 

 191  

 

Tee Jays 

Women´s Luxury Stretch Long Sleeve Polo 

Č. zboží: TJ146 

 

95 % česaná kruhově dopřádaná organická bavlna / 5% 

elastan Dlouhé rukávy s manžetou 

Mini piké 

Mírně projmutý střih 

Čistě ukončená 5knoflíková léga 

Dvakrát předsrážené 

Zpevňovací páska za krkem a od ramene k rameni 

Plochý pletený límec s elastanem 

Knoflíky s logem „Tee Jays“ 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 202 

materiál Streč 

Piké 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² 

Složení 95% bavlna / 5% elastan 

Plastový sáček Jednotlivě 

polokošile (druh) Dlouhý rukáv 
Směsová tkanina 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

pas Slim-Fit (vypasované)  

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

knoflíky Knoflíková léga - 4 nebo více 
knoflíků Knoflíky tón v tónu 

zpracování Předupraveno sražením/ 
smrštěním Česaná bavlna 
Postranní švy 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Postranní rozparky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 146 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61061000 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy White 



 

 192  

 

Tee Jays 

Women´s Luxury Stretch V-Neck Polo 

Č. zboží: TJ1409 

 

Česaná kruhově dopřádaná organická bavlna 

Mini piké 

Plochý pletený límec s elastanem 

Zpevňovací páska za krkem 

Výstřih do V 

Mini piké 

Dvojité předsrážení 

Knoflíky s logem „Tee Jays“ 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 191 

materiál Streč 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² 

Složení 95% bavlna / 5% elastan 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Výstřih do V 
Zpevňující páska za krkem 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

knoflíky Bez knoflíků 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 1409 

Celní kód  61091000 

Země původu označení Bangladéš 
  
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Grey (Solid) Flint Stone 

 
Navy White 



 

 193  

 

Tee Jays 

Women´s Pima Cotton Polo 

Č. zboží: TJ1441 

 

Límec ze stejné látky 

Mírně projmutý střih 

Zesílená ramena 

Dvakrát předsrážené 

Praní v enzymech 

Bavlna pima 

Knoflíky s logem „Tee Jays“ 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 164 

certifikace Fair Working 
Conditions REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Jednotlivě 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 

zpracování Enzyme Washed 
Předupraveno sražením/ smrštěním 
Postranní švy 

knoflíky Knoflíková léga - 3 knoflíky 
Knoflíky rohovina/ perleť/ 
jiné 

rukávy Krátký rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 1441 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61061000 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Dark Grey (Solid) Leaf Green 

 
Navy White 



 

 194  

 

Tee Jays 

Women´s Club Polo 

Č. zboží: TJ7001 

 

Vysoce kvalitní recyklovaný polyester 

Mírně projmutý střih 

Plochý pletený límec 

Léga s čistou úpravou 

S odvodem vlhkosti 

Rychleschnoucí 

Snadné praní a péče 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 187 

materiál Streč 

certifikace Recycled Polyester 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 187 g/m² 

Složení 95% polyester / 5% elastan 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Krátký rukáv 

knoflíky Knoflíková léga - 3 
knoflíky Knoflíky tón v 
tónu 

polokošile (druh) Směsová tkanina 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Easy care 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

pas Modern 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61052010 

Katalogové císlo výrobce 7001 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Navy White 



 

 195  

 
 

MIKINY S KAPUCÍ 



 

 196  

 

B&C 

#Hoodie 

Č. zboží: BCWU03W 

 

Unisex Francouzské 

froté Dlouhé rukávy 

S kapucí 

Běžný střih 

Předsrážená kruhově dopřádaná bavlna 

Postranní švy 

Jednoduchý branding: Bez štítku B&C 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Nečesaná tkanina 

Odolná tkanina 

Měkké na dotek 

Hladký a rovný povrch 

V postranním švu měkký saténový štítek 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

218 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Mid Grey, Heather Navy, 
Heather Asphalt, Heather Red, Heather Dark Green, Heather 
Royal Blue, Heather Purple: 60% bavlna / 40% polyester), 
(Heather Grey: 92% bavlna / 8% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv s 
nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy 
(druh) 

Mikiny s kapucí 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

 

WU03W 

 
Bangladéš 

Celní kód 61102091 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Asphalt Black Pure Heather Grey 

Navy Blue Red Royal 



 

 197  

White 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Candy Pink 
 

Desert 
 

Elephant Grey 

Forest Green 
 

Grey Fog 
 

Hawaiian Blue 
     

Heather Asphalt 
 

Heather Dark Green 
 

Heather Mid Grey 
     

Heather Navy 
 

Heather Purple 
 

Heather Red 
     

Heather Royal Blue 
 

Kelly Green 
 

Lavender 
     

Light Jade 
 

Melon Orange 
 

Millennial Khaki 
     

Nude 
 

Pale Pink 
 

Pale Yellow 
     

Pink Fizz 
 

Pure Orange 
 

Pure Sky 
     

Radiant Purple  
Sage 

 
Solar Yellow 

Wine 
    

 



B&C 
 

 198  

Sweat ID.003 

Č. zboží: BCWUI21 

 

Manžety a spodní lem z 1x1 žebra s elastanem 

Přední kapsa klokanka se zesílenými švy 

Ramena a průramky s plochým prošitím Moderní 

střih 

Bez postranních švů 

Česaný flís uvnitř 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 219 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

zpracování Dutá pletenina 
Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce WUI21 

Země původu označení Pákistán 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Anthracite Red Royal Blue 

White 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Heather Grey Navy 



 

 199  

Build Your Brand Basic 

Basic Hoody 

Č. zboží: BYBB001 

 
Měkká bavlněná směs 

Široké žebrované pletené manžety na lemu a rukávech 

Kapuce se stahovací šňůrkou 

Velká klokaní kapsa 

Běžný střih 

Štítek pouze jedné velikosti pro snadnou změnu designu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 221 

Strana katalogu 
SportsWear 

159 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 240 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce BB001 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL 

Black Navy 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Burgundy Charcoal Heather Grey 

 
Olive White 



 

 200  

Build Your Brand Basic 

Basic Oversize Hoody 

Č. zboží: BYBB006 

 

Velkoformátový střih 

Měkká bavlněná směs 

Kapuci lze nastavit pomocí stahovací šňůrky s oříznutými konci 

Kapsa klokanka 

Široké manžety na rukávech a lemu 

Štítek pouze jedné velikosti pro snadnou změnu designu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 240 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 330 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Loose-Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce BB006 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Burgundy Charcoal 

 
Heather Grey 

 
Navy 

 
Olive 

 
White 



Build Your Brand 
 

 201  

Heavy Hoody 

Č. zboží: BY011 

 

Uvnitř česaná tepláková tkanina 

Neutrální štítek s velikostí bez značky, možný potisk za krkem 

Plochá kapsa klokanka 

Vsazený rukáv 

Žebrované manžety na lemu a na konci rukávu 

Půlměsícová vsadka za krkem 

Kapuce se dvěma švy 

Zpevňovací páska za krkem 

Podšívka kapuce z vnějšího materiálu 

Prodloužený střih 

Informace 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Long (střiženo delší) 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61102091 

Katalogové císlo výrobce BY011 

 



 

 202  

 

Build Your Brand 

Oversize Hoody 

Č. zboží: BY074 

 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Spadlá ramena 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrování na manžetách rukávů a lemu Kapuce 

se stahovací šňůrkou a kovovými očky Šňůrka s 

kovovými koncovkami 

Otevřené okraje na švech lemu a rukávů 

Půlměsícová vsadka za krkem 

Oversize styl 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 240 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Loose-Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

rukávy Set-In 
s nápletem 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce BY074 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black 



 

 203  

 

Build Your Brand 

Oversized Cut On Sleeve Hoody 

Č. zboží: BY199 

 
Oversize styl 

Česaná vnitřní úprava 

Spadlá ramena s rukávy dále dolů 

Kapuce s překřížením u krku 

Klasické široké žebrované manžety a žebrovaný lem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 236 Plošná 

hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Long (střiženo delší) 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY199 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61102091 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Bark Black Grey 



 

 204  

 

Build Your Brand 

Acid Washed Oversize Hoody 

Č. zboží: BY191 

 

Oversize styl 

Terry 

1x1 žebrové prošití 

Acid wash úprava 

Spadlá ramena 

Kapuce se středovým oddělovacím švem, bez stahovacích šňůr 

Žebrované manžety a lem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 242 Plošná 

hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna, Ribbündchen: 95% bavlna / 5% elastan 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

zpracování Enzyme Washed 
Uvnitř nezdrsněno 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Loose-Fit 

detaily Used Look 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce BY191 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Asphalt Black 



Build Your Brand 
 

 205  

Ultra Heavy Cotton Box Hoody 

Č. zboží: BY162 

 

Velká pánská mikina s kapucí z mimořádně silné a pohodlné tkaniny 

French terry 

Městský styl (ještě velkorysejší než střih oversized) 

Klokaní kapsa a kapuce 

Široké žebrované manžety na rukávech a lemu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 240 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 460 g/m² 

Složení 100% bavlna 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Loose-Fit 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61102091 

Katalogové císlo výrobce BY162 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Grey Ready For Dye 

White 



Fruit of the Loom 
 

 206  

Classic Hooded Sweat 

Č. zboží: F421 

Dvojitá kapuce se stahovací šňůrkou ve stejné barvě 

Kapsa klokanka na přední straně 

Manžety s žebrováním z bavlny / materiálu Lycra® 

Informace

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (White: 260 g/m²) 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Dark Heather Grey, Heather 
Green, Heather Navy, Heather Red, Heather Royal: 60% 
bavlna / 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 62-208-0 

Celní kód   61102091 

Země původu označení  Maroko 

S, M, L, XL, XXL 

Azure Blue Dark Heather Grey Fuchsia 

Heather Green Heather Navy Heather Red 

Heather Royal Kelly Green Light Pink 

Orange Purple Sky Blue 

 
Sunflower 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Deep Navy    Heather Grey 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Bottle Green Burgundy Classic Olive 

 
Light Graphite (Solid) 

 
Red 

 
Royal Blue 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 

 

Navy White



 

 207  

 

Fruit of the Loom 

Premium Hooded Sweat 

Č. zboží: F421N 

 
Dvojitá kapuce 

Jednobarevná plochá stahovací šňůrka 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

Kapsa klokanka na přední straně 

Manžety s bavlněným/elastanovým žebrováním 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

215 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 70% bavlna / 30% polyester (Heather Green, Heather Navy, 
Heather Red, Heather Royal: 55% bavlna / 45% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Egypt Celní 

kód 61102099 

Katalogové císlo 

výrobce 
62-152-0 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Burgundy Charcoal (Solid) 

 
Classic Olive 

 
Deep Navy 

 
Heather Green 

 
Heather Grey 

 
Heather Navy 

 
Heather Red 

 
Heather Royal 

 
Red 

 
Royal Blue 



 

 208  

 

Gildan 

Heavy Blend™ Adult Hooded Sweatshirt 

Č. zboží: G18500 

 

Materiál Heavy Blend 

Vzduchem česaná příze MVS pro omezení tvorby žmolků 

středně lehká flísová tkanina 

Dvojitě podšitá kapuce s barevně sladěnou stahovací šňůrkou 

Kapsa klokanka 

1×1 žebrování s elastanem pro lepší pružnost a regeneraci 

Klasický střih, bez postranních švů 

Vysoce výkonný odtrhávací štítek 

 

 

Informace 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 271 g/m² (White: 257 g/m²) 

Složení 50% bavlna / 50% polyester (Sport Grey: 
60% polyester / 40% bavlna) 

Plastový sáček Ne 

barevnost
 Jednobarev
né Neon 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

límec/kapuca S kapucí 

zpracování Předupraveno sražením/ 
smrštěním Uvnitř zdrsněno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 68252 OETI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 18500 

Celní kód 61103091 

Země původu označení Bangladéš 
 

S, M, L, XL, XXL 

Antique Cherry Red (Heather) Antique Sapphire (Heather) Ash (Heather) 

 
Azalea 

 
Carolina Blue 

 
Charcoal (Solid) 

 
Cherry Red 

 
Dark Chocolate 

 
Dark Heather 

 
Forest Green 

 
Garnet 

 
Gold 

 
Graphite Heather 

 
Heliconia 

 
Indigo Blue 

                                     

                                                                                         Irish Green 
 

Light Blue 

 
Light Pink 



 

 209  

  

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy Red 

 
Royal 

 
Sport Grey 
(Heather) 

 
White 

Maroon 
 

Military Green 
 

Mint Green 
     

Old Gold 
 

Orange 
 

Orchid 
     

Purple 
 

Safety Green 
 

Safety Orange 
     

Sand 
 

Sapphire 
 

Violet 

 



 

 210  

 

Independent 

Men´s Heavyweight Hooded Pullover 

Č. zboží: NP380 

 

100 % bavlna, příze 32 singles pro nejlepší potisk a měkkost 

Upozornění: Žíhané barvy nejsou vyrobeny ze 100 % bavlněné 

příze Flísová podšívka kapuce 

Dvojité prošívání rozděleným stehem na všech švech 

Keprová zpevňovací páska za krkem 

1x1 žebrování na manžetách a v pase 

Niklová očka 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

290 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

330 g/m² 

Složení 70% bavlna / 30% polyester (Heather barvy: 52% bavlna 
/ 48% polyester), (Camo barvy: 75% bavlna / 25% 
polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné Kontrast/vícebarevné Mottled 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 

Výrobce  
 
Katalogové císlo výrobce IND4000C 

Země původu označení  Čína 

Celní kód 61102091 

 



James&Nicholson 
 

 211  

Promo Hoody Man 

Č. zboží: JN796 

 

Úplet s podšívkou z česané příze 

Dvouvrstvá kapuce se stahovací šňůrkou 

Kapsa klokanka 

Zpevňovací páska za krkem 

Manžety s elastanem 

Štítek Tear off!® 

 

 
Informace 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

rukávy Dlouhý rukáv s 
nápletem 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce JN796 

Země původu označení Pákistán 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Graphite Grey Heather 

 
Lime Green 

 
Navy 

 
Olive 

 
Red 

 
Royal 

 
White 

 
Wine 



 

 212  

JHK 

Kangaroo Sweatshirt 
Č. zboží: JHK421 

Stahovací šňůrka v ladící barvě 

Kapsa klokanka 

1x1 žebrovaná tkanina s lycrou na manžetách a v pase 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

226 

certifikace Oeko-Tex Reach 
Conform 

Plošná hmotnost v g/m²  290 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna (Grey Melange: 61% bavlna / 
31% polyester / 8% viskóza), (Ash Melange: 67% bavlna / 
31% polyester / 2% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Chemické čištění možné 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 2009AN4682 Aitex 

 
Výrobce 

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce  SWRAKNG 

Země původu označení  Bangladéš 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Ash Melange Burgundy Denim 

Gold Kelly Green Purple 

 
Sky 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Grey Melange Grey Melange 

 
Navy 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal Blue White 



 

 213  

JHK 

Kangaroo Sweatshirt 
Č. zboží: JHK424 

Mikina s kapucí 

Odpovídající stahovací šňůrka 

Kapsa klokanka 

Manžety a spodní lem z 1x1 žebra s elastanem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 226 

certifikace Oeko-Tex 

Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Grey Melange: 73% bavlna 
/ 20% polyester / 7% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Chemické čištění možné 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

rukávy Set-In 

s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 2009AN4682 Aitex 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61102091 

Katalogové císlo výrobce SWKNG275 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Grey Melange Navy 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



Just Hoods 
 

 214  

College Hoodie 

Č. zboží: JH001 

 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

Kapsa klokanka 

Dvojité prošití detailů 

Česaný flís uvnitř 

Dvojitá kapuce 

Jednobarevné šňůrky 

Žebrované manžety a lem 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 222 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m²  280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Smoke barvy: 70% bavlna /  30% 
polyester), (Charcoal (Heather): 52% bavlna / 48% polyester), 
(Heather Grey: 75% bavlna / 25% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce  JH001 

Země původu označení  Pákistán 

Celní kód 61102091 
 

 
 



 

 215  

  



 

 216  

Just Hoods  

Epic Print Hoodie 

Č. zboží: JH011 

 

Detail dvojitého prošití 

Dvoudílná dvojitá kapuce 

Ploché stahovací šňůrky 

Bez kapes pro maximální plochu tisku 

Česaný flís uvnitř 

Žebrované manžety a lem 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

Díky jednoduchému odtrhávacímu štítku je ideální pro tvorbu vlastní značky 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 
 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

225 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Charcoal (Heather): 52% 
bavlna / 48% polyester), (Heather Grey: 75% bavlna / 
25% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Set-In 
s nápletem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Bez kapsy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

JH011 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Pákistán 

 
 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Arctic White Burgundy Charcoal (Heather) 

 
Heather Grey 

 
Jet Black 

 
New French Navy



 

 217  

 
Just Hoods 

Chunky Hoodie 

Č. zboží: JH100 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Overlockové prošívání všude 

Dvojitá kapuce s vnitřkem z žíhané šedé vaflové tkaniny 

Robustní bílé ploché stahovací šňůrky 

Kapsa klokanka Žebrované 

manžety a lem Česaný flís 

uvnitř 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

Boční díly pro stylový střih 

Boční kapsy 

Informace  

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

400 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Charcoal (Heather): 52% bavlna 
/ 48% polyester), (Heather Grey: 75% bavlna / 25% 
polyester) 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy 
(druh) 

Mikiny s kapucí 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

 

JH100 

 
Pákistán 

Celní kód 61102091 
 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Charcoal (Heather)    Heather Grey Jet Black 

Oxford Nav



Just Hoods 
 

 218  

Graduate Heavyweight Hoodie 

Č. zboží: JH101 

 

Robustní mikina s kapucí 

Detail dvojitého prošití 

3dílná látková kapuce s jednoduchým žerzejem uvnitř 

Ploché stahovací šňůrky 

2x1 žebrované manžety a lem 

Ploché prošití na kapse 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

Česaný flís uvnitř 

Díky jednoduchému odtrhávacímu štítku je ideální pro tvorbu vlastní značky 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

233 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

330 g/m² 

Složení 70% bavlna / 30% polyester (Charcoal (Heather): 55% 
polyester / 45% bavlna), (Heather Grey: 65% bavlna / 
35% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

rukávy Set-In 

s nápletem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

JH101 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Pákistán 
 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Arctic White Bottle Green Burgundy 

 
Charcoal (Heather) Fire Red Heather Grey 

 
Jet Black 

 
New French Navy 

 
Purple 

 
Royal Blue 



Kustom Kit 
 

 219  

Regular Fit Hoodie 

Č. zboží: K333 

 

Mikina se střední hmotností Žerzej 

s česanou rubovou stranou 

Dvojitě prošité žebrování a průramky 

Mikina s kapucí přes hlavu 

Stejnobarevná kapuce s žerzejovou podšívkou 

Zpevňující žerzejová páska za krkem 

Zpevňovací páska na rameni 

Dvojité žebrované manžety a okraje ze stejné látky 

Plochá šněrovací stahovací šňůra v kapuci 

Kapsa klokanka uprostřed s dvojitým prošíváním 

Odtrhávací štítek Kustom Kit® 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 226 

certifikace Vegan 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce KK333 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61102091 

 

: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Dark Grey Navy 

 
XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Bottle Green Burgundy Graphite (Solid) 

 
Heather Grey White 



Miners mate pure mate 
 

 220  

my pure mate - Unisex Hoody 

Č. zboží: MY612 

 

Česaná kruhově dopřádaná organická bavlna & recyklovaný polyester Trojvrstvý 

úpletový materiál s povrchem ze 100% organické bavlny pro dobrou kvalitu 

tisku 

Moderní střih s bočním švem pro moderní vzhled 

Česaná vnitřní úprava pro pocit měkkosti a pohodlí 

Vsazené rukávy s náplety s 2x1 žebrovanými manžetami 

Módní zvýšený ramenní šev pro větší pohodlí 

Třídílná kapuce zajišťuje dobrou povrchovou úpravu na středním panelu 

Široká, barevně sladěná stahovací šňůrka 

Skrytý šev na krku 

Boční kapsy pro největší možnou tisknutelnou oblast vpředu 

Odtrhávání: Štítek značky je odnímatelný, zatímco třílístkový štítek s informacemi 

o certifikaci lze uchovat 

Neutrální štítek s velikostí na straně výstřihu 

Práno v enzymech 

Předsrážené 

 
Informace 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení Plná barva: 80% bavlna / 20% polyester; Heather Grey: 
75% bavlna / 15% polyester / 10% viskóza 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

zpracování Enzyme Washed 
Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61102099 

Katalogové císlo výrobce MY612 

 
XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Heather Grey Navy 

 
Red White 



Neutral 

 

 221  

Men´s Hoodie 

Č. zboží: NE63101 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Česaná organická bavlna Flís 

s česanou zadní stranou 

Dvojitá podšívka kapuce 

Kapsa klokanka 

Elastanové žebrování na rukávech a na spodním lemu 

Ploché šňůrky 

 
Informace 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Tištěné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 
 

Výrobce 

Země původu označení Indie 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce O63101 
 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy Sport Grey 
 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

 

                Ash Grey                                          Bordeaux                                              Bottle Green 

 

                Brown                                              Charcoal                                             Dark Heather 

 
 

  



 

 222  

 

Roly 

Capucha Hooded Sweatshirt 

Č. zboží: RY1087 

 
Podšívka z česaného flísu 

Mikina s kapucí a kapsou klokankou 

Stahovací šňůra a kovová očka 

Žebrovaný úplet 1x1 s elastanovými manžetami a lemem 

Odtrhávací štítek 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 220 

certifikace Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester (Heather Grey: 55% bavlna 
/ 40% polyester / 5% viskóza) 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 20120K0446 AITEX 

 
Výrobce 

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce SU1087 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 02 Bottle Green 56 Garnet Red 57 

 
Heather Grey 58 

 
Navy Blue 
55 

 
Red 60 

 
Royal Blue 05 White 01 

 
S, M, L, XL, XXL 

Light Pink 48 Orange 31 Purple 71 

 
Rosette 78 

 
Turquoise 12 

 
Yellow 03 



 

 223  

 

Roly Eco 

Vinson Organic Hooded Sweatshirt 

Č. zboží: RY1074 

 

Unisex mikina 

Organická bavlna / recyklovaný polyester 

Kapsa klokanka 

Kapuce s podšívkou z jednoduchého žerzeje 

Stahovací šňůrka, obšívaná očka 

Límec, manžety a pas z žebrového úpletu 2x1 

Odtrhávací štítek 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 274 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 310 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester (Heather Grey: 53% bavlna 
/ 40% polyester / 7% viskóza) 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 20120K0446 AITEX 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce SU1074 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 02 Heather Grey 58 Light Pink 48 

 
Navy Blue 55 

 
Red 60 

 
Royal Blue 05 

 
White 01 



 

 224  

 

Russell 

Men´s Authentic Hooded Sweat 

Č. zboží: Z265 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

3vrstvá tkanina 

Současný střih a moderní design 

Ploché, robustní stahovací šňůrky s knoflíkovými dírkami 

Dvouvrstvá kapuce se stahovací šňůrkou 

Štíhlejší ramena a štíhlejší paže s předními ramenními švy 

Průramky, manžety a lem s krycími švy 

Zpevňovací páska za krkem se vzorem rybí kosti 

Přístup ke sluchátkům 

Širší konstrukce lemu a manžet 

3vrstvá konstrukce 

Informace 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester, Vnější materiál: 100% 
bavlna 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

pas Slim-Fit (vypasované) 

límec/kapuca S kapucí 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Egypt 

Katalogové císlo výrobce R-265M-0 

Celní kód 61102091 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black French Navy Light Oxford (Heather) 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Bottle Green Bright Royal Burgundy 

 
Classic Red 

 
Convoy Grey 
(Solid) 

 
Fuchsia

Indigo Mineral Blue Mocha 

Olive         Sport Heather   Urban Grey 
 
White



 

 225  

 

SOL´S 

Unisex Hooded Sweat-Shirt Snake 

Č. zboží: L330 

 

Vsazené rukávy 

Kapsa klokanka 

Kapuce bez podšívky se stahovací šňůrkou ve stejné barvě 

Podšívka z česaného flísu 

Elastanové žebrování na lemu a manžetách 

Přiléhavý střih 

50 % kruhově dopřádaná bavlna / 50 % polyester 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 223 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 47101 Celní 

kód  61103091 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Aqua Ash (Heather) Burgundy 

 
Charcoal Melange 

Kelly Green 

Sky Blue 

 
Dark Purple 

Lime 

White 

 
Fuchsia 

Orange 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Army Black Dark Grey (Solid) 

 
French Navy Grey Melange Red 

 
Royal Blue 

 

 

 

 



 

 226  

167 

 

SOL´S 

Men´s Spencer Sweat 

Č. zboží: L02991 

 

Flísový materiál s nízkým smršťováním 280; 80 % kruhově dopřádaná bavlna / 20 

% polyester; česaná podšívka; vnější část: 100 % bavlna 

Přední kapsa 

Postranní švy 

Lemovaná kapuce se stahovací šňůrkou 

2x2 žebrované manžety a lem 

Půlměsícová vsadka v límci 

Zpevňovací páska za krkem 

Bez štítku 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

217 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost 
v g/m² 

280 g/m² 

Složení Vnější část: 100% bavlna, vnitřní část: 80% bavlna / 20% 
polyester (Heather Oxblood, Heather Denim, Charcoal Melange: 
60% bavlna / 40% polyester), (Grey Melange: 75% bavlna / 
20% 
polyester / 5% viskóza), (Ash: 79% bavlna / 20% polyester / 
1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv s 
nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

mikiny a bundy 
(druh) 

informace o 
údržbě 

Mikiny s kapucí 

 
Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

 

02991 

 
Bangladéš 

Celní kód 61102091 
 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Ash (Heather) Black Charcoal Melange 

 
Creamy Blue Creamy Pink French Navy 

 
Grey Melange Heather Denim Heather Oxblood 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 227  

 

SOL´S 

Unisex Stellar Sweatshirt 

Č. zboží: L03568 

Flís 280 

80 % organická bavlna / 20 % recyklovaný polyester 

3 nitě 

Česaná vnitřní úprava 

Vnější materiál: 100 % bavlna, žebrování: 97 % organická bavlna / 3 % elastan 

Organická mikina s kapucí 

Boční šev 

Překřížení na zádech 

Kapsa klokanka 

Raglánové rukávy 

Půlměsíc uvnitř výstřihu 

Žerzejová začišťovací páska 2x2 

žebrované manžety a lem 

Stříbrná očka a koncovky 

Sladěná stahovací šňůrka 

Bez štítku 

Informace 
 
certifikace Organická bavlna 

Recycled Polyester 

Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 
IFHT 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03568 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Bangladéš 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Blue Bottle Green 

 
Burgundy Burnt Orange Charcoal Melange 

 
French Navy Grey Melange Khaki 
 
Pale Pink                                                  Red                                                        White



 

 228  

SOL´S 

Unisex Connor Oversized Hoodie 

Č. zboží: L03813 

 

Volná unisex mikina s kapucí 

Organická bavlna Francouzské 

froté 

Vsazené rukávy 

Boční šev 

Překřížení na zádech 

Kapsy klokanky 

Kapuce s podšívkou z vnější tkaniny 

Zpevňovací páska za krkem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 236 

Strana katalogu Sustainable Fashion 74 

certifikace Organická bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 450 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 

pas Loose-Fit 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát v 60° 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03813 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód 61102091 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Bright Red French Navy 

 
Khaki 

 
Mouse Grey 

(Solid) 

 
White 



 

 229  

 

SOL´S 

Unisex Condor Hooded Sweatshirt 

Č. zboží: L03815 

 
Unisex 

Bavlna / recyklovaný polyester 

Vsazené rukávy 

Žebrovaný límec, manžeta a lem 

Kapsa klokanka 

Podšitá kapuce s krajkou ve stejné barvě a kovovými očky 

Česaný flís 

Odtrhávací štítek 

 

 

Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 72 

Strana katalogu TexStyles 231 

certifikace Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce 03815 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Army Ash (Heather) Blue 

 
Bright Red Burgundy Charcoal Melange 

 
Creamy Blue 

 
Creamy Green 

 
Creamy Pink 

 
Gold 

 
Light Yellow 

 
Lilac 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Bottle Green French Navy 

 
Grey Melange 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 230  

  

Dusty Indigo 
 

Dusty Mint 
 

Dusty Purple 

Dusty Yellow 
 

Green 
 

Light Blue 
     

Light Pink  Lime  Military 
     

Okay Orange 
 

Orange 
 

Pink 
     

Purple 
 

Red 
 

Royal 
     

Sand  Sapphire  
Teal 

     

White  
Yellow 

  

 



 

 231  

237 

 

SOL´S 

Men´s Spencer Sweat 

Č. zboží: L02991 

 

Flísový materiál s nízkým smršťováním 280; 80 % kruhově dopřádaná bavlna / 20 

% polyester; česaná podšívka; vnější část: 100 % bavlna 

Přední kapsa 

Postranní švy 

Lemovaná kapuce se stahovací šňůrkou 

2x2 žebrované manžety a lem 

Půlměsícová vsadka v límci 

Zpevňovací páska za krkem 

Bez štítku 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

217 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost 
v g/m² 

280 g/m² 

Složení Vnější část: 100% bavlna, vnitřní část: 80% bavlna / 20% 
polyester (Heather Oxblood, Heather Denim, Charcoal Melange: 
60% bavlna / 40% polyester), (Grey Melange: 75% bavlna / 
20% 
polyester / 5% viskóza), (Ash: 79% bavlna / 20% polyester / 
1% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv s 
nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

límec/kapuca S kapucí 

informace o 
údržbě 

mikiny a bundy 
(druh) 

Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

Mikiny s kapucí 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

02991 

Bangladéš 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Ash (Heather) Black Charcoal Melange 

 
Creamy Blue Creamy Pink French Navy 

 
Grey Melange Heather Denim Heather Oxblood 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 232  

 

SOL´S 

Unisex Hooded Sweatshirt Origin 

Č. zboží: L03991 

 

80 % bavlna / 20 % recyklovaný 

polyester Flís 450 

Vsazené rukávy se spadlými rameny 

Žebrované manžety a lem 

Žebrované boční vsadky 

Kapsa klokanka 

Kapuce podšitá hlavním materiálem 

Zpevňovací páska za krkem 

Oversized střih 

Postranní švy 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 280 

materiál Fleece 

certifikace Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 450 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Grey Melange: 
93% bavlna / 7% viskóza) 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

pas Loose-Fit 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

rukávy Set-In 
s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03991 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61102099 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Grey Melange 



 

 233  

 

Starworld 

Best Value Hood 

Č. zboží: SW271 

 

Vnější materiál: 100 % česaná bavlna 

Česaný flís 

Dvojité prošití 

Kapsa klokanka 

Robustní žebrování s elastanem v manžetách a v pase 

Předsrážené a úprava proti žmolkům 

Vhodné pro praní při 40 °C 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

224 

certifikace Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Sports Grey: 70% bavlna 
/ 30% polyester), (Heather barvy: 50% bavlna / 50% 
polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné, Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Tištěné visačky 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 18840 Shirley 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

SW271 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Egypt 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Atoll Black Bottle Green 

 
Burgundy Burgundy Heather Cardinal Red 

 
Charcoal 

 
Dark Heather 

 
Deep Navy 

 
Deep Royal Indigo Heather Natural 

 
Orange 

 
Pale Pink 

 
Sports Grey (Melange) 

 
White 



 

 234  

 
 

DÁMSKÉ MIKINY S KAPUCÍ  



Bella 
 

 235  

Women´s Cropped Fleece Hoodie 

Č. zboží: BL7502 

 
52 % česaná a kruhově dopřádaná bavlna Airlume / 48 % polyesterový flís 

Postranní švy 

Odpovídající stahovací šňůrka 

Nezačištěný lem 

Spadlá ramena 

Zkrácený střih 

Žebrované manžety 

Postranní švy 

Předsrážené 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 209 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 52% Bavlna / 48% Polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy mikiny 

a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Možno bělit Žehlení 
dovoleno 

detaily Bez kapsy 

Velikost S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce 7502 

Země původu označení Nikaragua 

 

 
: 

 

S, M, L, XL 

Black Dark Grey Heather Heather Dust 

 
Military Green Peach Storm 



B&C 
 

 236  

QUEEN Hooded Sweat_° 

Č. zboží: BCWW02Q 

 

Česaný flís uvnitř 

Dlouhé rukávy 

S kapucí 

Běžný střih 

Předsrážená kruhově dopřádaná česaná bavlna 

Postranní švy 

Kapuce s podšívkou z jednoduchého žerzeje 

Ploché stahovací šňůrky s luxusním kovovým zakončením 

Kvalitní zpevňovací páska za krkem 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje Velmi 

jemná 100% bavlněná tkanina (technologie B&C PST) 

Hladký, měkký a rovnoměrný povrch 

Měkký dvojitý saténový štítek 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

216 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 75% bavlna / 
21% polyester / 4% viskóza), (Heather Mid Grey: 60% bavlna 
/ 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné, pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv s 
nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Výrobce 

Země původu označení  Bangladéš 

Celní kód   61102099 

Katalogové císlo výrobce WW02Q 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Aqua Green Bottle Green Dark Cherry 

           Grey Fog Heather Mid Grey Khaki 

Magenta Pink Nordic Blue Pure Orange 



 

 237  

Pure Sky 
Radiant Purple Soft Rose 

 
Yellow Fizz 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Asphalt Black Pure Heather Grey 

 
Navy Blue 

 
Red 

 
Royal 

 
White 



 

 238  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Organic Hoody 

Č. zboží: BY139 

 

100 % organická bavlna, poločesaný flís 

Sportovní kapuce 

Široké manžety 

Kapsa klokanka 

Kapuce s barevně ladící stahovací šňůrkou 

Měkká podšívka s česaným flísem 

Mírně přiléhavý střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 232 

Strana katalogu Sustainable Fashion 67 

certifikace Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

pas Slim-Fit (vypasované) 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY139 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61102099 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Cherry Dusk Rose 

 
Olive 

 
Soft Yellow 

 
White 



 

 239  

 

Build Your Brand 

Ladies Everyday Hoody 

Č. zboží: BY213 

 

Kapuce se stahovací šňůrkou 

Široké žebrované manžety na rukávech a lemu 

Oversize styl 

Spadlá ramena 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 277 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 

g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce BY213 

Země původu označení Čína 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Light Asphalt Light Mint 

 
Pink White 



 

 240  

 

Build Your Brand 

Girls Cropped Sweat Hoody 

Č. zboží: BY113 

 

Zkrácený střih 

Široké žebrované manžety a lem 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 597 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost
 Jednobar
evné Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

rukávy Krátký rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Břicho zdarma 

detaily Bez kapsy 

Velikost 110/116, 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce BY113 

 
 

Velikostní řada: 

 

110/116, 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 

Black Heather Grey Pink 

 
White 



 

 241  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Organic Oversized Hoody 

Č. zboží: BY183 

 

Organická bavlna, česaná uvnitř 

Oversize styl 

Spadlá ramena Velmi 

široké rukávy 

Široké žebrované manžety a lem 

Načechraná kapuce 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 243 

Strana katalogu Sustainable Fashion 74 

certifikace Organická bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

pas Loose-Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce BY183 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Dusk Rose Soft Yellow 



Build Your Brand 
 

 242  

Ladies´ Acid Washed Oversize Hoody 

Č. zboží: BY194 

 

Oversize styl 

Terry 

1x1 žebrové prošití 

Acid wash úprava 

Kapuce 

Kapsa klokanka 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 242 Plošná 

hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna, Ribbündchen: 95% bavlna / 5% elastan 

zpracování Enzyme Washed 
Uvnitř nezdrsněno 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY194 Celní 

kód  61102099 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Asphalt Black 



Miners mate pure mate 
 

 243  

my pure mate - Unisex Hoody 

Č. zboží: MY612 

 

Česaná kruhově dopřádaná organická bavlna & recyklovaný polyester Trojvrstvý 

úpletový materiál s povrchem ze 100% organické bavlny pro dobrou kvalitu 

tisku 

Moderní střih s bočním švem pro moderní vzhled 

Česaná vnitřní úprava pro pocit měkkosti a pohodlí 

Vsazené rukávy s náplety s 2x1 žebrovanými manžetami 

Módní zvýšený ramenní šev pro větší pohodlí 

Třídílná kapuce zajišťuje dobrou povrchovou úpravu na středním panelu 

Široká, barevně sladěná stahovací šňůrka 

Skrytý šev na krku 

Boční kapsy pro největší možnou tisknutelnou oblast vpředu 

Odtrhávání: Štítek značky je odnímatelný, zatímco třílístkový štítek s informacemi 

o certifikaci lze uchovat 

Neutrální štítek s velikostí na straně výstřihu 

Práno v enzymech 

Předsrážené 

 
Informace 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení Plná barva: 80% bavlna / 20% polyester; Heather Grey: 
75% bavlna / 15% polyester / 10% viskóza 

Plastový sáček Ne 

zpracování Enzyme Washed 
Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce MY612 

Země původu označení Bangladéš 

 
XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Heather Grey Navy 

 
Red White 



Neutral 
 

 244  

Unisex Jersey Hoodie 

Č. zboží: NE62101 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Certifikovaná organická česaná bavlna 

Úplet z jednoduchého žerzeje 

Zpevňovací páska za krkem 

Dvojitá podšívka kapuce 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable 72 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 213 

materiál Jersey 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 155 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

visačka Tištěné visačky 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Česaná bavlna 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce O62101 

Země původu označení Indie 

Celní kód 61102099 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Bordeaux Military 

 
Navy 

 
Sport Grey 

 
White 



Russell 
 

 245  

Ladies´ Authentic Hooded Sweat 

Č. zboží: Z265F 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

3vrstvá tkanina 

Současný ženský střih 

Ploché, robustní stahovací šňůrky s knoflíkovými dírkami 

Dvouvrstvá kapuce se stahovací šňůrkou 

Štíhlejší paže s předními ramenními švy 

Průramky, manžety a lem s krycím švem 

Zpevňovací páska za krkem se vzorem rybí kosti 

Přístup ke sluchátkům 

3vrstvá konstrukce 

Širší konstrukce lemu a manžet 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 228 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester, Vnější materiál: 100% 
bavlna 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-265F-0 

Země původu označení Kambodža 

Celní kód 61102099 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Bottle Green Bright Royal 

 
Burgundy 

 
Classic Red 

 
Convoy Grey (Solid) 

 
French Navy 

 
Fuchsia 

 
Light Oxford (Heather) 

 
White 



SF Women 
 

 246  

Women´s Cropped Slounge Hoody 

Č. zboží: SF516 

 

Česaná zadní část 

Odtrhávací štítek 

Mikina se zkrácenými nezapošitými lemy 

Vsazené rukávy se spadlými rameny 2x2 

žebrování na manžetách 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 210 

materiál Jersey 

certifikace Vegan 
WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 70% 
bavlna / 30% polyester) 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny s kapucí 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Bez kapsy 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SK516 

Celní kód 61102099 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Heather Grey 



 

 247  

 
 

MIKINY BEZ  KAPUCE 



 

 248  

 

B&C 

Inspire Crew Neck Sweat_° 

Č. zboží: BCWU31B 

 

Unisex Francouzské 

froté Dlouhé rukávy 

Kulatý výstřih 

Běžný střih 

Předsrážená kruhově dopřádaná česaná organická bavlna 

Recyklovaný polyester 

Postranní švy 

Štítek za krkem „Hi, Im organic“ 

Jednoduchý branding: Bez štítku B&C 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Kvalitní zpevňovací páska za krkem se vzorem rybí kosti 

Nečesaná tkanina 

Odolná tkanina 

Měkké na dotek 

Hladký a měkký povrch ze 100% bavlny V 

postranním švu měkký saténový štítek 

 

Informace 

Strana katalogu Sustainable 59 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 193 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 71% 
bavlna / 25% polyester / 4% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Pastelových 

mikiny a bundy (druh) Trička 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce WU31B 

Země původu označení Bangladéš 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Apple Green Asphalt Black Pure 



 

 249  

  

Blue Fog 
 

Burgundy 
 

Forest Green 

Heather Grey 
 

Lime 
 

Magenta Pink 
     

Mocha  Navy Blue  Off White 
     

Pure Orange 
 

Radiant Purple 
 

Red 
     

Royal  Sage  
Soft Rose 

     

White  
Yellow Fizz 

  

 



 

 250  

 

B&C 

Sweat ID.002 

Č. zboží: BCWUI20 

 

Límec a manžety a spodní lem s žebrováním 1x1 s elastanem 

Moderní střih 

Bez postranních švů 

Česaný flís uvnitř 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 193 

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

výstřih Kulatý výstřih 

mikiny a bundy (druh) Trička 

límec/kapuca Bez kapuce 

zpracování Dutá pletenina 
Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce WUI20 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61102091 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Anthracite Red Royal Blue 

White 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Heather Grey Navy 



 

 251  

 

B&C 

Set In Sweat 

Č. zboží: BCWU600 

 

80 % česaná kruhově dopřádaná bavlna / 20 % polyester 

Technologie Perfect Sweat – Vysoce kvalitní tkanina pro perfektní možnosti 

potisku, pohodlí a trvanlivost 

Límec a manžety a spodní lem s žebrováním 1x1 s elastanem 

Moderní střih 

Postranní švy 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 193 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

límec/kapuca Bez kapuce 

výstřih Kulatý výstřih 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61102099 

Katalogové císlo výrobce WU600 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Heather Grey Navy 

 
Red Royal Blue 

 

S, M, L, XL, XXL 

Steel Grey (Solid) 



 

 252  

 

B&C Pro Collection 

Unisex Hero Pro Sweat 

Č. zboží: BCWUC20 

 

Spadlé ramenní švy, aby nedocházelo ke tření 

Pocit měkkosti a volnost pohybu díky vysoce kvalitní tkanině (technologie 

PST) 2x2 žebrované manžety a límec pro ochranu před větrem a chladem 

Vsazené rukávy 

Nízká srážlivost 

Mikina s kulatým výstřihem 

Česaný flís uvnitř 

Půlměsícová vsadka a závěsné poutko vzadu na krku 

Praní při 60 °C 

Současný styl pracovních oděvů 

Konstrukce s postranními švy 

80 % česaná bavlna / 20 % polyester 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
 

Informace 

Strana katalogu CorporateWear 149 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Vegan 
Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 

límec/kapuca Bez kapuce 

vsadka Profesní oblečení 

zpracování Předupraveno sražením/ 
smrštěním Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

pas Regular Fit 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce WUC20 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód 61102099 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Brown Dark Grey (Solid) 

 
Navy Red 



 

 253  

 

Build Your Brand 

Sweat Crewneck 

Č. zboží: BY075 

 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Spadlá ramena 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrování na průkrčníku 

Žebrování na manžetách rukávů a lemu 

Půlměsícová vsadka za krkem 

Běžný střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 197 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca Bez kapuce 

výstřih Kulatý výstřih 

Zpevňující páska za krkem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

rukávy Set-In 
s nápletem 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61102091 

Katalogové císlo výrobce BY075 

 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Bark Black Burgundy 

Light Asphalt 

S, M, L, XL, XXL 

Charcoal (Heather) Heather Grey 



 

 254  

 

Build Your Brand 

College Sweat Crew 

Č. zboží: BY104 

 
Výrazná volná ramena 

Typická měkká mikinová tkanina 

Kulatý výstřih 

Směs bavlny 

Žebrovaný límeček 

Žebrované manžety v univerzitním stylu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 206 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

výstřih Kulatý výstřih 

límec/kapuca Bez kapuce 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička informace 

o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Mottled 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce BY104 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black/White Heather Grey/White Navy/White 



Build Your Brand 
 

 255  

Organic Basic Crew 

Č. zboží: BY173 

 

Organická bavlna, česaná uvnitř 

Běžný střih 

Kulatý výstřih 

Široké žebrované manžety a žebrovaný lem 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 59 

Strana katalogu TexStyles 196 

certifikace Organická bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY173 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61102091 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Heather Grey 



Fruit of the Loom 
 

 256  

Classic Set-in Sweat 

Č. zboží: F324 

 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

Manžety s žebrováním z bavlny / materiálu Lycra® 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

188 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

280 g/m² (White, Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Dark Heather Grey, Heather 
Green, Heather Navy, Heather Red: 60% bavlna / 40% 
polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca Bez kapuce 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 62-202-0 

Země původu označení   Maroko  

Celní kód   61102091 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Deep Navy    Heather Grey 

Navy 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Bottle Green Burgundy Red 

 
Royal Blue Sunflower 

 

S, M, L, XL, XXL 

Dark Heather Grey Heather Green Heather Navy 

 
Heather Red Sky Blue 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

White 



Fruit of the Loom 
 

 257  

Premium Set-In-Sweat 

Č. zboží: F324N 

 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

Žebrované manžety z bavlny/elastanu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 187 

materiál Jersey 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 70% bavlna / 30% polyester 

Plastový sáček Ne 

mikiny a bundy (druh) Trička 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca Bez kapuce 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce 62-154-0 

Země původu označení Egypt 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Burgundy Charcoal (Solid) 

 
Classic Olive Deep Navy Heather Grey 

 
Red Royal Blue 



 

 258  

Just Hoods 

Organic Sweat 

Č. zboží: JH230 

 

Organická bavlna / recyklovaný polyester 

Mikina s kulatým výstřihem 

Vsazené rukávy Zpevňovací 

páska za krkem Stylový střih 

Česaný flís uvnitř Jednoduchý 

odtrhávací štítek Detail 

dvojitého prošití 

Žebrovaný límec, manžety a lem 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable 60 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 197 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 75% 
bavlna / 25% polyester) 

pas Slim-Fit (vypasované) 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JH230 Celní 

kód 61102091 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Arctic White Baby Pink Bottle Green 

 
Burgundy 

 
Charcoal 
(Heather) 

 
Deep Black 

 
Fire Red Heather Grey New French Navy 

Royal Blue 



 

 259  

Just Hoods 

AWDis Sweat 

Č. zboží: JH030 

 

Mikina s kulatým výstřihem 

Vsazené rukávy Zpevňovací 

páska za krkem Česaný flís 

uvnitř 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

Dvojité prošití detailů 

Žebrovaný límec, manžeta a lem 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

Certifikace výroby Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) 

 

Informace 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Charcoal (Heather): 52% bavlna 

/ 48% polyester), (Heather Grey: 75% bavlna / 25% 
polyester), (Black Smoke: 70% bavlna / 30% polyester) 

Plastový sáček Ne 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

mikiny a bundy 
(druh) 

Trička 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 

Výrobce 

Země původu označení  Pákistán 

Celní kód   61102091

Katalogové císlo výrobce   JH030 

XS, S, M, L, XL, XXL 

         



 

 260  

  
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Arctic White Baby Pink Burgundy 

 
Charcoal (Heather) 

 
Deep Black 

 
Fire Red 

 
Heather Grey 

 
Jet Black 

 
New French Navy 

 
Royal Blue 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Hot Pink Purple Sapphire Blue 

Airforce Blue 
 

Ash (Heather) 
 

Black Smoke 

Bottle Green 
 

Burnt Orange 
 

Candyfloss Pink 
     

Caramel Latte  Cranberry  Desert Sand 
     

Dusty Green 
 

Dusty Pink 
 

Dusty Rose 
     

Earthy Green 
 

Forest Green 
 

Ginger Biscuit 
     

Gold 
 

Hawaiian Blue 
 

Hot Chocolate 
     

Jade 
 

Kelly Green 
 

Lavender 
     

Lime Green 
 

Moondust Grey (Solid) 
 

Mustard 
     

Nude 
 

Olive Green 
 

Orange Crush 
     

Oxford Navy 
 

Peppermint 
 

Plum 
     

Pumpkin Pie  Red Hot Chilli  Sky Blue 
     

Steel Grey (Solid)  Storm Grey (Solid)  
Sun Yellow 

     

Turquoise Surf  
Vanilla Milkshake 

  

 



 

 261  

 

Neutral 

Unisex Sweatshirt 

Č. zboží: NE63001 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Česaná organická bavlna Flís 

s česanou zadní stranou 

Elastanové žebrování na rukávech a na spodním lemu 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 199 

Strana katalogu Sustainable 61 
Fashion 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

mikiny a bundy (druh) Trička 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 
s nápletem 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca Bez kapuce 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 

Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce O63001 

Země původu označení Indie 

 
 

 



 

 262  

 

Russell 

Heavy Duty Workwear Sweatshirt 

Č. zboží: Z013 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

Podšívka z česaného flísu 

Vhodné do sušičky 

Povlak SpotShield ™ odolný vůči skvrnám 

Dvouvrstvé ramenní díly 

1x1 žebrování s elastanem na lemu a manžetě 

Prodloužený zadní díl a kompaktní lem v pase poskytují optimální ochranu proti 

větru a chladu 

Elastický držák per na levé horní části rukávu 

Lze prát do 60 °C 

 
 

Informace 

Strana katalogu CorporateWear 184 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

mikiny a bundy (druh) Trička 

límec/kapuca Bez kapuce 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

vsadka Profesní oblečení 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-013M-0 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Bottle Green Bright Royal 

 
Classic Red 

 
French Navy 

 
Light Oxford (Heather) 

 
Orange 



 

 263  

 

Roly Eco 

Batian Organic Sweatshirt 

Č. zboží: RY1071 

 

Unisex mikina 

Organická bavlna / recyklovaný polyester 

Límec, manžety a pas z žebrového úpletu 2x1 

Overlockové švy na ramenou, průramcích, krku, manžetách a 

pasu Půlměsícová vsadka za krkem 

Odtrhávací štítek 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 
 

232 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 310 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester (Heather Grey: 53% 
bavlna / 40% polyester / 7% viskóza) 

Plastový sáček Jednotlivě 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost
 Jednoba
revné Mottled 

mikiny a bundy (druh) Trička 

rukávy Dlouhý rukáv 

s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 20120K0446 AITEX 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SU1071 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61102091 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 02 Heather Grey 58 Light Pink 48 

 
Navy Blue 55 

 
Red 60 

 
Royal Blue 05 

 
White 01 



 

 264  

 

SOL´S 

Men´s Spider Round-Neck Sweatshirt 

Č. zboží: L326 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Bez postranních švů 

Žebrované manžety, límec a spodní část s elastanem 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 191 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 

Plošná hmotnost v g/m² 260 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca Bez kapuce 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 01168 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61103091 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Ash (Heather) Black Bottle Green 

 
Charcoal Melange French Navy Grey Melange 

 
Orange 

 
Oxblood 

 
Red 

 
Royal Blue White 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

203 



 

 265  

 

SOL´S 

Unisex Round-Neck Sweatshirt Authentic 

Č. zboží: L04043 

 

80 % bavlna / 20 % recyklovaný 

polyester Flís 450 

Vsazené rukávy se spadlými rameny 

Žebrovaný límec, manžety a lem 

Žebrované boční  vsadky 

Zpevňovací páska za krkem 

Oversized střih 

Postranní švy 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 224 

materiál Fleece 

certifikace Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 450 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Grey Melange: 93% bavlna 

/ 7% 

viskóza) mikiny a bundy (druh) Trička 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

rukávy Set-In 
s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce 04043 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Grey Melange 



 

 266  

 

Starworld 

Best Value Sweat 

Č. zboží: SW298 

 

Vnější materiál: 100 % česaná bavlna 

Česaný flís 

Bez postranních švů 

Vsazené rukávy 

Dvojité prošití 

Zpevňovací páska za krkem 

Robustní žebrování s elastanem v manžetách a v pase 

Předsrážené a úprava proti žmolkům 

Vhodné pro praní při 40 °C 

Informace  

certifikace Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Sports Grey: 70% bavlna 
/ 30% polyester), (Heather barvy: 50% bavlna / 50% 
polyester) 

Plastový sáček Ne 

mikiny a bundy (druh) Trička 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

s nápletem 

límec/kapuca Bez kapuce 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

zpracování Dutá pletenina 
Předupraveno sražením/ smrštěním 
Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 18840 Shirley 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo 
výrobce 

SW298 

Země původu označení Egypt 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Blue Heather Bright Red 

 
Burgundy Burgundy Heather Charcoal 

 
Dark Heather 

 
Deep Navy 

 
Deep Royal 

 
Indigo Heather 

 

White  

 
Orange 

 
Sports Grey (Melange)



 

 267  

 
 

MIKINY BEZ KAPUCE DÁMSKÉ 



Bella 
 

 268  

Women´s Cropped Crew Fleece 

Č. zboží: BL7503 

 
52 % česaná a kruhově dopřádaná bavlna Airlume / 48 % polyesterový flís 

Postranní švy 

Nezačištěný lem 

Spadlá ramena 

Zkrácený střih 

Žebrované manžety 

Postranní švy 

Předsrážené 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 209 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení 52% Bavlna / 48% Polyester 

Plastový sáček Ne 

límec/kapuca Bez kapuce 

rukávy Dlouhý rukáv 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

Mottled 

mikiny a bundy (druh) Trička 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit Žehlení 
dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

pas Loose-Fit 

Velikost S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61091000 

Katalogové císlo výrobce 7503 

Země původu označení Nikaragua 

 

 
: 

 

S, M, L, XL 

Black Brick Deep Heather 

 
Dusty Blue 

 
Mauve 

 
Navy 



Build Your Brand 
 

 269  

Ladies´ College Sweat Crew 

Č. zboží: BY105 

 

Kulatý výstřih 

Spadlá ramena 

Komfortní střih 

Směs bavlny 

Žebrovaný límeček 

Žebrované manžety v univerzitním stylu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 206 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

výstřih Kulatý výstřih 

límec/kapuca Bez kapuce 

mikiny a bundy (druh) Trička rukávy 

Dlouhý rukáv 

s nápletem 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61102099 

Katalogové císlo výrobce BY105 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black/White 



 

 270  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Oversize Crewneck 

Č. zboží: BY058 

 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Spadlá ramena 

Zpevňovací páska za krkem 

Žebrovaná manžeta v průramcích a na krku 

Pouzdro se stahovací šňůrkou s kovovými očky na lemu 

Půlměsícová vsadka za krkem 

Oversize styl 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 203 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

výstřih Kulatý výstřih 

Zpevňující páska za krkem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY058 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61102099 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Charcoal (Heather) Heather Grey 



Build Your Brand 
 

 271  

Ladies Oversized Crewneck Sweatshirt 

Č. zboží: BY212 

 

Dámské s dlouhým rukávem 

Oversize styl 

Spadlá ramena 

Tričko s žebrovaným kulatým výstřihem 

Široké žebrované manžety na rukávech a lemu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 242 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 

g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% 

polyester mikiny a bundy (druh) Trička 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce BY212 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Light Navy Ocean Blue 

 
Pink 

 
Soft Yellow 

 
White 

 
White Sand 



Ecologie 
 

 272  

Crater Recycled Sweatshirt 

Č. zboží: EA032 

 

Recyklovaná bavlna a polyester 

Volný střih 

Žebrované manžety a lem 

Plně recyklované materiály 

Vnitřek z flísu z česané příze 

Kulatý výstřih 

Vsazené rukávy Zpevňovací 

páska za krkem Velmi 

jemný povrch 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 224 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
Recycled bavlna 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 70% bavlna / 30% polyester 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

límec/kapuca Bez kapuce 
Bez límce / Kulatý výstřih 

výstřih Kulatý výstřih 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Bez kapsy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce EA032 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Heather Grey Navy 



Mantis 
 

 273  

Women´s Favourite Sweatshirt 

Č. zboží: P77 

 

Organická bavlna nebo přechod na organickou bavlnu / recyklovaný polyester 

(rPET) 

Francouzské froté 

Široký výstřih 

Moderní krabicový střih 

Raglánové rukávy pro snadný pohyb 

Žebrování na krku 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 62 

Strana katalogu TexStyles 191 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 
Pastelových 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 14449 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce M77 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61102099 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Heather Grey Melange Navy 

 
Soft Olive 

 
Soft Pink 

 
White 



Neutral 
 

 274  

Ladies´ Sweatshirt 

Č. zboží: NE83001 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Certifikovaná organická česaná bavlna 

Flís s česanou zadní stranou 

Kulatý výstřih 

Raglánové rukávy 

Žebrování na rukávech a v pase 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable 62 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 199 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

rukávy Raglán 
s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce O83001 

Země původu označení Indie 

Celní kód 61102099 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Bordeaux Dark Heather 

 
Navy 

 
Red 

 
Sport Grey 

 
White 



SF Women 
 

 275  

Women´s Cropped Slounge Sweat 

Č. zboží: SF515 

 

Mikina nadměrné velikosti se zkráceným nezačištěným lemem 

Vsazené rukávy se spadlými rameny 

2x2 žebrovaný krk a manžety 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

Česaná zadní část 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 209 

certifikace Vegan 
WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 70% bavlna 
/ 30% polyester) 

Plastový sáček Ne 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Kulatý výstřih 
Zpevňující páska za krkem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Set-In 
s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61102099 

Katalogové císlo výrobce SK515 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Heather Grey 



Tombo 
 

 276  

Ladies´ Cropped Sweatshirt 

Č. zboží: TL533 

 

Tkanina z česaného flísu, jemná na dotek 

Zkrácená délka s krabicovým střihem 

Raglánové švy na rameni s gumovou páskou DTM, levá strana při nošení 

Výstřih ze stejné látky, manžety a lem 

Čisté švy bez prošívání 

Odtrhávací štítek Tombo 

 
 

Informace 

Strana katalogu 84 
SportsWear 

materiál Fleece 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

mikiny a bundy (druh) Trička 

vsadka Sportovní zboží 

límec/kapuca Bez kapuce 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TL533 Celní 

kód 61103099 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Light Grey 



 

 277  

 
 

MIKINY SE ZIPEM 



 

 278  

 

B&C 

Inspire Zipped Hood Jacket_° 

Č. zboží: BCWU35B 

 

Unisex Francouzské 

froté Dlouhé rukávy 

Běžný střih 

Předsrážená kruhově dopřádaná česaná organická bavlna 

Recyklovaný polyester 

Postranní švy 

Jednoduchý branding: Bez štítku B&C 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Kvalitní zpevňovací páska za krkem se vzorem rybí kosti 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Kapuce s podšívkou z jednoduchého žerzeje 

Módní stahovací šňůra 

Nečesaná tkanina 

Odolná tkanina 

Měkké na dotek 

Hladký a měkký povrch 

V postranním švu měkký saténový štítek 

Informace 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 
Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 71% 

bavlna / 25% polyester / 4% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 

barevnost Jednobarevné Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 
mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 
zpracování Uvnitř nezdrsněno 
Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 2101007 Centexbel 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce WU35B 

Země původu označení Bangladéš 
 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Asphalt Black Pure Heather Grey 

 
Navy Blue 

 
Off White 

 
Red 

 
Royal 

 
Sage 

 
Soft Rose 

 
White 



B&C 
 

 279  

ID.205 Sweat-Jacket 50/50 

Č. zboží: BCWUI25 

 

Mikina s kapucí na zip 

Unisex styl 

Příjemný pocit po celém těle 

Flís uvnitř 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Spodní lem a manžety s 1x1 elastanovým žebrováním 

Krycí šité švy na průramcích 

Kapsa klokanka 

Dvoudílná kapuce s podšívkou a trubkovou stahovací šňůrkou v barvě 

Odolný kvalitní spirálový zip s kovovým jezdcem a stahovákem  

Běžný střih 

Vsazené rukávy 

Postranní švy 

Česaný flís uvnitř 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 255 

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61103091 

Katalogové císlo výrobce WUI25 

 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Anthracite Black Heather Grey 

 
Navy Red 



Build Your Brand Basic 
 

 280  

Basic Zip Hoody 

Č. zboží: BYBB008 

 

Běžný střih 

Široká manžeta na lemu 

Zapínání na zip 

Kapuce nastavitelná pomocí stahovací šňůrky 

Kapsa klokanka 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 256 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Mikiny 
Mikiny se zipem 

límec/kapuca S kapucí 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Zip kovový 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BB008 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61103091 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Charcoal Heather Grey 

 
Navy Olive 



Build Your Brand 
 

 281  

Merch Zip Hoody 

Č. zboží: BY085 

 

Jednoduché a sportovní 

Kovový zip 

Široké žebrované manžety 

Přední kapsa 

Měkká bavlněná směs 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 256 Plošná 

hmotnost v g/m² 250 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Chemické čištění možné 

Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

detaily Zip kovový 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce BY085 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black 



 

 282  

 

Build Your Brand 

Heavy Zip Hoody 

Č. zboží: BY012 

 
Uvnitř česaná tepláková tkanina 

Neutrální štítek s velikostí bez značky, možný potisk za krkem 

Kapsa klokanka s otvory na kapse z vnějšího materiálu 

Vsazený rukáv 

Půlměsícová vsadka za krkem 

Kapuce se dvěma švy 

Zpevňovací páska za krkem 

Podšívka kapuce z vnějšího materiálu 

Skrytý zip 

Prodloužený střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 260 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

pas Long (střiženo delší) 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61033200 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce BY012 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Bark Black Burgundy 

 
Charcoal (Heather) 

 
Heather Grey 

 
Light Asphalt 

 
Olive Soft Yellow 



 

 283  

 

Build Your Brand 

Ultra Heavy Zip Hoody 

Č. zboží: BY192 

 

Velmi těžké froté 

Volný střih 

Kovový zip po celé délce 

Kapuce 

Široké žebrované manžety a lem 

Rozdělené kapsy klokanky 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 311 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 460 g/m² 

Složení 100% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

detaily Zip kovový 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce BY192 

Celní kód  61033200 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Cobalt Blue Heather Grey 

 
Olive U. Beige 



 

 284  

 

Fruit of the Loom 

Lightweight Hooded Sweat Jacket 

Č. zboží: F407 

 

Lehký nečesaný flís 

Raglánové rukávy 

Kapuce s jednobarevnou plochou stahovací šňůrkou 

Krytý, plastový zip ve stejné barvě pro lepší možnost potisku 

Dvě přizpůsobené přední kapsy 

Manžety s žebrováním z bavlny / materiálu Lycra® 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 254 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 240 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

detaily Zip z umělé hmoty 
Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce 62-144-0 

Země původu označení Maroko 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Azure Blue Black Burgundy 

 
Deep Navy Heather Grey Kelly Green 

 
Light Graphite (Solid) 

Royal Blue 

 
Orange 

White 

 
Red 

 

 

 

 

 

 



 

 285  

 

Fruit of the Loom 

Classic Hooded Sweat Jacket 

Č. zboží: F401N 

 
Krytý kovový zip pro lepší možnosti potisku 

Dvojitá kapuce s jednobarevnou plochou stahovací šňůrkou 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

Dvě přizpůsobené přední kapsy 

Manžety s žebrováním z bavlny / materiálu Lycra® 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 255 

Strana katalogu SportsWear 159 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (White, Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Dark Heather Grey: 60% 
bavlna / 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Maroko 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce 62-062-0 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Azure Blue Burgundy Classic Olive 

 
Dark Heather Grey 

 
Light Graphite 
(Solid) 

 
Red 

 
Royal Blue White 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black    Heather Grey 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Deep Navy 



Fruit of the Loom 
 

 286  

Premium Hooded Sweat Jacket 

Č. zboží: F401 

 

Krytý kovový zip pro lepší možnosti potisku 

Dvojitá kapuce s plochou stahovací šňůrkou ve stejné barvě 

Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého žerzeje 

Dvě přizpůsobené přední kapsy 

Dvojité prošití po celé ploše 

Pas a manžeta z bavlněného/elastanového žebrování 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 254 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 70% bavlna / 30% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 62-034-0 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Egypt 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Burgundy Charcoal (Solid) 

 
Classic Olive Deep Navy Heather Grey 

 
Red Royal Blue 



Gildan 
 

 287  

Heavy Blend™ Adult Full Zip Hooded Sweatshirt 

Č. zboží: G18600 

Dopřádaná příze pro měkčí pocit a menší žmolkování 

Nepodšitá kapuce s barevně sladěnou stahovací šňůrkou 

Kovový zip 

Tkanina překrývající zip umožňuje plný potisk hrudi 

Kapsa s dvojitým prošitím pro lepší vyztužení 

Dvojité prošití na ramenou, průramcích, krku, pasu a manžetách 

1 x 1 žebrování s elastanem pro lepší pružnost a regeneraci 

Klasický střih, bez postranních švů 

Šedý perleťový odtrhávací štítek 

Přechod na odtrhávací štítek New Grey Razor 
 

Informace 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 271 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné, Neon, Mottled, Pastelových  

rukávy Dlouhý rukáv, Set-In,s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Možno bělit 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Předupraveno sražením/ smrštěním 
Uvnitř zdrsněno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

pas Regular Fit 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 
 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 18600 Celní 

kód  61103091 

Země původu označení Bangladéš 

S, M, L, XL, XXL 

Ash (Heather) Carolina Blue Dark Chocolate 

 
Dark Heather 

 
Forest Green 

 
Graphite Heather 

 
Irish Green 

 
Maroon 

 
Purple 

 
Safety Green 

 
Safety 

Orange 

 
White 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 

             Black                                                Navy                                                    Red 

              

             Royal                                                Sport Grey (Heather)                                                                                                        



JHK 
 

 288  

Zipped Hooded Sweater 

Č. zboží: JHK422 

 

Mikina s kapucí 

Stahovací šňůrka v ladící barvě 

Zip po celé délce 

Kapsa klokanka 

1x1 žebrovaná tkanina s lycrou na manžetách a v pase 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 260 

certifikace Oeko-Tex 

Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 290 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna (Grey Melange: 61% bavlna 
/ 31% polyester / 8% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Chemické čištění možné 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 2009AN4682 Aitex 

 
Výrobce 

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce SWUAHOOD 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Dark Grey Melange Grey Melange 

 
Kelly Green 

 
Khaki 

 
Mustard 

 
Navy 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



Just Hoods 
 

 289  

Zoodie 

Č. zboží: JH050 

 

Dvojitá kapuce Žebrované 

manžety a lem 

Jednobarevné šňůrky 

Hlavní zip zakrytý stejnou látkou 

Česaná vnitřní úprava 

Dvojité prošití detailů 

Kapsa klokanka 

Česaný flís uvnitř 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

258 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Charcoal (Heather): 52% bavlna 
/ 48% polyester), (Heather Grey: 75% bavlna / 25% 
polyester), (Black Smoke: 70% bavlna / 30% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

mikiny a bundy 
(druh) 

Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Zip z umělé hmoty 
Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce  JH050 

Země původu označení  Pákistán 

Celní kód   61102091 

S, M, L, XL, XXL 

Arctic White Ash (Heather) Black Smoke 

Bottle Green Burgundy Charcoal (Heather)  



 

 290  



 

 291  

Just Hoods 

Organic Zoodie 

Č. zboží: JH250 

 

Organická bavlna / recyklovaný polyester 

Mikina s kapucí na zip s kovovým zipem YKK 

Hlavní zip zakrytý sladěnou tkaninou 

Detail dvojitého prošití 

Dvojitá kapuce 

Jednobarevné šňůrky 

Kapsy klokanky Česaný 

flís uvnitř 

Žebrované manžety a lem 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 254 

Strana katalogu Sustainable 78 
Fashion 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 75% 
bavlna / 25% polyester) 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JH250 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód 61102091 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Arctic White Burgundy Charcoal (Heather) 

 
Deep Black Heather Grey New French Navy 



 

 292  

Just Hoods 

Graduate Heavyweight Zoodie 

Č. zboží: JH150 

 

3dílná látková kapuce s jednoduchým žerzejem uvnitř 

Robustní zoodie 

2x1 žebrované manžety a lem 

Plastový zip YKK a stahovák s ochranou brady 

Rozdělené kapsy klokanky 

Ploché stahovací šňůrky 

Ploché prošití na kapse 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

Česaný flís uvnitř 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

260 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

330 g/m² 

Složení 70% bavlna / 30% polyester (Charcoal (Heather): 55% 
polyester / 45% bavlna), (Heather Grey: 65% bavlna / 
35% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

rukávy Set-In 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

JH150 

Celní kód 61102091 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Burgundy Charcoal (Heather) Heather Grey 

 
Jet Black 

 
New French Navy 

 
Royal Blue 



Kustom Kit 
 

 293  

Regular Fit Superwash® 60° Zipped Hoodie 

Č. zboží: K303 

 

Zip vepředu po celé délce 

Kapuce s podšívkou ze stejné látky 

Jednobarevná páska okolo krku 

Podlepená ramena 

Dvouvrstvá manžeta a lemování ze stejné látky 

Dvojité prošití na ramenou 

Ploché prošití lemů kolem průramků a horní části kapsy 

Plochá šňůrka v kapuci 

Kovová očka 

Leštěné stříbrné kování 

Dvojitá kapsa vpředu uprostřed 

Odtrhávací štítek vzadu na krku 

Štítek Superwash® 60° 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 258 

certifikace Vegan 
WRAP 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

informace o údržbě Lze prát v 60° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61033300 

Katalogové císlo výrobce KK303 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Grey Marl Navy 



Neutral 
 

 294  

Unisex Hoodie With Hidden Zip 

Č. zboží: NE63401 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Certifikovaná organická česaná bavlna 

Flís s česanou zadní stranou 

Odpovídající a skrytý zip YKK 

Dvojitá podšívka kapuce 

Kapsa klokanka 

Elastanové žebrování na rukávech a na spodním lemu 

Ploché šňůrky 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable 79 
Fashion 

Strana katalogu TexStyles 260 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

visačka Tištěné visačky 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: ZHGO 034436 
TESTEX 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce O63401 

Země původu označení Indie 

 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Bordeaux Dark Heather 

 
Military 

 
Navy 

 
Sport Grey 



Roly 
 

 295  

Montblanc Hooded Sweatjacket 

Č. zboží: RY6421 

 

Podšívka z česaného flísu 

Zapínání na zip 

Kapuce s žebrovaným úpletem a kapsy klokanky 

Žebrované manžety 2x2 se spandexovými manžetami a lemem 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 264 

certifikace Oeko-Tex 

Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 50% polyester / 50% bavlna (Heather Grey: 55% bavlna 
/ 40% polyester / 5% viskóza) 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

rukávy s nápletem 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 20120K0446 AITEX 

 
Výrobce 

Celní kód 61033300 

Katalogové císlo výrobce CQ6421 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 02 Bottle Green 56 Garnet Red 57 

 
Heather Grey 58 

 
Navy Blue 

55 

 
Red 60 

 
Royal Blue 05 



 

 296  

 
 

 

DÁMSKÉ MIKINY SE 
ZIPEM



 

 297  

 

 

Canvas 

Unisex Poly-Cotton Fleece Full-Zip Hoodie 

Č. zboží: CV3739 

 

Česaná a kruhově dopřádaná bavlna Airlume 

Se šňůrkou, bílým lemováním a kovovým 

zipem Kapsa klokanka 

Postranní švy 

Unisex 

Maloobchodní střih 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

312 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

220 g/m² 

Složení 52% bavlna / 48% polyester (Heather barvy: 90% 
bavlna / 10% polyester), (DTG barvy: Vnější část: 100% 
bavlna / Vnitřní část: 70% polyester / 30% bavlna) 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné, neon, mottled 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Možno bělit 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

mikiny a bundy 
(druh) 

Mikiny se zipem 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

detaily Zip kovový 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Výrobce 

Celní kód 61033200 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

3739 

Vietnam 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Asphalt (Solid) Black Dark Grey Heather 

 
DTG Black 

 
DTG Dark Grey 

 
DTG White 

Forest Gold Heather Forest 

 
Heather Navy 

 
Heather Slate 

 
Lilac 



 

 298  

  

Maroon 
 

Mauve (Solid)  Military Green 
     

Navy 
 

Peach 
 

Red 
     

Storm 
 

Tan 
 

Teal 
     

Team Purple 
 

True Royal 
 

White 

 



 

 299  

 

B&C 

Inspire Zipped Hood Jacket /Women_° 

Č. zboží: BCWW36B 

Francouzské froté 

Dlouhé rukávy 

Běžný střih 

Předsrážená kruhově dopřádaná česaná organická bavlna 

Recyklovaný polyester 

Postranní švy 

Jednoduchý branding: Bez štítku B&C 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Kvalitní zpevňovací páska za krkem se vzorem rybí kosti 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Kapuce s podšívkou z jednoduchého žerzeje 

Módní stahovací šňůra 

Nečesaná tkanina 

Odolná tkanina 

Měkké na dotek 

Hladký a měkký povrch 

V postranním švu měkký saténový štítek 

Informace 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
Organická přechodná bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 71% 
bavlna / 25% polyester / 4% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Pastelových 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 
 

Výrobce 

Celní kód 61102099 
Katalogové císlo výrobce WW36B 
Země původu označení Bangladéš 
 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Asphalt Black Pure Heather Grey 
 

Navy Blue                                             Off White Red 
 
Royal Sage Soft Rose 

 
White 



 

 300  

 

B&C 

QUEEN Zipped Hood Jacket_° 

Č. zboží: BCWW03Q 

Česaný flís uvnitř 

Dlouhé rukávy 

Běžný střih 

Předsrážená kruhově dopřádaná czesana, zrównoważona bavlna 

Postranní švy 

Kapuce s podšívkou z jednoduchého žerzeje 

Ploché stahovací šňůrky s luxusním kovovým zakončením 

Kvalitní zpevňovací páska za krkem 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Půlměsícová vsadka za krkem z jednoduchého žerzeje 

Velmi jemná 100% bavlněná tkanina (technologie B&C 

PST) Hladký, měkký a rovnoměrný povrch 

Měkký dvojitý saténový štítek 

Informace  

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 75% bavlna / 
21% polyester / 4% viskóza), (Heather Mid Grey: 60% 
bavlna 
/ 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost
 Jednobarevn
é Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

zpracování Předupraveno sražením/ 
smrštěním Česaná bavlna 
Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

detaily Zip kovový 

Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo 
výrobce 

Země původu 
označení 

WW03Q 

Bangladéš 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Asphalt Black Pure Heather Grey 



 

 301  

Navy Blue 
Red Royal 

 
White 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Dark Cherry Heather Mid Grey Khaki 

 
Navy 



 

 302  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Merch Zip Hoody 

Č. zboží: BY088 

 

Měkká bavlněná směs 

Mírně projmutý střih 

Kovový zip 

Přední kapsa 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 300 

certifikace Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

pas Slim-Fit (vypasované) 

rukávy Dlouhý rukáv 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Chemické čištění možné 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

detaily Zip kovový 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY088 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61102099 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black 



 

 303  

 

Build Your Brand 

Ladies Short Oversized Zip Jacket 

Č. zboží: BY237 

 

Krátká délka 

Volný nebo široký rovný 

střih Spadlá ramena 

Extra velká kapuce 

Široké žebrované manžety na rukávech a lemu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 313 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 

g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY237 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61043200 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black White Sand 



 

 304  

 

Fruit of the Loom 

Ladies´ Premium Hooded Sweat Jacket 

Č. zboží: F440N 

 

Krytý, plastový zip ve stejné barvě pro lepší možnost 

potisku Dvojitá kapuce s jednobarevnou plochou stahovací 

šňůrkou Zpevňovací páska za krkem z jednoduchého 

žerzeje 

Dvě přizpůsobené přední kapsy 

Pas a manžeta z bavlněného/elastanového žebrování 

Přiléhavé boční švy pro ženský střih 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 298 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 70% bavlna / 30% polyester 

Plastový sáček Ne 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost
 Jednobar
evné Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce 62-118-0 

Země původu označení Egypt 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Azure Blue Black Deep Navy 

 
Fuchsia Heather Grey Red 

 
White 



 

 305  

 

JHK 

Unisex Hooded Full Zip Sweat Fuji 

Č. zboží: JHK425 

 

Organická bavlna / recyklovaný polyester 

Stahovací šňůrka ve stejné barvě 

Zip 

Kapsa klokanka 

Manžety a spodní lem z 2x1 žebra s elastanem 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 306 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 275 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Grey Melange: 63% bavlna 
/ 21% polyester / 16% viskóza) 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

pas Regular Fit 

rukávy s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SWHOODECO 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61102099 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Buttercream Dark Grey Melange Eucalyptus 

 
Grey Melange 

 
Navy 

 
Steel Blue 

 
White 



 

 306  

Just Hoods 

Women´s College Zoodie 

Č. zboží: JH050F 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Mikina se zipem po celé délce 

Volný střih 

Krytý hlavní plastový zip 

YKK Detail dvojitého prošití 

Dvojitá kapuce 

Jednobarevné stahovací šňůrky 

Kapsy klokanky 

Odtrhávací štítek 

Česaný flís uvnitř 

Žebrované manžety a lem 

Měkká bavlněná tkanina 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 312 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 
75% bavlna / 25% polyester) 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

límec/kapuca S kapucí 

pas Loose-Fit 

visačka Oddělitelné visačky 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

detaily Zip z umělé hmoty 

Skrytý zip / knoflíková léga 

rukávy s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JH050F 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61033200 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Deep Black Digital Lavender Dusty Green 

 
Dusty Pink Heather Grey New French Navy 



 

 307  

Just Hoods 

Women´s Fashion Cropped Zoodie 

Č. zboží: JH065 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Volný střih pro ženy 

Zkrácený střih se spadlými rameny 

Kovový zip YKK plné délky vpředu 

Detail dvojitého prošití 

Žebrovaný lem a manžety 

Česaný flís uvnitř 

Dvojitá kapuce 

Ploché stahovací šňůrky 

Měkká bavlněná tkanina 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 247 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 
75% bavlna / 25% polyester) 

barevnost
 Jednobarev
né Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Loose-Fit 

Břicho zdarma 

mikiny a bundy (druh) Mikiny se zipem 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Zip kovový 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JH065 

Celní kód  61102099 

Země původu označení Pákistán 

 

 
Velikostní řada: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL 

Arctic White Deep Black Dusty Green 

 
Dusty Pink Heather Grey 



 

 308  

 
 

 

FLEECE MIKINY 
  



 

 309  

 

B&C 

Men´s Fleece Coolstar 

Č. zboží: BCFM717 

 

100 % polyesterový mikroflís s úpravou proti 

žmolkům Oboustranně česané pro měkkost 

Představujeme super měkký tepelně efektivní flís 

Jeho nízká hmotnost poskytuje flexibilitu při nošení jako bundy nebo jako 

zvláštní izolační vrstvy uvnitř nebo venku 

Plný přední reverzní zip se stahovákem 

Ochrana brady 

2 přední kapsy na zip se stahovákem 

Vsazené rukávy 

Otevřený lem a otevřené manžety 

Ergonomický tvar rukávu na paži a loktu pro volný pohyb a 

pohodlí B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 339  

materiál Fleece 

Microfleece 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 170 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

límec/kapuca Bez kapuce  
 Stojatý límec 

barevnost Jednobarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

funkce Prodyšné 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Flísové bundy 

rukávy Set-In 

zpracování Uvnitř zdrsněno  
 Postranní švy 

detaily Zip z umělé hmoty  
 Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce FM717 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Steel Grey (Solid) 



 

 310  

 

B&C 

Unisex Fleece WindProtek 

Č. zboží: BCFU749 

 

100 % polyesterový mikroflís s úpravou proti žmolkům 

Větruvzdorná, voděodolná a prodyšná lepená membrána 

Vysoká izolační ochrana 

Vypasovaný střih 

Plné zapínání na zip ve stejné barvě se stahovákem 

zipu Vsazené rukávy 

Uvnitř po celé délce větruvzdorná pohodlná léga (zaoblená) 

2 kapsy se zipy skrytými v předním dílu 

Elastické manžety 

Otevřený lem s elastickou šňůrkou se 2 zarážkami a snadno 

stahovatelnými kroužky 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 351  

materiál Microfleece 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 320 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In s nápletem 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca Bez kapuce  
 Stojatý límec 

funkce Vodu odpuzující  
 Prodyšné  
 Draughtproof 

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

bundy (druh) Flísové bundy 

detaily Zip z umělé hmoty Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce FU749 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Olive 



 

 311  

 

B&C 

Unisex Fleece Highlander+ 

Č. zboží: BCFU704 

 

100 % polyesterový mikroflís s úpravou proti 

žmolkům 1/4 zip ve stejné barvě se stahovákem 

2 boční kapsy z interlocku 

Otevřený lem s elastickou šňůrkou, zarážkou a snadno stahovatelnými 

kroužky B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 336  

materiál Fleece 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

svetry (druh) Flísový svetr  

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

výstřih Krátký zip 

pas Regular Fit 

zpracování Postranní švy 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce FU704 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Charcoal (Solid) 



 

 312  

 

B&C 

Unisex Fleece Icewalker+ 

Č. zboží: BCFU703 

 

100 % polyesterový mikroflís s úpravou proti žmolkům 

Plné zapínání na zip ve stejné barvě se stahovákem 

zipu 2 přední kapsy na zip 

Otevřený lem s elastickou šňůrkou se 2 zarážkami a snadno 

stahovatelnými kroužky 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 348  

materiál Fleece 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

límec/kapuca Bez kapuce  
 Stojatý límec 

barevnost Jednobarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

pas Regular Fit 

bundy (druh) Flísové bundy 

rukávy Set-In s nápletem 

zpracování Postranní švy 

detaily Zip z umělé hmoty  
 Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce FU703  

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Charcoal (Solid) 



 

 313  

 

 
Henbury 

Men´s Microfleece Jacket 

Č. zboží: W850 

 

Mikroflís s úpravou proti žmolkům 

Přední kapsy na zip 

Obruba kolem okraje výstřihu 

Dvojité prošití na lemu a manžetách 

Prodloužený zadní díl 

Zip vpředu po celé délce 

Poutko vzadu za krkem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 346  

materiál Microfleece 

certifikace REACH  

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné  
 Mottled 

límec/kapuca Bez kapuce  
 Stojatý límec 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
 Vhodné do sušičky  
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Flísové bundy 

rukávy Set-In 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce H850  

Celní kód  61103091 

Země původu označení Bangladéš 
 

 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Oxford Navy 

 
S, M, L, XL, XXL 

Charcoal Marl Heather Grey Purple 



 

 314  

 

James&Nicholson 

Men´s Doubleface Work Jacket -SOLID- 

Č. zboží: JN1810 

 

Funkční bunda se stojáčkem a kapsou klokankou 

Pohodlný dvouvrstvý materiál, svrchní vrstva jednoduchý bavlněný žerzej, 

vnitřní vrstva flís 

Reflexní zip vepředu (bez ochranné funkce / bez 

OOP) Kapsa klokanka se skrytými zipy 

Rukáv a pas s elastanem 

Zipy: YKK 

 

 
Informace 

Strana katalogu CorporateWear 177  

materiál Fleece 

 Jersey 

certifikace Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 380 g/m² 

Složení 55% polyester / 45% bavlna 

rukávy Dlouhý rukáv 
 Set-In s nápletem 

vsadka Profesní oblečení 

barevnost Reflexní 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca Stojatý límec 

bundy (druh) Flísové bundy 

detaily Zip z umělé hmoty 
Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 15.0.70467 
HOHENSTEIN HTTI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JN1810 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód 61103091 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL 

Black Brown Carbon 

 
Dark Green 

 
Dark Royal 

 
Grey Heather 

 
Navy 

 
Olive 

 
Red 

 
Royal White 

  



 

 315  

 

James&Nicholson 

Half-Zip Fleece 

Č. zboží: JN043 

 

Těžká flísová tkanina 

Flís se snadnou údržbou a úpravou proti 

žmolkování Kadetový límec 

Dvojitě prošité průramky a 

ramena Šňůrka se zarážkami v 

pase Elastické manžety 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 335 

materiál Fleece 

certifikace Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

svetry (druh) Flísový svetr 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

pas Regular Fit 

výstřih Krátký zip 

rukávy Set-In 
s nápletem 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 15.0.70467 
HOHENSTEIN HTTI 

 
Výrobce 

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce JN043 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Brown Dark Grey (Solid) 

 
Navy 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal White 



 

 316  

 

Regatta Professional 

Vintage Fleece Pullover 

Č. zboží: RG6710 

 

100 % polyesterový flís Borg s vysokým vlasem 

1 náprsní kapsa s klopou na kapsu a zapínáním na patentky se značkou 

Zip u krku 

Silueta s odhalenými rameny 

Odstřihávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 336  

materiál Fleece 

certifikace REACH  

Plošná hmotnost v g/m² 350 g/m² 

Složení 100% polyester 

detaily Náprsní kapsa  
 Vynikající 

rukávy Dlouhý rukáv 

svetry (druh) Flísový svetr 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

výstřih Krátký zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce TRF671 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Juniper/Black Seal Grey/Black Spruce/Navy 
  



 

 317  

 

Result 

Polartherm™ Jacket 

Č. zboží: RT36A 

 

100 % polyesterový těžký flís 

Úprava proti žmolkům 

Sportovní/pružný střih 

Vepředu zip po celé délce 

2 velké přední kapsy s ozdobným prošíváním po obvodu 

Elastické manžety 

Nastavitelný lem pomocí pružné šňůrky 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 296 

materiál Fleece 

Plošná hmotnost v g/m² 330 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

límec/kapuca Bez kapuce 
Stojatý límec 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát v 60° 

Easy care 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Flísové bundy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce R036X 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Burgundy Forest Natural 

 
Orange 

 

Royal Blue 

 
Oxford Grey 

 

White 

 
Red



 

 318  

 
 

 

Result Core 

Polartherm™ Quilted Winter Fleece 

Č. zboží: RT219X 

 

Luxusní měkká tkanina 

Zapínání na zip vepředu po celé délce až k límci 

Dvě boční kapsy na zip 

Dvojité prošívání 

Prošitý límec 

Elastické manžety 

Nastavitelné stahovací šňůrky na bočním lemu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 347  

materiál Fleece 

certifikace REACH  

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

límec/kapuca Bez kapuce  
 Stojatý límec 

barevnost Jednobarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Chemické čištění možné  

Vhodné do sušičky 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Flísové bundy 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce R219X 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Navy 



 

 319  

 

SOL´S 

Men´s Factor Zipped Fleece Jacket 

Č. zboží: L03823 

100 % recyklovaný 

polyester Udržitelná tkanina 

Polární flís 280 

Strečový 

Boční kapsy na zip a hlavní otvor se stahovákem 

Výztužná páska na límci 

Elastický šikmý střih na manžetách a lemu 

Odtrhávací štítek 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 352  

materiál Fleece  

Streč 

certifikace Recycled Polyester  
 Vegan 
 Oeko-Tex 100 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Loose-Fit 

bundy (druh) Flísové bundy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03823  

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 61103091 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Charcoal Grey (Solid) Forest Green 

 
Navy 

 
Rope 

 
        Orange 

 
             Royal Blue

  

 
 

 
Red



 

 320  

 

SOL´S 

Half-Zip Fleece Ness 

Č. zboží: L740 

 

Zip ve stejné barvě 

Vysoký límec 

Elastické manžety 

Elastická stahovací šňůrka dole 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 335 

materiál Fleece 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

svetry (druh) Flísový svetr 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

límec/kapuca Stojatý límec 

výstřih Krátký zip 

rukávy Set-In 
s nápletem 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 56000 

Celní kód  61103091 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Charcoal Grey (Solid) Fir Green Lime 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal Blue 



 

 321  

 

SOL´S 

Men´s Zip High Collar Sweatshirt Stan 

Č. zboží: L02088 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Vysoký límec na zip 

Kontrastní překrytí 

Vsazené rukávy 

Žebrované manžety a spodní část 

Bez postranních švů 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 248 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 260 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

Plastový sáček Ne 

mikiny a bundy (druh) Trička 

límec/kapuca Bez kapuce 
Stojatý límec 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost
 Jednobar
evné Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

výstřih Krátký zip 

rukávy Set-In 
s nápletem 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Země původu označení Pákistán 

Celní kód  61103091 

Katalogové císlo výrobce 02088 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Bottle Green French Navy 

 
Gold Grey Melange Orange 

 
Red         Royal Blue   White 

  



 

 322  

 

SOL´S 

Unisex Fleece Zip Jacket Finch 

Č. zboží: L04022 

 

70 % recyklovaný polyester / 30 % 

polyester Polární flís 275 

Hlavní zapínání a boční kapsy s plastovým zipem vyrobeným vstřikováním 

Kovový jezdec tón v tónu 

Postranní švy 

Zpevňovací páska za krkem 

Elastická lemovací páska na manžetách a lemu tón v tónu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 337 

materiál Fleece 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 275 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Flísové bundy 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce 04022 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Army Black Carbon Grey 

 
Navy 

  



 

 323  

 S OL´S 

Unisex Sherpa Jacket Fury 

Č. zboží: L04042 

 

70 % recyklovaný polyester / 30 % polyester, podšívka z polárního flísu: 100 % 

polyester a taslonové vsadky 100 % polyamid 

Sherpa 440 

Hlavní zapínání a boční kapsy s kontrastním nylonovým obráceným zipem Kontrastní 

taslonová náprsní kapsa s obráceným nylonovým zipem Kontrastní taslonová lemovací 

páska na manžetách a lemu 

Černý stahovák zipu s reflexními detaily 

Lem s elastickými stahovacími šňůrami a kontrastními koncovkami Pohodlný střih 

Mírně prodloužené vzadu 

 
 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 337 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Recycled Polyester  
 Vegan 
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 440 g/m² 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost Jednobarevné  
 Reflexní 

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

pas Loose-Fit 

     Delší zadní díl 

rukávy s nápletem 

detaily Boční kapsy na zip  
 Volitelná náprsní kapsa 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 61043300 

Země původu označení Bangladéš  

Katalogové císlo výrobce 04042 

 
 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Army/Dark Army Carbon Grey/Black Shear Beige/Beige 
 



 

 324  

 

Stedman® 

Fleece Half-Zip 

Č. zboží: S5020 

 

Teplé a měkké s vynikajícími tepelně izolačními 

vlastnostmi Mikro flís s úpravou proti žmolkování 

Prodyšné 

Česaná vnější strana 

Půlměsícová vsadka za 

krkem Nastavitelný lem 

Stojáček 

Tónovaný poloviční zip s chlopní proti 

větru Výstřih z polyesterového kepru 

Postranní 

švy Prát při 

40 °C Běžný 

střih 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 333 

materiál Microfleece 

certifikace Vegan, Fair Working Conditions, Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 170 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

barevnost Jednobarevné 

svetry (druh) Flísový svetr 

informace o údržbě Lze prát ve 

40° 
Chemické čištění možné, Žehlení dovoleno 

funkce Prodyšné 

výstřih Krátký zip, Zpevňující páska za krkem 

pas Regular Fit 

límec/kapuca Stojatý límec 

zpracování Postranní švy 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost S, M, L, XL, XXL 
 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce ST5020 

Země původu označení

 Bangladé

š Celní kód 61103099 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Opal Grey Steel (Solid) Scarlet Red 



 

 325  

 

 
 

MIKINY HALF-ZIP 
 

 



B&C 
 

 326  

Sweat ID.004 

Č. zboží: BCWUI22 

 
Moderní střih 

Vysoký límec s 1x1 žebrováním s elastanem 

Oboustranně krytá léga se zipem ve stejné barvě (bez kontaktu zipu s kůží) 

Manžety a spodní lem z 1x1 žebra s elastanem 

Vsazené rukávy 

Bez postranních švů 

Česaný flís uvnitř 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 211 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 

s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Krátký zip 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102099 

Katalogové císlo výrobce WUI22 

Země původu označení Pákistán 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Heather Grey Navy 

 
Red White 



Fruit of the Loom 
 

 327  

Classic Zip Neck Sweat 

Č. zboží: F382N 

 

Krytý kovový zip pro lepší možnosti potisku 

Límec se zpevňovací páskou za krkem z jednoduchého žerzeje 

Manžety s žebrováním z bavlny / materiálu Lycra® 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 211 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (White, Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 80% bavlna / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 

s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

límec/kapuca Bez kapuce 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

výstřih Krátký zip 
Zpevňující páska za krkem 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce 62-114-0 

Země původu označení Maroko 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Deep Navy 

 
S, M, L, XL, XXL 

Bottle Green Burgundy Heather Grey 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 328  

 

Fruit of the Loom 

Premium Zip Neck Raglan Sweat 

Č. zboží: F382 

 

Krytý kovový zip pro lepší možnosti potisku 

Límec se zpevňovací páskou za krkem z jednoduchého žerzeje 

Pas a manžeta z bavlněného/elastanového žebrování 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 249 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (White, Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 70% bavlna / 30% polyester (Dark Heather Grey: 
55% bavlna / 45% polyester) 

Plastový sáček Ne 

mikiny a bundy (druh) Trička 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost
 Jednobare
vné Mottled 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

výstřih Krátký zip 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce 62-032-0 

Země původu označení Egypt 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Deep Navy    Heather Grey 

S, M, L, XL, XXL 

Bottle Green Burgundy Dark Heather Grey 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 



 

 329  

 

Kustom Kit 

Regular Fit 1/4 Zip Sweatshirt 

Č. zboží: K335 

 

Pánská mikina se 1/4 zipem a kadetovým 

límečkem Běžný střih 

Tkaná páska ve stejné barvě na vnitřní straně krku a na zadní straně 

zipu Podlepená ramena 

Manžeta s dvouvrstvým žebrováním a dvojitě prošívané 

lemování Dvouvrstvý límec 

Dvojitě prošitá ramena a průramky 

Zirkonově zbarvený kovový zip a 

jezdec Odtrhávací štítek 

Krytý zip pro lepší potisk 

Žebrované lemování a manžeta drží tvar 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 250 

certifikace Oeko-Tex 

100 

REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% 

polyester mikiny a bundy (druh) Trička 

rukávy Dlouhý rukáv 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 

30° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

límec/kapuca Stojatý límec 

výstřih Krátký zip 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

detaily Zip kovový 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce KK335 

Země původu označení Pákistn 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Dark Grey Navy 
 

  



 

 330  

 

Regatta Professional 

Pro 1/4 Zip Sweat 

Č. zboží: RG685 

 

Organická bavlna / vzadu tkanina proti pocení z česaného polyesteru 

Zip u krku 

Žebrované manžety a lem 

Odstřihávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 248 

certifikace Organická bavlna 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

mikiny a bundy (druh) Trička 

výstřih Krátký zip 

límec/kapuca Stojatý límec 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce TRF685 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Classic Red Dark Green 
 
Navy New Royal



 

 331  

 

Russell 

Authentic 1/4 Zip Sweat 

Č. zboží: Z270M 

 

Současný střih a moderní design 

Vnější 100% bavlněná vrstva 

Zpevňovací páska za krkem se vzorem rybí 

kosti Užší ramena a štíhlejší paže 

Širší střih lemu a manžet s elastanem 

Průramky, manžety a lem s krycími 

švy Postranní švy vylepšují střih 

Materiál z česaného flísu 

Zip s dvěma jezdci pro ozdobu celého těla 

Kadetový límec ze stejné látky 

1/4 zip YKK 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 249 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení Vnější část: 100% bavlna, vnitřní část: 80% bavlna 
/ 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

mikiny a bundy (druh) Trička 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Krátký zip 
Zpevňující páska za krkem 

límec/kapuca Stojatý límec 

zpracování Uvnitř zdrsněno 
Postranní švy 

detaily Zip kovový 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Egypt 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce R-270M-0 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Burgundy Convoy Grey (Solid) 

 
French Navy White 



 

 332  

 

Tee Jays 

Half Zip Sweatshirt 

Č. zboží: TJ5438 

 

Kruhově dopřádaná bavlna 

Dvojité barvení 

Žebrování s elastanem pro lepší stabilitu 

Tkanina ze 3 vláken pro hladký povrch 

Česaná zadní strana 

Lze prát na 40 stupňů 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 250 

certifikace Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 310-320 g/m² 

Složení 70% bavlna / 30% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

mikiny a bundy (druh) Trička 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Žehlení dovoleno 

výstřih Krátký zip 

rukávy s nápletem 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61102091 

Katalogové císlo výrobce 5438 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Grey (Solid) Navy



 

 333  

 

 

VESTY 
 

  



 

 334  

 

B&C 

Unisex Fleece Traveller+ 

Č. zboží: BCFU705 

 

100 % polyesterový mikroflís s úpravou proti žmolkům 

Plné zapínání na zip ve stejné barvě se stahovákem 

zipu 2 přední kapsy na zip 

Otevřený lem s delším zadním dílem 

Polyesterové lemování na límci, průramcích a spodním lemu v odpovídající barvě 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 365  

materiál Fleece 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

vesty (druh) Vesty 

pas Delší zadní díl 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce FU705 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61103099 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

Charcoal (Solid) 



 

 335  

 

B&C 

Men´s Bodywarmer 

Č. zboží: BCJM930 

 

100 % nylonový taft 

Módní vesta s měkkým pocitem 

Zip s jezdcem po celé délce 

2 přední kapsy na zip se stahováky zipu 

1 vnitřní kapsa na peněženku 

Otevřený lem a prodloužená záda 

Snadná dekorace díky velké zadní části bez prošívání a neviditelným otevíráním 

zipu 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles  375  

certifikace  Vegan 

  Fair Working Conditions  

            REACH 

Plošná hmotnost v g/m²  200 g/m² 

Složení  Vnější část: 100% nylon, vnitřní část: 100% polyester 

Plastový sáček  Ne 

barevnost  Jednobarevné  

informace o údržbě  Lze prát ve 30° zušlechtění 

  Zušlechtěná část - záda 

pas   Regular Fit 
Delší zadní díl 

vesty (druh)  Vesty 

detaily   Zip z umělé hmoty 
Skrytý zip / knoflíková léga 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62019000 

Katalogové císlo výrobce JM930  

Země původu označení Čína 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 

 
S, M, L, XL, XXL 

Dark Grey (Solid) White 



 

 336  

 

B&C 

Unisex Bodywarmer Explorer 

Č. zboží: BCJU880 

 

Vepředu po celé délce krytý zip se zapínáním na patentky 

5 vnějších kapes (včetně 2 se zipy) 

1 vnitřní kapsa na peněženku 

2 vnější kapsy na tužky navíc 

Nastavitelné zarážky proti větru v průramcích s elastickou šňůrkou a 

zarážkami Otevřený lem 

Prodloužená zadní část 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 374  

certifikace Vegan 

 Fair Working Conditions     

 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 285 g/m² 

Složení vnější část: 65% polyester / 35% bavlna,  
 vnitřní část: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

detaily Náprsní kapsa 
Zip z umělé hmoty 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

límec/kapuca Stojatý límec 

rukávy Bez rukávů 

pas Delší zadní díl 

vesty (druh) Vesty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JU880  

Země původu označení Čína 

Celní kód 62014010 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Beige Olive 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 



 

 337  

 

B&C Pro Collection 

Expert Pro Bodywarmer 

Č. zboží: BCJUC40 

Vnější vrstva: 100 % Rip-stop polyester odolný proti větru, 

voděodolný a nepromokavý 

Vnitřní vrstva: 100 % těžká polstrovaná polyesterová podšívka (200 

g/m²), podšívka z mikrovlákna v kapsách a límci 

3 vnější kapsy na tužky 

Přední kapsy s dvojím přístupem a bočním flísovým přístupem pro ruce, chlopeň 

se suchým zipem pro větší teplo, snadný přístup 

Upravené švy na ramenou, aby nedocházelo ke tření, pro větší pohodlí a 

delší životnost 

Hluboké průramky s elastickou ochranou proti povětrnostním vlivům pro 

větší pohodlí a teplo 

Kapsa na mobilní telefon (velikost pro iPhone) se suchým zipem a poutky 

se snadným přístupem 

Kapsa s vertikálním reverzním a odolným zipem pro módní vzhled + stahovák 

zipu pro snadný přístup 

Vysoký límec na zip, vpředu skrytý plný zip s ochranou brady, stahovák zipu, se 

3 suchými zipy a 2 patentkami (horní a dolní) – uzavírací/upevněná chlopeň proti 

větru pro snadný přístup a ochranu proti větru 

Vnitřní nakládaná kapsa na peněženku se zapínáním na suchý zip 

Půlměsícová vsadka: záplata pro identifikaci 

Reflexní pruhy na předním dílu pro lepší (vylepšenou) viditelnost 

Dvojitě prošívané švy na ramenech, v průramcích a v pase, kapsy s 

uzávěrkami pro větší pevnost 

Snadný přístup k dekoraci díky otevření zipu na spodní straně 

podšívky Krk s mikroflísovou podšívkou pro extra teplo a pohodlí 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
Informace 

Strana katalogu CorporateWear 150 

materiál Top z rypsu 

certifikace Vegan, Fair Working Conditions, REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

funkce Vodotěsné, Vodu odpuzující 

vsadka Profesní oblečení 

barevnost Kontrast/vícebarevné Reflexní 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

vesty (druh) Pracovní oděv 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Regular Fit 
Delší zadní díl 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce JUC40 



 

 338  

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Brown Dark Grey (Solid) 

 
Navy Red 



 

 339  

 

Craghoppers Expert 

Expert Basecamp Softshell Vest 

Č. zboží: CEB003 

 

Recyklovaný polyesterový elastanový softshell s povrchovou úpravou DWR a zadní 

stranou z proužkovaného mikroflísu 

Pohodlné 

Větruvzdorné 

Po celé délce zip s ochranou vnitřního zipu a brady 

Elastické lemované průramky 

3 kapsy 

2 spodní kapsy 

1 náprsní lemovaná kapsa na zip 

 

 
Informace 

materiál Microfleece 

certifikace Recycled Polyester REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 94% polyester / 6% elastan 

barevnost Jednobarevné 

detaily Náprsní kapsa 

vsadka Sportovní zboží 

funkce Vodu odpuzující 
 Draughtproof 

límec/kapuca Stojatý límec 

rukávy Bez rukávů 

vesty (druh) Vesty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61103091 

Země původu označení Bangladéš  

Katalogové císlo výrobce CEB003 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Carbon Grey Dark Navy 



 

 340  

 

Craghoppers Expert 

Expert Corey Fleece Vest 

Č. zboží: CEB007 

 

100 % recyklovaný polyester 

Lehká vesta z mikroflísu, která poskytuje účinnou izolaci středu 

těla Zip po celé délce vepředu 

2 kapsy na zip 

Tento produkt byl vyroben asi z 30 recyklovaných lahví 

 

 
Informace 

 

materiál Fleece 

certifikace Recycled Polyester  
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 205 g/m²  

Složení 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 

rukávy Bez rukávů 

vesty (druh) Vesty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CEB007 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61103091 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Navy 



 

 341  

 

Craghoppers Expert 

Expert Padded Vest 

Č. zboží: CEB008 

 

Vnější povrch: 100 % polyamid, podšívka a výplň: 100 % polyester 

Polyamidový ripstop s povrchovou úpravou EcoShield DWR, podšívka z 

recyklovaného polyesteru, výplň z recyklovaného polyesteru ThermoPro a 

recyklované pásky zipu 

Volný střih 

Délka 71 cm 

4 kapsy 

2 spodní kapsy 

1 vnitřní kapsa se skrytým zipem 

1 kapsa na pas s ochranou RFID 

Po celé délce zip s vnitřní ochranou zipu 

Vnitřní nastavovače lemu se stahovací šňůrkou 

Úroveň hřejivosti 3 

Na výrobu tohoto produktu bylo použito přibližně 410 g recyklovaného materiálu 

 
 

Informace 

Strana katalogu SportsWear 115 

certifikace Recycled Polyester  
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 60 g/m² 

Složení Vnější část: 100% polyamid 
 vnitřní část+Podšívka: 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 

límec/kapuca Stojatý límec 

vesty (druh) Vesty 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62019000 

Katalogové císlo výrobce CEB008 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Navy 



 

 342  

 

James&Nicholson 

Men´s Maritime Vest 

Č. zboží: JN1076 

 

Módní polstrovaná vesta s kapucí 

Matný povrch s lehkým potahem TPU 

Větruodolný a odpuzující vodu (vodní sloupec 600 

mm) Dvě přední kapsy 

Vnitřní kapsa na hrudi 

Chlopeň proti větru po celé délce 

Kontrastní lemování 

Elastická šňůra se zarážkou na kapuci 

Elastické průramky pro přiléhavý střih 

Zip na ozdobu vzadu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 377 

certifikace Fair Working Conditions  
 REACH 

Složení Vnější část látka: 100% polyamid 
výplň + podšívka: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné  
 Kontrast/vícebarevné 

funkce Vodu odpuzující  
 Odolné proti větru 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 

límec/kapuca S kapucí  
 Stojatý límec 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Regular Fit 

vesty (druh) Vesty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JN1076  

Země původu označení Čína 

Celní kód 62113390 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Irish Green/White Nautic Blue/White Navy/White 

 
Red/White 

 
Sun 
Yellow/White 

 
White/Navy 



 

 343  

 

James&Nicholson 

Men´s Promo Softshell Vest 

Č. zboží: JN1128 

 

Příjemný, měkký, dvouvrstvý softshellový 

materiál Vodoodpudivý, větru odolný, prodyšný 

Vnitřní část z měkkého mikroflísu 

Přední zip skrytý po celé délce s ochranou brady 

2 boční kapsy na zip, 2 vnitřní kapsy 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 382  

materiál Softshell 

 Fleece uvnitř 

certifikace Fair Working Conditions  
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m²  

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující  
 Prodyšné  
 Draughtproof 

informace o údržbě Lze prát ve 30° vesty (druh) Vesty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62113390 

Katalogové císlo výrobce JN1128  

Země původu označení Myanmar 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Black Green/Navy Iron Grey/Red 

 
Nautic Blue/Navy 

 
Navy/Navy 

 
Red/Black 

 
White/White 



 

 344  

 

James&Nicholson 

Men´s Softshell Vest 

Č. zboží: JN1170 

 

Klasická softshellová vesta ve sportovním stylu vyrobená z recyklovaného 

polyesteru 

Příjemně měkký třívrstvý funkční materiál s membránou z TPU 

Odolné vůči větru a vodě (vodní sloupec 5 000 mm), prodyšné a propustné 

pro páru 

Švy nejsou utěsněné 

Uvnitř mikroflís, vepředu síťovaná podšívka 

Stojáček 

2 boční kapsy a 1 kapsa na hrudi se zipem 

Dvoucestný zip skrytý po celé délce s ochranou brady 

Elastická šňůrka na lemu pro nastavení šířky 

Ozdobný zip vepředu 

Zipy YKK 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles  381  

materiál  Microfleece 

  Softshell 

certifikace  Recycled Polyester 
Fair Working Conditions  
REACH 

Plošná hmotnost v g/m²  290 g/m²  

Složení  100% polyester 

funkce  Vodotěsné 
Prodyšné  
Draughtproof 
Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

barevnost  Jednobarevné 

detaily  Náprsní kapsa 
Zip z umělé hmoty 

zušlechtění  Zušlechtěná část - hrudník 

límec/kapuca  Stojatý límec 

vesty (druh)  Vesty 

Velikost  S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JN1170  

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 62113390 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Brown Graphite 

 
Nautic Blue 

 
Navy 

 
Red 



 

 345  

 

Regatta Professional 

Vintage Puffer Vest 

Č. zboží: RG891 

 

Těžká výplň 

2 boční kapsy na zip 

Recyklovaná výplň vyrobená z přibližně 30 plastových lahví (velikost 500 

ml) Odstřihávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 367  

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

detaily Vynikající 
Boční kapsy na zip 

rukávy Bez rukávů 

vesty (druh) Vesty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62019000 

Katalogové císlo výrobce TRA891  

Země původu označení Myanmar 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Seal Grey/Black Solar/Black Strong Blue/Navy 



 

 346  

 

Result 

Polartherm™ Bodywarmer 

Č. zboží: RT37A 

 

Úprava proti žmolkům, bez podšívky 

Pružný střih 

Vepředu zip po celé délce 

2 velké přední kapsy s podšívkou z aktivního flísu od 

Result™ Dekorativní sklad 

Skrytý přední reverzní zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 366  

materiál Fleece 

certifikace REACH  

Plošná hmotnost v g/m² 330 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

visačka Oddělitelné visačky  

informace o údržbě Lze prát v 60° 

pas Regular Fit 

vesty (druh) Vesty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce R037X 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 

 
XS, S, M, L, XL, XXL 

S 

  

Navy    White 

 
, M, L, XL, XXL 

Forest  Red  Royal 
     

Yellow     

 



 

 347  

 

Result 

Ultra Padded Bodywarmer 

Č. zboží: RT88A 

 

Odolnost proti přeháňkám a větru 

Vnější vrstva: 100 % polyesterové mikrovlákno s velmi měkkou 

úpravou Izolace: 100 % polyester 240 g/m2, ručně plněná polstrovaná 

vata Podšívka: 100 % polyesterový aktivní flís od Result™ 

Horizontálně prošívaná vnější vrstva 

Skrytá kapuce v límci 

2 přední kapsy a 1 náprsní kapsa 

Přístupové body ke zdobení: skrytý vnější zadní díl a vnitřní levé hrudní 

zipy Odolný dvoucestný přední zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 375  

materiál Mikrovlákno 

Fleece uvnitř 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

detaily Náprsní kapsa  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník  
 Zušlechtěná část - záda 

límec/kapuca S kapucí  
 Stojatý límec 

funkce Vodu odpuzující  
 Draughtproof 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

rukávy Bez rukávů 

vesty (druh) Vesty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R088X  

Celní kód  62024090 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy Red 



 

 348  

 

Result 

Promo Bodywarmer 

Č. zboží: RT94 

 

Odolnost proti přeháňkám a větru 

Vnější vrstva: měkký 100 % 

mikropolyester Izolace: 200 g/m2 

polyesterové vlákno Podšívka: 100% 

polyester 

Luxusní měkká tkanina 

Dvojitě prošité švy 

Zapínání na zip vpředu po celé délce, chlopeň proti větru vpředu 

2 přední kapsy s teplými bočními vložkami, vnější kapsa na telefon, kapsa na 

pero a vnitřní kapsa 

Přístupové body ke zdobení: skrytý levý hrudní zip 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 388  

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

funkce Vodu odpuzující  

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

vesty (druh) Vesty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62024010 

Katalogové císlo výrobce R094X 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Navy 



 

 349  

 

Roly Workwear 

Vest Persei 

Č. zboží: RY9313 

 

Vnější materiál: 100 % polyester, taft; Polstrování: 100 % polyester; 

Reflexní tkanina: 100% polyester z jednoduchého žerzeje, 450 g/m² 

Reflexní bunda s několika kapsami a vysokým límcem 

Přední zip s oboustranným jezdcem 

Vnější kapsa na pravé straně na mobilní telefon 

Dvě přední kapsy se sklady a bočními rozparky 

Dvě kapsy na psací potřeby 

Kapsa na zip 

Materiál proti větru v manžetách 

Delší zadní část 

Elastické nastavení šířky 

Dva vodorovné reflexní proužky 

Certifikováno podle EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016 třída I 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 389 

Strana katalogu CorporateWear 190 

certifikace Oeko-Tex 100 
 EN 20471  
 REACH  
 EN 13688 

Plošná hmotnost v g/m² 450 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

vesty (druh) Pracovní oděv 

vsadka Profesní oblečení 

barevnost Reflexní 

funkce Hi-Vis 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 20120K0446 
AITEX 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce HV9313 

Celní kód 62014010 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Navy Blue 55/Fluor Yellow 221 



 

 350  

 

Russell 

Men´s Nano Bodywarmer 

Č. zboží: Z441M 

 

Vysoce funkční látka DWR ošetřená úpravou Aquapel od 

společnosti Nanotex® 

Bez fluoru a PFC 

Eko-účinné polstrování Sorona® od společnosti Dupont™ 

Stojací límeček s chráničem brady a vnitřní chlopní proti větru a 

průvanu Kontrastní zipy, podšívka a detaily pro rafinovaný vzhled 

2 boční kapsy a 1 vnitřní kapsa na zip 

Diskrétní dekorace na vnitřní straně levé části hrudi 

Nastavitelný lem se stahovací šňůrkou 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 370 

certifikace Fair Working Conditions  
 Oeko-Tex 100 
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 66 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Vhodné do sušičky 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

límec/kapuca Stojatý límec 

vesty (druh) Vesty 

funkce Odolné proti větru 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-441M-0  

Celní kód  62014010 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Dark Olive French Navy 

 
Iron Grey 



 

 351  

 

Russell 

Men´s Outdoor Fleece Gilet 

Č. zboží: Z8720 

 

Velmi hladký povrch 

Protiskluzový fleece 

Kadetový límec 

Lem se stahovací šňůrkou 

Modulární střih, který perfektně padne 

Boční kapsy s obrácenými zipy pro lepší vzhled 

Hustý a kompaktní flísový materiál zajišťuje minimální únik tepla 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 366 

materiál Fleece 

certifikace Fair Working Conditions  
 Oeko-Tex 100 
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 320 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 

pas Regular Fit 

límec/kapuca Stojatý límec 

rukávy Bez rukávů 

vesty (druh) Vesty 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61103091 

Katalogové císlo výrobce R-872M-0 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Bottle Green Bright Royal 

 
Burgundy 

 
Classic Red 

 
Convoy Grey (Solid) 

 
French Navy 

  



 

 352  

 

Russell 

Heavy Duty Workwear Gilet 

Č. zboží: Z014 

 

Zip po celé délce s chlopní proti větru, flexi klopa na krku 

Rozšířená zadní část 

Skryté, vertikální přední kapsy na zip s vnitřní podšívkou ze stejného materiálu 

Kapsa na pravé straně hrudi s více funkčními oddíly 

Prostorná vnitřní kapsa na dokumenty formátu A4 

Přístup ke zdobení na zip na levé straně hrudi 

Potažení materiálem DuPont™ Teflon® odolným proti skvrnám 

Izolace z polyesteru 150 g 

Vnější vrstva: 260 g/m² 

Elastický klínek v průramku 

Zesílená visačka 

Lze prát do 60 °C 

Vhodné do sušičky 

 

 
Informace 

Strana katalogu CorporateWear 184 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 
Reach Conform 

Složení vnější část: 65% polyester / 35% bavlna, vnitřní 
část: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

detaily Náprsní kapsa 
Skrytý zip / knoflíková léga 

vesty (druh) Pracovní oděv 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R-014M-0 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62113390 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black Bottle Green Convoy Grey (Solid) 

French Navy



 

 353  

 

SOL´S 

Bodywarmer Warm 

Č. zboží: L868 

 

Dvě kapsy 

Límec a tělo lemované kontrastním tmavě šedým nylonem 190T 

Vnější plášť: nylon 210T / podšívka: 100 % polyester 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 373  

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions  

 Oeko-Tex 100 

 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 220 g/m² 

Složení Vnější část: 100% Nylon 
Podšívka: 100% Polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodotěsné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
 Žehlení dovoleno 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Regular Fit 

vesty (druh) Vesty 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 62113390 

Katalogové císlo výrobce 44002 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Charcoal Grey (Solid) Forest Green 

 
Navy 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal Blue Slate Blue 



 

 354  

 

SOL´S 

Men´s Race Bodywarmer Softshell 

Č. zboží: L02887 

 

Softshell 280 g/m²; 96 % polyester / 4 % elastan; dvouvrstvá flísová podšívka: 100 

% polyester 

2 kapsy na zip 

Prodloužená zadní část 

Vodoodpudivé 

Teplý a měkký s flísovými zády 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 383 

materiál Softshell 
Fleece uvnitř 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení Vnější část: 96% polyester / 4% elastan 
Podšívka: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

 límec/kapuca Bez kapuce  
  Stojatý límec 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

vesty (druh) Vesty 

pas Delší zadní díl 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 62104000 

Katalogové císlo výrobce 02887 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black French Navy 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Pepper Red Royal Blue 



 

 355  

 

SOL´S 

Men´s Wilson Bodywarmer Jacket 

Č. zboží: L02889 

 

Nylon 380T; Vnější textilie a podšívka: 100 % polyamid; Polstrování 

(přechodná): 90 % prachové peří / 10 % peří; 70 g/m² nebo 60% Sorona® / 

40% recyklovaný Polyester 

Otevírání na zip 

2 přední kapsy na zip 

2 vnitřní kapsy 

Malý vysoký límec 

Přiléhavý střih 

Skládací systém „in bag“ se zarážkami 

Štítek s velikostí bez značky 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 369 

certifikace   Fair Working Conditions  
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 70 g/m² 

Složení   Vnější část látka + výplň: 100% polyamid 
Podšívka: 90% prachové peří / 10% peří  
nebo 60% Sorona®-polyester / 40% polyester 

Plastový sáček  Jednotlivě  

informace o údržbě  Ruční praní 

pas  Slim-Fit (vypasované) 

barevnost  Jednobarevné 

límec/kapuca  Stojatý límec 

vesty (druh)  Vesty 

Velikost  S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 
Katalogové císlo výrobce 02889 

Země původu označení  Bangladéš

Celní kód                               61103091 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black French Navy Metal Grey 

 
Royal Blue 



 

 356  

 

SOL´S 

Unisex Sherpa Bodywarmer Fury 

Č. zboží: L04041 

 

70 % recyklovaný polyester / 30 % polyester, podšívka z polárního flísu: 100 

% polyester a taslonové vsadky 100 % polyamid 

Sherpa 440 

Hlavní zapínání a boční kapsy s kontrastním nylonovým obráceným zipem 

Kontrastní taslonová náprsní kapsa s obráceným nylonovým zipem 

Kontrastní taslonová lemovací páska na průramcích a lemu 

Černý stahovák zipu s reflexními detaily 

Lem s elastickými stahovacími šňůrami a kontrastními koncovkami 

Pohodlný střih 

Mírně prodloužené vzadu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 365 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Recycled Polyester  
 Vegan 
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 440 g/m² 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

detaily Náprsní kapsa 
Zip z umělé hmoty  
Boční kapsy na zip 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost Jednobarevné  
 Kontrast/vícebarevné  
 Reflexní 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

pas Loose-Fit 

Delší zadní díl 

vesty (druh) Vesty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Katalogové císlo výrobce 04041  

Celní kód 61103099 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Army/Dark Army Carbon Grey/Black Shear Beige/Beige 

 

 

 

 

 

 



 

 357  

 

 

DÁMSKÉ VESTY 
  



 

 358  

B&C 

Women´s Bodywarmer Zen+ 

Č. zboží: BCJW935 

 

100 % nylonový 

taft Ženský střih 

Zapínání na zip 

Polstrovaná kapuce s dojmem peří (odnímatelná 

zipem) Nastavitelná kapuce se šňůrkou 

2 přední kapsy 

Nastavitelný spodní lem (se stahovací šňůrkou a zarážkami) 

Snadný přístup k dekoraci pomocí neviditelného zipu uprostřed vzadu 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 375  

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions  
REACH 

Složení Vnější část: 100% nylon, vnitřní část: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

pas Slim-Fit (vypasované)  

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

límec/kapuca Odnímatelná kapuce 

vesty (druh) Vesty 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Katalogové císlo výrobce JW935  

Celní kód  62029000 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Navy Red 

 
White 



 

 359  

 

James&Nicholson 

Ladies´ Softshell Vest 

Č. zboží: JN1023 

 

Módní softshellová vesta 

Větruvzdorný a vodotěsný třívrstvý funkční materiál s TPU membránou 

(vodní sloupec 2 000 mm) 

Švy nejsou utěsněné 

Prodyšná (2 000 g / m² / 24 

h) 

Měkká, aktivní, strečová tkanina 

2 boční kapsy na zip 

2 vnitřní kapsy 

Elastická šňůra se zarážkou na lemu 

Mírně vypasované 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 386 

materiál Softshell 
Streč 

certifikace Fair Working Conditions  
 Oeko-Tex 100 
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 90% polyester / 10% elastan 

Plastový sáček Ne 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné  
Draughtproof 
Vodního sloupce z 2.000 mm do 2.999 mm 

zušlechtění Sublimace schopné 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

límec/kapuca Stojatý límec 

vesty (druh) Vesty 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 15.0.70467 
HOHENSTEIN HTTI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JN1023  

Celní kód 62105000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Azur Black Green 

 
Navy 

 
Off White 

 
Orange 

 
Red 



 

 360  

 

Promodoro 

Women´s Padded Vest 

Č. zboží: E7635 

 

Zateplená vesta 

Stojáček 

Ochrana brady 

Nepromokavé zipy 

Vnitřní kapsa 

Zapínání na zip 

2 boční kapsy na zip 

Stahovací šňůrka na lemu s vnitřní 

zarážkou Neviditelný zip na dopnutí 

Neutrální štítek s velikostí 

Vnější/vnitřní materiál: 100 % nylon, výplň: 100 % polyester 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 368 

certifikace REACH 

Složení Vnější část+vnitřní část: 100% nylon 
 Podšívka: 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 

zušlechtění Sublimace schopné  
 Zušlechtěná část - záda 

límec/kapuca Bez kapuce  
 Stojatý límec 

funkce Vodotěsné 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

pas Regular Fit 

vesty (druh) Vesty 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Katalogové císlo výrobce 7635 

Celní kód 62029000 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black French Navy 



 

 361  

 

Result Core 

Micro Fleece Gilet 

Č. zboží: RT1160 

 

Tkanina: 100 % polyesterový 

mikroflís Hustý úplet s úpravou proti 

žmolkům Dekorativní prošití 

Boční kapsy 

Zip vepředu po celé délce 

Mikroflís kompaktní hustoty poskytuje extra teplo 

Měkká, lehká a vysoce elastická tkanina: teplo bez hmotnosti 

Snadné nošení, snadná údržba: lze oprat a usušit během několika 

minut Pohodlný sportovní střih 

Unisex 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 364  

materiál Microfleece 

certifikace REACH  

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca Stojatý límec  

informace o údržbě Lze prát v 60°  

vesty (druh) Vesty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce R116X 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Charcoal Forest 

 
Navy 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal 



 

 362  

 

 

Result Genuine Recycled 

Women´s Recycled 2-Layer Printable Softshell 
Bodywarmer 

Č. zboží: RT902F 

 

Materiál: 2vrstvý recyklovaný mechanický softshellový materiál 280 g / m² 

obsahující: vnější vrstvu: 100 % recyklovaný polyester TOPGREEN®, vnitřní 

vrstvu: 100 % mikroflís z recyklovaného polyesteru 

Odolný vůči přeháňkám 

Prodyšné 

Odolné vůči větru 

Ekologické zipy YKK NATULON® vepředu a na kapsách 

Ekologické materiály TOPGREEN® vyrobené z recyklovaných PET lahví 

Stojáček 

Plochý lem v pase 

Pas úzkého střihu 

Závěsné poutko 

Na konci životnosti recyklovatelné 

Připraveno k opatření značkou 

Polybag je biologicky rozložitelný 

Vyrobeno z 12 (1litrových) plastových lahví 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 384  

materiál Softshell 

    Fleece uvnitř 

certifikace Recycled Polyester  
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m²  

Složení 100% polyester 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

pas Slim-Fit (vypasované) 

funkce Vodu odpuzující  
 Prodyšné  
 Draughtproof 

informace o údržbě Lze prát ve 40°  

límec/kapuca Stojatý límec 

rukávy Bez rukávů 

vesty (druh) Vesty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 62105000 

Katalogové císlo výrobce R902F 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Navy Royal 

 
Workguard Grey 



 

 363  

 

Russell 

Ladies´ Softshell Gilet 

Č. zboží: Z141F 

 

Prodyšná, 3vrstvá měkká softshellová tkanina 

Odolné proti větru a vodě (5 000 mm) 

Boční kapsy a náprsní kapsa s vnitřní podšívkou, obrácenými zipy a 

stahovacími šňůrkami 

Zip po celé délce s vnitřní chlopní proti větru a chráničem krku na zip v 

límci Stahovací šňůra v lemu a prodloužený zadní díl 

Podšívka z mikroflísu lepená na vnější 

tkaninu Lze sušit v sušičce při nízké teplotě 

Přiléhavý střih pro ženský pas 

Prát při 40 °C 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 385  

materiál Softshell 

certifikace Fair Working Conditions  
 Oeko-Tex 100 
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 340 g/m² 

Složení 92% polyester / 8% elastan 

Plastový sáček Jednotlivě 

pas Slim-Fit (vypasované) 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující  
 Prodyšné  
 Draughtproof 
 Vodního sloupce z 3.000 mm do 4.999 mm  
 Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky  
Žehlení dovoleno 

vesty (druh) Vesty 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 62114390 

Katalogové císlo výrobce R-141F-0  

Země původu označení Čína 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Azure Blue Black Classic Red 

 
French Navy Titanium (Solid) 



 

 364  

 

Russell 

Ladies´ Nano Bodywarmer 

Č. zboží: Z441F 

 

Vysoce funkční látka DWR ošetřená úpravou Aquapel od 

společnosti Nanotex® 

Bez fluoru a PFC 

Eko-účinné polstrování Sorona® od společnosti Dupont™ 

Stojací límeček s chráničem brady a vnitřní chlopní proti větru a 

průvanu Kontrastní zipy, podšívka a detaily pro rafinovaný vzhled 

2 boční kapsy a 1 vnitřní kapsa na zip 

Diskrétní dekorace na vnitřní straně levé části hrudi 

Nastavitelný lem se stahovací šňůrkou 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 370 

certifikace Fair Working Conditions  
 Oeko-Tex 100 
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 66 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

     Vhodné do sušičky 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

límec/kapuca Stojatý límec 

vesty (druh) Vesty 

funkce Odolné proti větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Celní kód 62024010 

Katalogové císlo výrobce R-441F-0  

Země původu označení Čína 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Olive French Navy 

 
Iron Grey 



 

 365  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

VĚTROVKY 



 

 366  

 

B&C 

Unisex Jacket Sirocco 

Č. zboží: BCJU800 

 

100 % nylonový taft 

Zip s jezdcem po celé délce 

Kapuce skrytá v límci 

Nastavitelná kapuce proti větru 

Nastavitelný spodní lem se stahovací šňůrkou 

Skládací bunda (systém K-Way) do kapsy s dvojitým posuvným 

zipem B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 457  

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Složení 100% nylon 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 

límec/kapuca S kapucí  

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

pas Regular Fit 

rukávy Set-In s nápletem 

detaily Zip z umělé hmoty 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62024010 

Katalogové císlo výrobce JU800 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Atoll Gold Orange 

 
Pixel Pink 

 
Pixel Turquoise 

 
Purple 

 
Real Green Ultra Yellow 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Bottle Green Navy 
 

Red Navy White



Build Your Brandit 
 

 367  

Summer Windbreaker 

Č. zboží: BYB3162 

 

Odpuzující vítr a vodu 

Síťovaná podšívka uvnitř 

Možnosti nastavení kapuce a pasu stahovací šňůrkou 

Boční větrání 

Manžetové rukávy 

Vodorovně zapuštěná skrytá velká kapsa na zip 2 

svislé boční kapsy na zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 335 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 
Stojatý límec 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

funkce Vodu odpuzující 
Odolné proti větru 

visačka Oddělitelné visačky 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce 3162 Celní 

kód  62014010 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Olive 



 
 

 368  

Basic Pull Over Jacket 

Č. zboží: BY096 

 
Skořepina: 78 g/m², síťovaná podšívka těla: 130 g/m², taftová podšívka 

rukávů: 65 g/m² 

Spadlá ramena 

Kapuce s vloženým límcem a zipem 

Lehká tkanina 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 332 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 78 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

detaily Náprsní kapsa 

barevnost Jednobarevné 

výstřih Kulatý výstřih 

rukávy Dlouhý rukáv 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Chemické čištění možné 

funkce Vodu odpuzující 
Odolné proti větru 

visačka Oddělitelné visačky 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY096 

Země původu označení Čína  

Celní kód  62014010 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Olive White 



  

 369  

 

Build Your Brand 

Recycled Windrunner 

Č. zboží: BY151 

 

63 % polyester / 37 % recyklovaný 

polyester Podšívka ze síťoviny a kapuce 

Žebrovaná manžeta na lemu a vsazených 

rukávech Běžný střih 

Zapínání na zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 333 

Strana katalogu Sustainable Fashion 83 

certifikace Recycled Polyester 
Fair Working 

Conditions Reach 
Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 82 g/m² 

Složení 100% polyester 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí 
Stojatý límec 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce BY151 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black/Black Black/White 
  



  

 370  

 

Build Your Brand 

Windrunner Jacket 

Č. zboží: BY016 

 

Vsazený rukáv 

Vnitřní podšívka ze síťoviny 

Neutrální štítek s velikostí bez značky, možný potisk za 

krkem Žebrované manžety na lemu a koncích rukávů 

Kapuce s jednoduchým švem 

Kovová očka na kapuci s kulatými stahovacími šňůrkami 

Boční kapsy na zip 

Zipy vzadu uvnitř pro snadné zpracování zadní a přední části 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 458 

certifikace Fair Working Conditions  
 REACH 

Složení 100% Nylon, Podšívka: 100% Polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In s nápletem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

límec/kapuca S kapucí  
 Stojatý límec 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
   Žehlení dovoleno 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník  
 Zušlechtěná část - záda 

funkce Vodu odpuzující 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce BY016 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

U. Beige/Black 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black/Black Black/Red Black/White 

 
Burgundy/Black 

 
Dark Shadow/Dark 

Shadow 

 
Navy/Navy 



 

 371  

 

Build Your Brand 

2-Tone Tech Windrunner 

Č. zboží: BY129 

 

Barevné rozdělení bundy: ramenní část je odlišná 

Raglánový střih 

Kapuce se síťovanou podšívkou se stahovací šňůrkou se zarážkami 

Boční kapsy na zip 

Elastické manžety na rukávech a lemu 

Přední strana s propínacím zipem 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 397 

certifikace Fair Working Conditions  
 REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

límec/kapuca S kapucí  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

   Žehlení dovoleno 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Raglán s nápletem 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce BY129 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black/White Dark Olive/Black 



 

 372  

 

Build Your Brand 

Coach Jacket 

Č. zboží: BY128 

 

Sportovní trenérská bunda 

Raglánový střih s bezešvými 

rameny Propínací zapínání na 

patentky Elastické manžety 

Boční kapsa 

Elastický pas se stahovací šňůrkou a 

zarážkami Jednoduchý a elegantní límec 

Robustní svršek je vyroben z nylonu, podšívka z bavlny (jednoduchý žerzej) a taftu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 458 

materiál

 Jerse

y 

certifikace Fair Working 
Conditions REACH 

Složení Vnější část: 100% nylon, vnitřní část: 100% 
bavlna, Podšívka: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Raglán 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 

30° 

Žehlení dovoleno 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

visačka Oddělitelné visačky 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce BY128 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy White 
  



 

 373  

 

Independent 

Unisex Lightweight Windbreaker Jacket 

Č. zboží: NP700 

 

Třetí barva je barva zipu 

Polyesterová lehká voděodolná tkanina 

Matná očka a zipy 

Oboustranný zip 

Zip s jezdcem 

Gumové poutko zipu 

Podšívka kapuce z jemné síťoviny 

Třídílná kapuce 

Ochrana proti větru 

Zpevňovací páska za krkem 

Lemované kapsy se síťkou uvnitř 

Zatahovací pojistka v pase 

Elastické manžety 

Poutko vzadu pod krkem 

Odtrhávací štítek na krku 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 459  

certifikace WRAP 
    Fair Working Conditions REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 82 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 

límec/kapuca S kapucí 

funkce Vodu odpuzující 
 Odolné proti větru 

barevnost Kontrast/vícebarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

    Vhodné do sušičky 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce EXP54LWZC  

Země původu označení Čína 

Celní kód 62014010 
 

 
  



 

 374  

 

James&Nicholson 

Men´s Rain Jacket 

Č. zboží: JN1118 

 

Sportovní, funkční outdoorová bunda 

Větruvzdorná a voděodolná tkanina (vodní sloupec 3 000 mm) s vrstvou 

TPU Prodyšný a propustný pro vodní páru (1 500 g / m² / 24 h) 

Utěsněné švy 

Kontrastní zipy 

Skryté odepínání na zip s chráničem brady 

Přímo střižená, nastavitelná kapuce s elastickou šňůrkou 

Dvě boční kapsy na zip 

Vnitřní kapsa 

Reflexní detaily na kapuci, přední a zadní straně 

Zip na ozdobu vzadu 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 465 

certifikace Fair Working Conditions  
 Oeko-Tex 100 
 REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné  
 Reflexní 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné  
Draughtproof 
Vodního sloupce z 3.000 mm do 4.999 mm 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 15.0.70467 
HOHENSTEIN HTTI 

Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Katalogové císlo výrobce JN1118  

Celní kód 62014010 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Silver (Solid) Navy/Red Orange/Carbon 

 
Red/Black 

 
Turquoise/Iron Grey 

 
Royal/Navy 

 
Spring Green/Navy 



 

 375  

 

 

Miners mate 

my mate - Unisex Hooded Windbreaker 

Č. zboží: MY1010 

 

Lehká bunda s kapucí 

Odpuzující vítr a vodu 

Kapuce s elastickou šňůrkou a polyesterovými zarážkami 

Nylonový zip na přední straně zakrytý švem 

Boční kapsy na zip 

Elastické manžety na rukávech a spodním lemu 

Potahované vnitřní švy 

Středně velký štítek na jedné straně 

Odnímatelný štítek miners mate 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 382 

Plošná hmotnost v g/m² 90  g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 
Odolné proti větru 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Svařené švy 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Skrytý zip / knoflíková léga 
Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Celní kód  62024010 

Katalogové císlo výrobce MY1010 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Burgundy Grey Solid 

Navy Olive 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 376  

NEOBLU 

Unisex Waterproof Windbreaker Jacket Andrea 

Č. zboží: NB3781 

 

Taft, recyklovaný polyester s 

membránou Vodotěsný 5 000 mm 

Prodyšnost 5 000 g/m² za 24 

h Přední zapínání na nylonový 

zip Boční kapsy na zip 

Svařované švy 

Elastická stahovací šňůrka v kapuci 

Elastické manžety a spodní část 

Reflexní detaily 

Bez štítku 

 
 

Informace 

Strana katalogu CorporateWear 58 

certifikace Recycled 
Polyester Vegan 
REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 
Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

barevnost
 Jedno
barevné 
Reflexní 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

límec/kapuca S kapucí 

vsadka Profesní oblečení 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 

zpracování Svařené švy 

detaily Zip z umělé hmoty 
Boční kapsy na zip 

rukávy s nápletem 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03781 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 62104000 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Deep Black Deep Khaki Night 

  



 

 377  

Regatta Professional 

Vintage Overhead Anorak 

Č. zboží: RG230 

 

Vnější tkanina ze 100% polyesterového ripstopu 

Voděodolná a prodyšná strečová polyesterová tkanina Isotex 

10.000 Zpevňovací páska na švech 

Několik kapes včetně 2 bočních kapes na zip a přední úložné kapsy 

Recyklované zateplení 

Štítek k vystřižení 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 465  

materiál Streč 

     Top z rypsu 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

límec/kapuca S kapucí 

detaily Vynikající 
Boční kapsy na zip 

výstřih Krátký zip 

zpracování Svařené švy 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TRA230  

Země původu označení Čína 

Celní kód 62104000 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Seal Grey Black/Strong Blue Navy/Spruce 



 

 378  

 

Regatta Professional 

Pro Packaway Breathable Jacket 

Č. zboží: RG2480 

 

Vodotěsná a prodyšná lehká polyamidová tkanina Isolite 

Odolný povrch odpuzující vodu 

Větruvzdorná tkanina 

Zpevňovací páska na švech 

Integrovaná kapuce s nastavovači 

2 spodní kapsy 

Elastické manžety 

Sbalitelné do pytlíčku  

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 529  

certifikace REACH  

Plošná hmotnost v g/m² 80 g/m² 

Složení 100% polyamid 

Plastový sáček Jednotlivě 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné  
Draughtproof 

barevnost Jednobarevné  
 Neon 

límec/kapuca S kapucí  

informace o údržbě Lze prát ve 40°  

zpracování Svařené švy 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62104000 

Katalogové císlo výrobce TRW248  

Země původu označení Myanmar 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Laurel Navy 

  



 

 379  

Result 

Windcheater In A Bag 

Č. zboží: RT92A 

 

Odolnost proti přeháňkám a větru 

Vnější vrstva: nylon 190T se stříbrnou polyakrylovou 

podložkou Váží pouze 200 g (ve velikosti L bez obalu) 

Neuvěřitelně lehký 

Skrytá kapuce v límci s nastavitelnou stahovací šňůrkou 

Vepředu zip po celé délce 

2 přední kapsy 

Elastické manžety a nastavitelný lem pomocí stahovací šňůrky 

Jednobarevná taška pro snadné skladování 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 461  

certifikace REACH 

Složení 100% nylon 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující  
 Draughtproof 

límec/kapuca S kapucí  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

visačka Oddělitelné visačky 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62104000 

Katalogové císlo výrobce R092X 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL,XXL 

Black 
  



 

 380  

 
 

 

SOL´S 

Shift Windbreaker 

Č. zboží: L01618 

 

Unisex 

Polyester 210T 

Otevírání na zip 

Límec na zip s kapucí 

Stahovací šňůrka na kapuci a spodní části 

Elastické manžety 

2 kapsy na zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 458  

certifikace Vegan 
   Fair Working Conditions Oeko-Tex 100 
   REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca S kapucí  

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

funkce Vodu odpuzující 

rukávy s nápletem 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce 01618 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Aqua Black Forest Green 

 
French Navy 

 

Orange 
 

White 
 

 
Gold 

 
Red 

 
Lime 

 
Royal blue 



 

 381  

 

SOL´S 

Unisex Windbreaker Surf Jacket 

Č. zboží: L889 

 

Unisex 

Kapuce se stahovací šňůrkou složená do límce 

Skládací systém s elastickými pásky kolem pasu 

Elastické manžety 

Větrací očka 

Šňůrka a zarážky dole 

Otevírání na  zip 

Nylon 210T 

2 vnější kapsy na zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 458  

certifikace Vegan 
   Fair Working Conditions Oeko-Tex 100 
 REACH 

Složení 100% nylon 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné  
 Neon 

funkce Vodu odpuzující 

límec/kapuca S kapucí  
 Stojatý límec 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
   Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

rukávy Set-In s nápletem 

detaily Zip z umělé hmoty  
 Boční kapsy na zip 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Celní kód 62024010 

Katalogové císlo výrobce 32000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Atoll Blue Black Dark Purple 

 
Forest Green 

 
Gold 

 
Navy 

 
Neon Coral 

 
Neon Lime 

 
Neon Pink 

 
Orange 

 
Red 

 
Royal Blue 

 
White 

 



 

 382  

 

SOL´S 

Unisex Lined Windbreaker Skate Jacket 

Č. zboží: L947 

 

Kontrastní 

zip Boční 

kapsy 

Otvor zapínání na suchý zip v dolní části zad, který usnadňuje úpravu 

oděvu Vnější strana: 100 % vodotěsný nylon 210T 

Podšívka: 100% polyesterová 

síťovina Barva černá/červená kapuce 

šedá 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 459 

certifikace Vegn 

Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Složení Vnější část: 100% nylon, vnitřní část: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

barevnost Kontrast/vícebarevné  
Kamufláž 
Neon 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 

30° 

Žehlení dovoleno 

funkce Vodu odpuzující 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Regular Fit 

detaily Zip z umělé 
hmoty Boční 
kapsy na zip 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 01171 

Země původu označení     Bangladéš 

Celní kód 62104000 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Red Camo/Royal Blue Navy/Royal Blue 

 
Neon Lime/Royal Blue Royal Blue/Neon Gold 

 

 
 



 

 383  

 
 
 
 

BOMBERY 
  



 

 384  

 

B&C 

Men´s Jacket Trooper 

Č. zboží: BCJM963 

 

Taft z polyesteru 210T, voděodolný 400 mm AC, prodyšný a 

větru odolný 

Podšívka z diamantové síťoviny 

Módní lehká bunda bomber s ergonomickou skrytou kapucí 

Módní kontrastní podšívka ze síťoviny, zlepšuje prodyšnost a pohodlí 

Silné žebrování na manžetách a spodním lemu z moderního materiálu s 

dojmem bavlny 

Přední ramenní švy pro větší pohodlí a ochranu před 

vodou Zip na spodní části zad pro snadný přístup ke 

zdobení Tkanina testována na všechny tiskové techniky a 

výšivky  2 kapsy na ruce na zip 

1 vnitřní kapsa na peněženku na suchý zip 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

Bílá barva je vhodná pro sublimační tisk 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 400  

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions  

REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 
Odolné proti větru 

zušlechtění Sublimace schopné  
 Zušlechtěná část - záda 

barevnost Jednobarevné Kontrast/vícebarevné Neon 

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

límec/kapuca S kapucí 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce JM963  

Země původu označení Bangladéš 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Cobalt Blue Navy/Neon Green Real Green/Neon Orange 

 
Red/Warm Grey 

 
Royal Blue/Neon 
Orange 

 
White/White



 

 385  

 

B&C 

Men´s Jacket Crew Bomber 

Č. zboží: BCJM961 

 

Vnější vrstva: 100% polyesterový pongee, vodotěsný (5000 mm) 

a větru odolný 

Vnitřní vrstva: 100 % polyesterem prošívaný taft pro větší teplo 

Polstrovaná, ergonomicky navržená bunda bomber se skrytou kapucí 

Silné žebrování na manžetách a spodním lemu z moderního materiálu s 

dojmem bavlny 

Ochranu před větrem zajišťuje stojáček a vnitřní chlopeň po celé 

délce Přední ramenní švy pro větší pohodlí a ochranu před vodou 

Zip na spodní části zad pro snadný přístup ke zdobení 

Tkanina testována na všechny tiskové techniky a výšivky 

2 kapsy na ruce na zip s překrytím 

1 vnitřní kapsa na peněženku na suchý zip 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 475  

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 
funkce Vodotěsné 
 Odolné proti větru 
 Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

barevnost Jednobarevné Kontrast/vícebarevné 

límec/kapuca S kapucí  
 Stojatý límec 

informace o údržbě Lze prát ve 30°  

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Bunda Bomber 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení  

Bangladéš Celní kód 62014090 

Katalogové císlo výrobce JM961 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Warm Grey Dark Grey (Solid)/Warm Grey Navy/Warm Grey 

 
Red/Warm Grey 



 

 386  

 

Build Your Brandit 

MA1 Jacket 

Č. zboží: BYB3149 

 

Klasická bunda bomber 

Vnější materiál: 140 

g/m² Délka k bokům 

Odolný materiál 

Oranžová podšívka 

Žebrované manžety, límec a horní lem 

Kapsa na pero se zipem v horní části paže 

Kapsa 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 394  

certifikace REACH 

Složení Vnější část látka: 100% nylon  
 Podšívka + Výplň: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 

detaily Kapsa na rukávu 

barevnost Kontrast/vícebarevné  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

 Žehlení dovoleno 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

bundy (druh) Bunda Bomber 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Katalogové císlo výrobce 3149  

Celní kód  62014090 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Anthracite Black Burgundy 

 
Olive 



 

 387  

 

Build Your Brand 

Bomber Jacket 

Č. zboží: BY030 

 

Vsazený rukáv 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Extra vrstva na krku je určena pro 

potisk 

Zipy vzadu uvnitř pro snadné zpracování zadní a přední části 

Oranžová podšívka 

Kapsa na pravém rukávu 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 391 

certifikace Fair Working Conditions  
 REACH 

Složení 100% polyamid 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca Bez kapuce  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

    Žehlení dovoleno 

detaily        Kapsa na rukávu 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Regular Fit 

rukávy Set-In s nápletem 

bundy (druh) Bunda Bomber 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY030  

Země původu označení Čína 

Celní kód 62014090 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Burgundy Dark Olive 

 
U. Beige 



 

 388  

 

Build Your Brand 

Collar Bomber Jacket 

Č. zboží: BY157 

 

Oranžová prošívaná podšívka 

Široké pletené žebrované manžety na lemu a vsazených rukávech 

Ohrnovací límec 

Kapsa na horní části paže 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 394 

certifikace Fair Working Conditions  
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 112 g/m²  

Složení 100% nylon 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 

barevnost Jednobarevné Kontrast/vícebarevné 

detaily Kapsa na rukávu 

visačka Oddělitelné visačky 

bundy (druh) Bunda Bomber 

límec/kapuca Klasický límec 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY157  

Celní kód  62014090 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Dark Olive 



 

 389  

 

Regatta Professional 

Pro Pilot Jacket 

Č. zboží: RG255 

 

Vodotěsná tkanina Hydrafort ze 100% polyesteru s vysokým leskem a 

zateplením Theromguard ze 100% recyklovaného materiálu 

Prošívaná taftová podšívka ze 100% polyesteru 

Několik kapes včetně vnitřní bezpečnostní kapsy a kapsy na zip na 

rukávu Skrytý vstup k zipu pro přístup k výšivce 

 

 
Informace 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

límec/kapuca Bez kapuce 

rukávy Dlouhý rukáv  
 Manžety 

barevnost Jednobarevné Kontrast/vícebarevné 

detaily Kapsa na rukávu 

bundy (druh) Bunda Bomber 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62033390 

Katalogové císlo výrobce TRA255 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Khaki Navy 

  



 

 390  

 
 
 
 
 
 

DÁMSKÉ BOMBERY 
  



 

 391  

 

B&C 

Women´s Jacket Crew Bomber 

Č. zboží: BCJW962 

 

Vnější vrstva: 100% polyesterový pongee, vodotěsný (5000 mm) 

a větru odolný 

Vnitřní vrstva: 100 % polyesterem prošívaný taft pro větší teplo 

Polstrovaná, ergonomicky navržená bunda bomber se skrytou kapucí 

Silné žebrování na manžetách a spodním lemu z moderního materiálu s 

dojmem bavlny 

Ochranu před větrem zajišťuje stojáček a vnitřní chlopeň po celé 

délce Přední ramenní švy pro větší pohodlí a ochranu před vodou 

Zip na spodní části zad pro snadný přístup ke zdobení 

Tkanina testována na všechny tiskové techniky a výšivky 

2 kapsy na ruce na zip s překrytím 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 475  

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 

barevnost Jednobarevné Kontrast/vícebarevné 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 
Odolné proti větru 
Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
límec/kapuca S kapucí  
 Stojatý límec 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Regular Fit 

bundy (druh) Bunda Bomber 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JW962  

Země původu označení Bangladéš  

Celní kód 62024090 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black/Warm Grey Dark Grey (Solid)/Warm Grey Navy/Warm Grey 

 
Red/Warm Grey 



 

 392  

 

B&C 

Women´s Jacket Trooper 

Č. zboží: BCJW964 

 

Taft z polyesteru 210T, voděodolný 400 mm AC, prodyšný a 

větru odolný 

Podšívka z diamantové síťoviny 

Módní lehká bunda bomber s ergonomickou skrytou kapucí 

Módní kontrastní síťovaná podšívka vylepšuje prodyšnost a pohodlí 

Silné žebrování na manžetách a spodním lemu z moderního materiálu s 

dojmem bavlny 

Přední ramenní švy pro větší pohodlí a ochranu před 

vodou Zip na spodní části zad pro snadný přístup ke 

zdobení Tkanina testována na všechny tiskové techniky a 

výšivky  2 kapsy na ruce na zip 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

Bílá barva je vhodná pro sublimační tisk 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 400  

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions  
REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

zušlechtění Sublimace schopné  
 Zušlechtěná část - záda 

rukávy Dlouhý rukáv s nápletem 

barevnost Jednobarevné Kontrast/vícebarevné Neon 

límec/kapuca S kapucí  
 Stojatý límec 

funkce Vodu odpuzující Prodyšné 
 Odolné proti větru  
informace o údržbě Lze prát ve 30°  
pas Regular Fit 
bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 62024010 

Země původu označení Bangladéš  

Katalogové císlo výrobce JW964 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black/Cobalt Blue Navy/Neon Green Real Green/Neon Orange 

 
Red/Warm Grey 

 
Royal Blue/Neon 
Orange 

 
White/White 



 
 

 393  

 

Build Your Brand 

Ladies´ Nylon Bomber Jacket 

Č. zboží: BY044 

 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Možnost potisku průkrčníku 

Žebrované manžety na lemu a na konci rukávu 

Boční kapsy nad lemem 

Klasická bunda bomber 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 391 

certifikace Fair Working Conditions  
 REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 78 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase  

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

 Žehlení dovoleno 

límec/kapuca Stojatý límec 

rukávy s nápletem 

bundy (druh) Bunda Bomber 

Velikost XS, S, M, L, XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Katalogové císlo výrobce BY044  

Celní kód  62043390 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL 

Black Dark Olive 



 

 394  

 
 

BUNDY 



B&C 
 

 395  

Men´s Jacket Real+ 

Č. zboží: BCJM970 

 
Límec s flísovou podšívkou a úpravou proti žmolkům a poloviční 

záda pro větší pohodlí 

Barevná podšívka a doplňky ve stejné barvě 

Polyesterová podšívka těla 

Skrytá 3dílná kapuce s očky a plochou stahovací šňůrkou s plastovými konci 

Ochrana brady 

Zip vepředu po celé délce s chlopní proti větru se suchým zipem 

Uvnitř kapsa na zip pro bezpečnost cenností 

Ergonomické rukávy a předtvarovaný loket sledují každý pohyb 

2 přední kapsy na zip s chlopní proti větru zajišťují prostorné a bezpečné ukládání 

1 vnitřní kapsa na telefon 

Nastavitelné manžety na suchý zip se stahovákem 

Snadný přístup pro potisk a výšivku díky skrytému otvoru na zip ve spodní části 

podšívky 

B&C Collection je členem nadace Fair Wear Foundation 

Bílá barva je vhodná pro sublimační tisk 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 394 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

zušlechtění Sublimace schopné 
Zušlechtěná část - záda 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 

límec/kapuca S kapucí 
Stojatý límec 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

bundy (druh) Zimní bundy 

pas Regular Fit 

rukávy Set-In 
s nápletem 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JM970 Celní 

kód  62014090 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Deep Red Navy 

 
Orange 

 
Royal Blue 

 
White 



Build Your Brandit 
 

 396  

M-65 Standard Jacket 

Č. zboží: BYB3108 

 

Klasická bunda v armádním stylu 

Vnější materiál: 235 g/m² 

Pevný, vnější materiál odpuzující vodu 

Odnímatelná vnitřní podšívka 

Kapuci lze složit do límce 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

335 

Složení Vnější bunda: 80% polyester / 20% bavlna, Podšívka: 
100% bavlna; Vnitřní bunda: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

detaily Náprsní kapsa 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 

bundy (druh) Systémové bundy 

límec/kapuca S kapucí 
Stojatý límec 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 

Žehlení dovoleno 

funkce Vodu odpuzující 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína  

Celní kód  62014090 

Katalogové císlo výrobce 3108 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy Olive 

Urban-Camo 



 

 397  

 

Build Your Brandit 

Britannia Jacket 

Č. zboží: BYB3116 

 

Bunda v armádním stylu, ošoupaný vzhled 

Vnější materiál: 260 g/m² 

4 kapsy 

Záplata s logem 

Nášivka ze syntetické kůže na límci 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 335 

Složení Vnější část látka + Podšívka 100% bavlna; Podšívka + 
Kapuce: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

detaily Náprsní kapsa 
Used Look 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

límec/kapuca Stojatý límec 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce 3116 Celní 

kód  62014090 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Olive 



Build Your Brandit 
 

 398  

MA1 Jacket 

Č. zboží: BYB3149 

 

Klasická bunda bomber 

Vnější materiál: 140 g/m² 

Délka k bokům 

Odolný materiál 

Oranžová podšívka 

Žebrované manžety, límec a horní lem 

Kapsa na pero se zipem v horní části paže 

Přístup pro vyšívání 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 331 

Složení Vnější část látka: 100% nylon, Podšívka + Výplň: 100% 
polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

detaily Kapsa na rukávu 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

bundy (druh) Bunda Bomber 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62014090 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce 3149 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Anthracite Black Burgundy 



Build Your Brand 
 

 399  

Men´s Heavy Tonal College Jacket 

Č. zboží: BY242 

 

Knoflíková léga 

Žebrovaný stojáček 

Boční kapsa 

Široké manžety na rukávech a lemu 

Běžný střih 

Těžká bavlna 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 330 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 460 g/m² 

Složení 100% bavlna 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

límec/kapuca Stojatý límec 

bundy (druh) Bunda Bomber 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY242 

Celní kód  61033200 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Sand 



 

 400  

 

Craghoppers Expert 

Expert Padded Jacket 

Č. zboží: CEN003 

 

Vnější povrch: 100 % polyamid, podšívka a výplň: 100 % polyester 

Polyamidový ripstop s povrchovou úpravou EcoShield DWR, podšívka z 

recyklovaného polyesteru, výplň z recyklovaného polyesteru ThermoPro a 

recyklované pásky zipu 

Volný střih 

Délka 81 cm 

4 kapsy 

2 spodní kapsy 

1 vnitřní kapsa se skrytým zipem 

1 kapsa na pas s ochranou RFID 

Zip po celé délce s légou na patentky a vnitřní ochranou zipu 

Vnitřní nastavovače lemu se stahovací šňůrkou 

Neodnímatelná kapuce s nastavovačem vzadu pro úplné upravení vrchní části 

Žebrované vnitřní manžety 

Úroveň hřejivosti 3 

Na výrobu tohoto produktu bylo použito přibližně 500 g recyklovaného materiálu 

 

 
Informace 

certifikace Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 60 g/m² 

Složení Vnější část: 100% polyamid, vnitřní část+Podšívka: 
100% polyester 

límec/kapuca S kapucí 

funkce Vodu odpuzující 

bundy (druh) Zimní bundy 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CEN003 

Celní kód 62024010 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Dark Navy 



 

 401  

 

Craghoppers Expert 

Expert Kiwi Pro Stretch 3in1 Jacket 

Č. zboží: CEP003 

Membránový polyesterový streč AquaDry s úpravou EcoShield DWR schválený 

EN343 Bluesign 

Polyesterová pružná síťovina a vnější podšívka z recyklovaného polyesterového 

taftu 

Recyklovaný polyesterový elastanový softshell s povrchovou úpravou EcoShield 

DWR a vnitřní stranou z proužkovaného mikroflísu 

Recyklované podlepené zipy u všech kapes kromě vnější náprsní kapsy 

Délka 84 cm 

6 kapes 

2 spodní kapsy se zapínáním na patentky s podlepenými klopami a boční teplé 

kapsy na zip 

1 vodotěsná náprsní kapsa na zip 1 

vnitřní kapsa na mapu 

Chlopeň proti větru na patentky s chráničem vnitřního zipu 

Vnitřní nastavovače lemu se stahovací šňůrkou 

Neodnímatelná kapuce s nastavovacími pojistkami vpředu a nastavovačem vzadu 

Nastavovače podlepených manžet ze stejné látky 

Vnitřní softshell s 2 kapsami na zip a nastavitelný lem 

Vnitřní zip pro přístup k logu 

Vodotěsnost 10 000 mm a prodyšnost 20 000 g 

Na výrobu tohoto produktu bylo použito přibližně 550 g recyklovaného materiálu 
 

Informace 

materiál Microfleece, Softshell, Streč 

certifikace Recycled Polyester 

Složení Vnější část: 100% polyester, vnitřní část: 96% 
polyester / 4% elastan 

vsadka Sportovní zboží 

rukávy Dlouhý rukáv 

detaily Náprsní kapsa 

barevnost Jednobarevné 

límec/kapuca                         S kapucí 
Stojatý límec 

funkce Vodu odpuzující 
Prodyšné 
Vodního sloupce z 8.000 mm 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

bundy (druh) Bundy 3 v 1 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CEP003 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62104000 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

                 Black        Dark Navy 
 

 
 



 

 402  

 
Craghoppers Expert 

Expert Kiwi Pro Stretch Long Jacket 

Č. zboží: CEW001 

 

Membránový polyesterový streč AquaDry s úpravou EcoShield DWR schválený 

EN343 Bluesign 

Polyesterová pružná síťovina a podšívka z recyklovaného polyesterového taftu 

Recyklované podlepené zipy u všech kapes kromě vnější náprsní kapsy 

Délka 84 cm 

6 kapes 

2 spodní kapsy se zapínáním na patentky s podlepenými klopami a boční teplé 

kapsy na zip 

1 vodotěsná náprsní kapsa na zip 1 

vnitřní kapsa na mapu 

Chlopeň proti větru na patentky s chráničem vnitřního zipu 

Vnitřní nastavovače lemu se stahovací šňůrkou 

Neodnímatelná kapuce s nastavovacími pojistkami vpředu a nastavovačem vzadu 

Nastavovače podlepených manžet ze stejné látky 

Vnitřní zip pro přístup k logu 

Vodotěsnost 10 000 mm a prodyšnost 20 000 g 

Na výrobu tohoto produktu bylo použito přibližně 130 g recyklovaného materiálu 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
SportsWear 

 

124 

materiál Streč 

certifikace Recycled Polyester 

Složení 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 

vsadka Sportovní zboží 

rukávy Dlouhý rukáv 

detaily Náprsní kapsa 

pas Long (střiženo delší) 

límec/kapuca S kapucí 
Stojatý límec 

funkce Vodu odpuzující 
Prodyšné 
Vodního sloupce z 8.000 mm 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CEW001 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62104000 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Carbon Grey Dark Navy 



 

 403  

 

Craghoppers Expert 

Expert Active Jacket 

Č. zboží: CEW004 

 

Nepromokavé 

Součástí elastické konstrukce AquaDry je nastavitelná neodnímatelná kapuce 

Nepromokavý dvoucestný zip vpředu uprostřed s chráničem vnitřního zipu a 

nepromokavými spodními kapsami na zip 

Vodotěsné do 10 000 mm, prodyšnost 20 000 g /m2/24 

hodin Tento produkt byl vyroben asi z 50 recyklovaných lahví 

 
 

Informace 

Strana katalogu 
SportsWear 

 
 

117 

certifikace Recycled Polyester 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 176 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

rukávy Dlouhý rukáv 
Manžety 

funkce Vodotěsné 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CEW004 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 62104000 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Carbon Grey/Black Dark Cedar Green/Black Poseidon Blue/Dark Navy 



 

 404  

James&Nicholson 

Men´s Winter Softshell Jacket 

Č. zboží: JN1000 

 

Módní zimní softshellová bunda pro muže 

Funkční třívrstvá tkanina s TPU membránou 

Odolné vůči větru a vodě (vodní sloupec 5 000 mm), prodyšné a propustné pro 

páru 

Švy nejsou utěsněné 

Odnímatelná, polstrovaná a podšitá kapuce 

Hřejivý flísový límec 

Zip pod rukávy pro další větrání 

Chlopeň proti větru po celé délce 

Reflexní lemování na ramenou a předních kapsách 

2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa, vnitřní náprsní kapsa a kapsa na mobilní telefon 

Zip s dvojitým jezdcem 

Elastická šňůrka se zarážkami na pase a kapuci 

Zip na ozdobu vzadu 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 374 

materiál Softshell 

Fleece uvnitř 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 330 g/m² 

Složení vnější část látka: 95% polyester / 5% elastan, podšívka 
a výplň: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

detaily Náprsní kapsa 
Zip z umělé hmoty 
Boční kapsy na zip 

barevnost Jednobarevné 
Reflexní 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 
Draughtproof 
Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

límec/kapuca Odnímatelná kapuce 
Stojatý límec 

bundy (druh) Softshellové bundy 

pas Regular Fit 

rukávy Raglán 
s nápletem 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce JN1000 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62104000 



 

 405  

James&Nicholson 

Men´s Down Jacket 

Č. zboží: JN1060 

 

Ultra lehká péřová bunda s kapucí v neformálním stylu 

Měkká, lehká látka odpuzující vítr a vodu 

Bundu lze snadno uložit do samostatného sáčku 

Dvojité švy 

Kontrastní vnitřní podšívka a zipy 

Kapuce, rukávy a lem s kontrastním 

lemováním Dvě boční kapsy na zip 

2 vnitřní kapsy 

Rovný prošívaný design 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

416 

certifikace Fair Working Conditions 
REACH 

Složení Vnější materiál + výplň: 100% polyamid, Podšívka: 
90% prachové peří / 10% peří 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 

funkce Vodu odpuzující 
Odolné proti větru 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

límec/kapuca S kapucí 
Stojatý límec 

bundy (druh) Zimní bundy 

pas Regular Fit 

zpracování Postranní švy 

detaily Zip z umělé hmoty 
Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Myanmar 

Celní kód  62014010 

Katalogové císlo výrobce JN1060 
 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Grey Blue/Silver (Solid) Carbon/Acid Yellow 

 
Red/Navy 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL 

     

Aqua Black  Carbon 

Navy Orange  Red 

 
: 

 
 

  

 



 

 406  

 

Regatta Professional 

Beauford Jacket 

Č. zboží: RG361 

 

Vodotěsná velmi měkká polyesterová tkanina Hydrafort 

Větruvzdorná tkanina 

Zpevňovací páska na švech 

Izolace Thermoguard (110 g/m2) 

Skrytá kapuce s nastavovačem 

Nastavitelné manžety 

2 spodní kapsy na zip 

Nastavitelný lem pomocí pružné šňůrky 

Skrytý vstup k zipu v podšívce pro přístup k 

výšivce Chlopeň proti větru na suchý zip 

Polyesterová podšívka 

Vnitřní kapsa 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 476 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 200 

g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodotěsné 
Draughtproof 
Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

bundy (druh) Zimní bundy 

pas Regular Fit 

zpracování Svařené švy 

detaily Zip z umělé hmoty 
Boční kapsy na zip 

rukávy s nápletem 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TRA361 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62104000 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Classic Red Navy 



 

 407  

 

Regatta Professional 

Classic 3-in-1 Jacket 

Č. zboží: RG150 

 

Nepromokavá měkká polyesterová tkanina Hydrafort 5000 

Polyesterová taftová podšívka 

Větruvzdorná tkanina 

Podlepení kritických švů 

Vnitřní vrstva: flís Symmetry z řady 220 s úpravou proti žmolkům 

Skrytá kapuce s nastavovačem 

Nastavitelné manžety 2 

spodní kapsy na zip 

Suchý zip na lemu pro přístup k výšivce 

Vnitřní vrstva: interaktivní, 2 spodní kapsy 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 405 

materiál Fleece uvnitř 

Plošná hmotnost v g/m² 195 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

funkce Vodotěsné 
Draughtproof 
Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

límec/kapuca S kapucí 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Svařené švy 

bundy (druh) Bundy 3 v 1 

detaily Zip z umělé hmoty 
Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TRA150 

Celní kód 62104000 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Black Classic Red/Black Navy/Navy 

Seal Grey/Seal Grey 



 

 408  

 

Regatta Professional 

Omicron III Waterproof Breathable Fleece Jacket 

Č. zboží: RG624 

 
Flís Symmetry s úpravou proti žmolkům 

Vodotěsná a prodyšná podšívka s membránou Isotex 5000 

Rychleschnoucí a snadno se čistí 

2 spodní kapsy na zip a 1 náprsní kapsa 

Skrytý vstup k zipu v podšívce pro přístup k výšivce 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 289 

materiál Fleece 

Plošná hmotnost v g/m² 210 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 

barevnost Jednobarevné 

detaily Náprsní kapsa Boční 
kapsy na zip 

límec/kapuca Bez kapuce 
Stojatý límec 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

Easy care 

bundy (druh) Flísové bundy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TRA624 

Země původu označení Čína  

Celní kód  61103091 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy 



 

 409  

 

Regatta Professional 

Erasmus 4 in 1 Softshell Jacket 

Č. zboží: RG713 

 

Hřejivá tkaná, vodotěsná a prodyšná tkanina Softshell XPT 

3vrstvá membránová tkanina odolná proti větru 

Flís Symmetry řady 220 s úpravou proti žmolkům 

Odnímatelné rukávy na zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 376 

materiál Softshell 

Fleece uvnitř 

Složení 100% polyester 

detaily Náprsní kapsa 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
Odnímatelné rukávy 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 
Draughtproof 

límec/kapuca S kapucí 
Stojatý límec 

bundy (druh) Softshellové bundy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62104000 

Katalogové císlo výrobce TRA713 

Země původu označení Čína 
 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Black Navy/Navy Seal Grey/Seal Grey 



 

 410  

 

Regatta Professional 

Vintage Puffer Jacket 

Č. zboží: RG536 

 

Manžety proti větru 

Těžká výplň 

Recyklovaná výplň vyrobená z přibližně 30 plastových lahví (velikost 500 

ml) Odstřihávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 420 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

rukávy Dlouhý rukáv 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

detaily Vynikající 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce TRA536 

Celní kód  62024010 

 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Seal Grey/Black Solar/Black Strong Blue/Navy 



Result 
 

 411  

Holkham Down Feel Jacket 

Č. zboží: RT181M 

 

Vodoodpudivé 

Vnější vrstva: 100 % polyester StormDri, 1mm měkké ribstopové mikrovlákno s AC 

povlakem 

Izolace: 100 % polyester 150 g/m2, ručně plněná poly vata 

2 boční kapsy 

Manžety na ochranu proti větru 

Přední chlopeň proti větru 

Skrytý zip na bočním švu a celý zadní otevírací díl se skrytým zipem 

Manžety na suchý zip 

Lem se stahovací šňůrkou 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 397 materiál 

Top z rypsu 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

límec/kapuca Bez kapuce 

barevnost Jednobarevné 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 
Zušlechtěná část - záda 

funkce Vodu odpuzující 
Odolné proti větru 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

bundy (druh) Zimní bundy 

pas Regular Fit 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce R181M 

Celní kód 62104000 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy 



Result Core 
 

 412  

Nova Lux Padded Jacket 

Č. zboží: RT222 

 

Vnější: polyester 210T potažený AC 

Podšívka těla: polyesterový mikroflís, podšívka rukávů: polyester 190T 

Polstrování: 550 g / m² polyester 

Vodoodpudivý, větru odolný 

Odolný zip vepředu po celé délce 

Boční kapsy na zip 

Chlopeň proti větru na patentku 

Nastavitelná kapuce s podšívkou, patentkou a ochranou brady 

Vnitřní kapsa na hrudi na zip 

Nastavitelný lem se stahovací šňůrkou 

Elastická manžeta 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 397 materiál 

Microfleece 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 
Set-In 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 

Draughtproof 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

visačka Oddělitelné visačky 

bundy (druh) Zimní bundy 

límec/kapuca Odnímatelná kapuce 
Stojatý límec 

pas Regular Fit 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62104000 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce R222X 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy 



 

 413  

Roly 

Parka Jacket Nepal 

Č. zboží: RY5080 

 

Svrchní vrstva: 100 % polyester, taft, 110 g/m²; Polstrování: 100 % polyester, 

160 g/m²; Podšívka: 100 % polyester, taft, 65 g/m² 

Zateplená sportovní bunda 

Kapuce s kšiltem 

Přední zip se sladěným jezdcem a ochranou brady 

Elastické manžety 

Dvě boční kapsy na zip 

Vnitřní náprsní kapsa na levé straně 

Kapsa 

Součástí je úložný vak 

 

 
Informace 

certifikace Oeko-Tex Reach 
Conform 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

detaily Náprsní kapsa Boční 
kapsy na zip 
Možnost uložení do brašny/tašky 

funkce Vodotěsné 
Draughtproof 

límec/kapuca S kapucí 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Set-In 
s nápletem 

bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 20120K0446 AITEX 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  62014010 

Katalogové císlo výrobce PK5080 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 02 Navy Blue 55 



 

 414  

Roly 

Winter Jacket Surgut 

Č. zboží: RY5085 

 

Svrchní vrstva: 100 % polyester, 110 g/m²; Polstrování: 100 % polyester, 160 

g/m²; Podšívka: 100 % polyester, mikroflís, 65 g/m² 

Nepromokavá zateplená bunda odolná proti větru 

Vysoký límec 

Přední zip se sladěným jezdcem a ochranou brady 

Dvě boční kapsy na zip 

Žebrovaná tkanina 2x1 na manžetách a v pase 

Kapsa vzadu a levé straně hrudníku Odtrhávací 

štítek 

 

 
Informace 

materiál Microfleece 

certifikace Oeko-Tex 100 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 
Zušlechtěná část - záda 

funkce Vodu odpuzující 
Draughtproof 

bundy (druh) Zimní bundy 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy s nápletem 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 20120K0446 AITEX 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  62014010 

Katalogové císlo výrobce CQ5085 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black 02 Navy Blue 55 



 

 415  

 

SOL´S 

Men´s Light Padded Jacket Ride 

Č. zboží: L913 

 

2 kapsy se zipem, který odpovídá podšívce 

Vysoký límec, těsně přiléhající střih 

Lemování ve stejné barvě na koncích rukávů a na spodní části 

Podšívka: 100% nylon 

Polstrování: 100% polyester 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 343 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% nylon, Podšívka: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

límec/kapuca Bez kapuce 
Stojatý límec 

barevnost Jednobarevné 
Neon 

pas Slim-Fit (vypasované) 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

funkce Vodu odpuzující 

rukávy Set-In 

detaily Zip z umělé hmoty 
Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62014010 

Katalogové císlo výrobce 01193 

Země původu označení Kambodža 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Metal Grey Navy 

Red 



 

 416  

 

SOL´S ProWear 

Transformer Softshell 

Č. zboží: LP01647 

 

Unisex 

Membrána TPU 

Vodotěsnost 8000 mm 

Prodyšná membrána 

Zapínání na zip 

3 kapsy na zip 

Odnímatelné rukávy a kapuce s kšiltem 

Stahovací šňůrka na kapuci a spodní části 

 
 

Informace 

Strana katalogu CorporateWear 179 

materiál Softshell 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 340 g/m² 

Složení Vnější část: 94% polyester / 6% elastan, vnitřní 
část: 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 
Prodyšné 
Vodního sloupce z 8.000 mm 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca Odnímatelná kapuce 

bundy (druh) Softshellové bundy 

rukávy Odnímatelné rukávy 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 01647 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 62104000 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Charcoal Grey French Navy 



 

 417  

 

SOL´S 

Softshell Jacket 3in1 Falcon 

Č. zboží: L03995 

 

Vnější vrstva: 94 % recyklovaný polyester / 6 % elastan, vnitřní vrstva: podšívka 

z mikroflísu 100 % recyklovaný polyester 

Hlavní zapínání, boční kapsy a náprsní kapsa s obráceným nylonovým zipem tón 

v tónu 

Kovový stahovák zipu s reflexní 

šňůrkou Odepínací rukávy a kapuce 

Elastická kapuce a spodní část s nastavitelnými konci 

Nastavitelné manžety se suchým zipem 

Vnitřní kapsa s nylonovým zipem 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 482 

materiál Softshell 

Fleece uvnitř 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 94% polyester / 6% elastan, vnitřní část: 100% polyester 

barevnost
 Jednobar
evné Reflexní 

bundy (druh) Systémové bundy 

detaily Náprsní kapsa 
Boční kapsy na zip 

funkce Vodu odpuzující 
Prodyšné 
Draughtproof 

límec/kapuca S kapucí 
Odnímatelná kapuce 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

rukávy Odnímatelné rukávy 
s nápletem 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03995 

Celní kód  62104000 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Abyss Blue Black Charcoal Grey (Solid)



 

 418  

 

Stedman® 

Recycled Scuba Jacket 

Č. zboží: S5840 

 

Ekologické z recyklovaného materiálu (8 plastových lahví na bundu) 

Zip s kovovým jezdcem (bez niklu) 

Kapuce s dvoubarevnou stahovací šňůrkou 

Kovové průchodky pro stahovací šňůrku (bez niklu) 

2 boční kapsy se skrytými zipy 

Dekorativní ploché švy 

Manžety ze sladěné tkaniny 

Zpevňovací páska za krkem S 

bočními švy 

Prémiový tkaný štítek s označením velikosti v límci 

Odtrhnutelný štítek v postranním švu 

Vhodné pro praní při 40 °C 

Žádný štítek se značkou 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 334 

Strana katalogu Sustainable 84 
Fashion 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení Black Opal: 94% polyester / 6% elastan, Anthra 
Heather: 81% polyester / 13% viskóza 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

vsadka Sportovní zboží 

zušlechtění Sublimace schopné 

límec/kapuca S kapucí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

výstřih Zpevňující páska za krkem 

detaily Zip kovový 
Boční kapsy na zip 

zpracování Postranní švy 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61103099 

Katalogové císlo výrobce ST5840 

Země původu označení Čína 

 

 
S, M, L, XL, XXL 

Anthra Heather Black Opal 



 

 419  

Stormtech 

Atmospere 3-in-1 System Jacket 

Č. zboží: ST113 

 

STORMTECH H2XTREME® 5 000/5 000 nepromokavý/prodyšný vnější plášť 

Polyfillová vložka se zipem 

Zip vpředu uprostřed Předtvarovaná 

nastavitelná kapuce Lemované 

nastavitelné manžety Odnímatelná 

kapuce 

Nastavitelný pas se stahovací šňůrkou a prodlouženým zadním dílem 

Kapsy na zip s chlopněmi proti větru 

Vnitřní port na média 

Vnější kapsa na média 

Česaná trikotová ochrana krku a zateplené kapsy na ruce 

Ochrana brady z česaného trikotu 

Po celé délce chlopeň proti větru se zapínáním na patentky 

Přístup k výšivce 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 403 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Složení Vnější část: 97% polyester / 3% elastan, Podšívka: 
100% polyester 

Plastový sáček Ne 

rukávy Dlouhý rukáv 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 
Vodního sloupce z 5.000 mm do 7.999 mm 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

límec/kapuca Odnímatelná kapuce 
Stojatý límec 

zušlechtění Zušlechtěná část - záda 

pas Delší zadní díl 

bundy (druh) Bundy 3 v 1 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SSJ-1 Celní 

kód  62014090 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Granite Navy/Granite 



 

 420  

Stormtech 

Men´s Vortex HD 3-in-1 System Parka 

Č. zboží: ST124 

 

100 % polyester, 160 g /m2 se 100% polyesterovou vložkou z polárního flísu se 

zipem a podšívkou z materiálu Taffeta, 278 g /m2 

Voděodolnost 600 mm, prodyšnost 1 000 g/m² 

Extrémně chladné počasí: 0 °C (32 °F) až –20 °C (–4 °F) 

Vnější plášť D/W/R 

Odepínací nežmolkující flísová podšívka 

Skládací kapuce 

Po celé délce vnější chlopeň proti větru se zapínáním na patentky 

Reflexní lemování 

Kapsa na zip na hrudi 

Prostorné kapsy 

Vnitřní bezpečnostní kapsa na zip 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 406 

materiál Fleece uvnitř 

Složení 100% polyester 

detaily Náprsní kapsa 
Skrytý zip / knoflíková léga 

barevnost Jednobarevné 
Reflexní 

rukávy Dlouhý rukáv 
s nápletem 

funkce Vodu odpuzující 
Prodyšné 

zušlechtění Zušlechtěná část - hrudník 

bundy (druh) Bundy 3 v 1 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62014090 

Katalogové císlo výrobce TPX-3 Země 

původu označení Kambodža 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Navy 



 

 421  

 

 

Stormtech 

Men´s Nostromo Thermal Shell Jacket 

Č. zboží: ST130 

 

Lehká termo vrstva 

Vodotěsná, prodyšná vnější vrstva H2XTREME®, úprava odpuzující vodu bez 

PFC Nastavitelný lem, kapuce a předtvarované lokty 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 474 

certifikace REACH 

barevnost Jednobarevné 

detaily Náprsní kapsa 
Boční kapsy na zip 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

límec/kapuca S kapucí 

bundy (druh) Zimní bundy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce X-2 

Celní kód 62014010 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black/Graphite Graphite/Black Navy/Graphite 



 

 422  

 

Tee Jays 

Men´s Hooded Lightweight Performance Softshell 

Jacket 

Č. zboží: TJ9514N 

 

Vypasovaný střih Designová 

náprsní kapsa 2 velké 

přední kapsy Nastavitelná 

kapuce a lem 

 
 

Informace 

Strana katalogu 87 
SportsWear 

materiál Softshell 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 260 g/m² 

Složení 95% polyester / 5% elastan 

Plastový sáček Jednotlivě 

rukávy Dlouhý rukáv 

detaily Náprsní kapsa 
Boční kapsy na zip 

pas Slim-Fit (vypasované) 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

límec/kapuca S kapucí 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

bundy (druh) Softshellové bundy 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 9514 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62104000 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black/Dark Grey (Solid) Dark Grey (Solid)/Off White Navy/Dark Grey (Solid) 



 

 423  

 

PÁNSKÉ KALHOTY, TEPLÁKY



Build Your Brand Basic 
 

 424  

Basic Sweatpants 

Č. zboží: BYBB002 

 

Běžný střih 

Měkká bavlněná směs 

Pružný pas se stahovací šňůrkou 

Postranní kapsy 

Štítek pouze jedné velikosti pro snadnou změnu designu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 432 

materiál Streč 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 270 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester 

nohavice Dlouhé kalhoty s 
nápletem 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce BB002 

Celní kód  61046300 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL 

Black 

 
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Burgundy Charcoal Heather Grey 

 
Navy 

 
Olive 

 
White 



Build Your Brand 
 

 425  

Organic Basic Sweatpants 

Č. zboží: BY174 

 

Organická bavlna, česaná uvnitř 

Běžný střih 

Elastický pas se stahovací šňůrkou 

Elastické žebrované manžety Boční 

kapsy a jedna zadní kapsa Rovné 

nohavice 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 45 

Strana katalogu TexStyles 429 

certifikace Organická bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 100% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Dlouhé kalhoty 
s nápletem 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY174 

Země původu označení Čína 

Celní kód 62034235 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Heather Grey 



 

 426  

 

Build Your Brand 

Heavy Sweatpants 

Č. zboží: BY014 

 
Uvnitř česaná tepláková tkanina 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Elastická manžeta na lemu 

Pasová manžeta s kulatými stahovacími šňůrkami 

Boční kapsa 

Jedna zadní kapsa 

Rovný tvar 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 429 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester 

Plastový sáček Ne 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

nohavice Dlouhé kalhoty s 
nápletem 

vsadka Sportovní zboží 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61034200 

Katalogové císlo výrobce BY014 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Bark Light Asphalt 

 
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Heather Grey 



Build Your Brand 
 

 427  

Men´s Ultra Heavy Sweatpants 

Č. zboží: BY245 

 

Těžká hustá bavlna 

Široký elastický pásek 

Elastické lemy na nohavicích 

2 boční kapsy 

Zadní kapsa 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 514 

materiál Streč 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 460 g/m² 

Složení 100% bavlna 

nohavice Dlouhé kalhoty 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY245 

Země původu označení Čína 

Celní kód 61034200 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Cobalt Blue 



Ecologie 
 

 428  

Crater Recycled Jogpants 

Č. zboží: EA070 

 

Recyklovaná bavlna z průmyslového odpadu a polyester 

Volný střih 

Boční kapsy 

Žebrované manžety 

Plně recyklované materiály 

Vnitřek z flísu z česané příze 

Nohavice s manžetou 

Elastický pas se stahovacími šňůrkami v odpovídající barvě 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 515 

materiál Fleece uvnitř 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
Recycled bavlna 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 70% bavlna / 30% polyester 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

nohavice Dlouhé kalhoty 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

pas Loose-Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce EA070 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61046200 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Heather Grey Navy 



 

 429  

 

 

Finden+Hales 

Adults Knitted Tracksuit Pants 

Č. zboží: FH881 

 

Úzké teplákové kalhoty s kontrastními bočními panely 

Boční kapsy na zip 

Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou 

Kotníkové zipy s chráničem zipu a poloautomatickými jezdci 

 

 
Informace 

Strana katalogu 18 
SportsWear 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

nohavice Dlouhé kalhoty 

vsadka Sportovní zboží 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kalhoty (druh) Tréninkové kalhoty 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce LV881 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61046300 

 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Black/Gunmetal Grey Black/Red 

 
Black/White 

 
Bottle 

Green/White 

 
Navy 

 
Navy/Royal Navy/White 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 430  

 

Fruit of the Loom 

Classic Elasticated Cuff Jog Pants 

Č. zboží: F480 

 

Elastický pas se stahovací šňůrou 

Boční kapsa 

Uzavřený lem na nohavicích 

 

 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 508 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Dark Heather Grey: 
60% bavlna / 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost
 Jednobar
evné Mottled 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

vsadka Sportovní zboží 

nohavice Dlouhé kalhoty 
s nápletem 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 64-026-0 

Celní kód  61034200 

Země původu označení Maroko 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Deep Navy Heather Grey 

 
Navy White 

 

S, M, L, XL, XXL 

Dark Heather Grey 



Fruit of the Loom 
 

 431  

Premium Elasticated Cuff Jog Pants 

Č. zboží: F480N 

 

Elastický pas se stahovací šňůrou 

Boční kapsa 

Uzavřený lem na nohavicích 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 432 

certifikace Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² (Heather Grey: 260 g/m²) 

Složení 70% bavlna / 30% polyester 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

nohavice Dlouhé kalhoty s 
nápletem 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5295 Shirley 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 64-040-0 

Země původu označení Egypt Celní 

kód  61034200 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Deep Navy Heather Grey 



Gamegear 
 

 432  

Classic Fit Plain Training Pant 

Č. zboží: K987 

 
Plně elastický pas 

Tkanina s odvodem vlhkosti vás udržuje v chladu a pohodlí 

Síťovina uvnitř 

Dvě boční kapsy 

100 % polyester Microtouch / 100 % polyesterová podšívka ze síťoviny 

 

 
Informace 

Strana katalogu 20 
SportsWear 

certifikace Vegan 

Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 80 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

vsadka Sportovní zboží 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Dlouhé kalhoty 

kalhoty (druh) Tréninkové kalhoty 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

funkce Prodyšné 

pas Regular Fit 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 62046318 

Katalogové císlo výrobce KK987 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Navy 



JHK 
 

 433  

Men´s Sweat Pants 

Č. zboží: JHK480 

 

Boční kapsa 

Kalhoty s elastickým pasem s jednobarevnou stahovací šňůrkou 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

431 

certifikace Oeko-Tex 100 

Plošná hmotnost v g/m² 290 g/m² 

Složení 65% bavlna / 35% polyester (Grey Melange: 61% bavlna / 
31% polyester / 8% viskóza) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

nohavice Dlouhé kalhoty 

vsadka Sportovní zboží 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Chemické čištění možné 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 2009AN4682 Aitex 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SWPANTSM 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61034200 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black Grey Melange Navy 



 

 434  

 

Just Hoods 

Tapered Track Pant 

Č. zboží: JH074 

 

Moderní zúžený úzký střih 

Žebrované manžety Přední 

kapsy 

Elastický pas s vnějšími stahovacími šňůrkami 

Jednoduchý odtrhávací štítek 

Česaný flís uvnitř 

Měkká bavlněná potahovaná tkanina vytváří ideální tiskový povrch 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

425 

certifikace Vegan 
WRAP 
Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Charcoal (Heather): 52% bavlna 
/ 48% polyester), (Heather Grey: 75% bavlna / 25% 
polyester), (Green Camo: 70% bavlna / 30% polyester) 

Plastový sáček Ne 

pas Slim-Fit (vypasované) 

nohavice Dlouhé kalhoty s 
nápletem 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

barevnost Jednobarevné 
Kamufláž 
Mottled 

informace o 
údržbě 

Lze prát ve 30° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 

Výrobce 

Země původu 
označení 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

Pákistán 

 
JH074 

Celní kód 61034200 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Charcoal (Heather) Green Camo Heather Grey 

 
Jet Black New French Navy 



 

 435  

 

Just Cool 

Men´s Cool Track Pant 

Č. zboží: JC081 

 
Jemné na dotek 

Ideální pro trénink a volnočasové aktivity 

Elastický pas s vnitřními stahovacími šňůrkami 

Plně podšité 

Dvě boční kapsy na zip 

Zipy na nohavicích do výše kolen pro snadnější oblékání 

Otevřený lem s nastavitelným poutkem ze stejné látky 

 

 
Informace 

Strana katalogu 48 
SportsWear 

certifikace Vegan 

Plošná hmotnost v g/m² 125 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

nohavice Dlouhé kalhoty 

barevnost Jednobarevné 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 
Tréninkové kalhoty 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61034300 

Katalogové císlo výrobce JC081 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

French Navy Jet Black 



 

 436  

 

 

Karlowsky 

Pull-On Trousers Kaspar 

Č. zboží: KY095 

 

Keprová tkanina, 65 % polyester / 35 % bavlna, 215 g/m² 

Vysoce rafinovaná, předsrážená, stálobarevná, se snadnou údržbou 

S elastickým pasem a šňůrkou 

Odolný materiál 

Vysoká pratelnost 

Běžný pas 

Rovné nohavice 

2 boční kapsy 

1 našitá kapsa na pravé zadní straně 

 
 

Informace 

Strana katalogu CorporateWear 122 

certifikace Oeko-Tex 

100 

REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 215 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Dlouhé kalhoty 

vsadka Profesní oblečení 

informace o údržbě Lze prát v 60° 
Chemické čištění možné 
Vhodné do sušičky 
Easy care 
Žehlení dovoleno 

kalhoty (druh) Kuchařské kalhoty 
Workwear 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: S13-
0998 HOHENSTEIN HTTI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce HM9 

Země původu označení Bulharsko 

Celní kód 62034311 
 
 

Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Anthracite (ca. Pantone 

7540C) 

 

 
 

 
 
 

Black (ca. Pantone 419C) Navy (ca. Pantone 533C) 

Sahara (ca. Pantone 467C) White 



 

 437  

Miners mate 

my mate - Men´s Jogger 

Č. zboží: MY1110 

 
Pásek ze stejné látky 

Široká, barevně sladěná šňůrka 

Vnitřní zadní kapsa s paspulkou 

2x1 žebrovaný úplet na kotnících a v pase 

Boční kapsy s nylonovým zipem vepředu 

Uvnitř měkká česaná žerzejová tkanina 

Středně velký štítek na jedné straně 

Odnímatelný štítek miners mate 

Předsrážené 

Enzymové a silikonové praní 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 433 

materiál Jersey 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Heather Grey: 85% bavlna 
/ 15% viskóza) 

Plastový sáček Jednotlivě 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

nohavice Dlouhé kalhoty s 
nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

zpracování Enzyme Washed 
Předupraveno sražením/ smrštěním 
Uvnitř zdrsněno 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

detaily Zip z umělé hmoty 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce MY1110 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód  61034200 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Heather Grey 



 

 438  

Roly 

Men´s Adelpho Trousers 

Č. zboží: RY1174 

 

Dlouhé teplákové kalhoty s širokým pasem se stahovací šňůrkou 

Prodyšné 

Nečesaná vnitřní úprava 

Boční kapsa 

Přiléhavá manžeta na nohavicích 

Odtrhávací štítek 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 427 Plošná 

hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester (Heather Grey: 85% 
polyester / 15% viskóza) 

Plastový sáček Jednotlivě 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

nohavice Dlouhé kalhoty s 
nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

funkce Prodyšné 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Uvnitř zdrsněno 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 62034235 

Katalogové císlo výrobce PA1174 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black 02 Heather Grey 58 Navy Blue 55 



Russell 
 

 439  

Men´s Authentic Jog Pants 

Č. zboží: Z268M 

 

Česaná kruhově dopřádaná bavlna 

3vrstvá tkanina 

Současný střih a moderní design 

Lemované kapsy ze stejné látky se skrytým zapínáním na 

zip Zadní nakládaná kapsa 

Plochá, robustní stahovací šňůrka s očky 

Žebrování na manžetě a v pase 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 510 

certifikace Fair Working 
Conditions Oeko-Tex 
100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester, Vnější materiál: 
100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

nohavice Dlouhé kalhoty 
s nápletem 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

barevnost
 Jednobarev
né Mottled 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 

zpracování Česaná bavlna 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: 08-5941 Shirley 

 
Výrobce 

Země původu označení Kambodža 

Celní kód 61034200 

Katalogové císlo výrobce R-268M-0 

 

 
Velikostní řada: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black French Navy Light Oxford (Heather) 

 
Mineral Blue 

 
Olive 

 
Urban Grey 



SF Men 
 

 440  

Unisex Sustainable Fashion Cuffed Joggers 

Č. zboží: SFM430 

 

Klasické unisex tepláky 

Obnovená bavlna / recyklovaný polyester 

Flís s česanou rubovou stranou 

Elastický pas a manžety s kulatou stahovací šňůrkou 

Zaoblené přední boční kapsy 

Nakládaná zadní kapsa 

Prošívání v tónu 

Bez štítku 

Recyklovatelné tašky s možností opětovného uzavření – vyrobeno ze 100 

% recyklovaného plastu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 512 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 260 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester 

nohavice Dlouhé kalhoty 
s nápletem 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

visačka Žádný štítek za krkem/v 

pase informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Chemické čištění možné 
Žehlení dovoleno 

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61046200 

Katalogové císlo výrobce SF430 

Země původu označení Bangladéš 

 
 

Velikostní řada: 

 

XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Heather Grey Khaki 

 
Light Stone Stone Blue 



 

 441  

 

SOL´S 

Unisex Jumbo Fleece Jog Pants 

Č. zboží: L03810 

 
Unisex 

Česaná organická bavlna / recyklovaný polyester 

Flís 

Moderní střih 

Úzký střih 

2 italské kapsy 

1 zadní nakládaná kapsa 

2 x 2 elastanové žebrování v pase a ve spodní části nohavic 

Kulatá stahovací šňůrka s koncovkou ve stejné barvě 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 45 

Strana katalogu TexStyles 424 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 85% bavlna / 15% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

pas Slim-Fit (vypasované) 

nohavice Dlouhé kalhoty 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Česaná bavlna 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 03810 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 62046239 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Charcoal Melange French Navy 

 
Grey Melange 

 
Khaki 

 
Lilac 



 

 442  

 

SOL´S 

Men´s Jet Jog Pants 

Č. zboží: L03808 

 

Česaná organická bavlna / recyklovaný polyester 

Francouzské froté 

Moderní střih 

Úzký střih 

2 italské kapsy 

1 zadní nakládaná kapsa 

2 x 2 elastanové žebrování v pase a ve spodní části nohavic 

Kulatá stahovací šňůrka s koncovkou ve stejné barvě 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 424 

Strana katalogu Sustainable Fashion 44 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 300 g/m² 

Složení 85% bavlna / 15% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

pas Slim-Fit (vypasované) 

nohavice Dlouhé kalhoty 

barevnost Jednobarevné 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Česaná bavlna 
Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62034235 

Katalogové císlo výrobce 03808 

Země původu označení Bangladéš 
 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black French Navy Grey Melange 



 

 443  

 

SOL´S 

Men´s Slim Fit Jogging Pants Jake 

Č. zboží: L02084 

 
2 italské kapsy 

1 zadní nakládaná kapsa 

2x2 žebrovaný pas a spodní části nohavic 

Šňůrka v pase 

 
 

Informace 

Strana katalogu 
TexStyles 

 

428 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v 
g/m² 

240 g/m² 

Složení 50% bavlna / 50% polyester (Grey Melange: 64% bavlna  / 30% 
polyester / 6% viskóza), (Charcoal Melange: 60% bavlna / 40% 
polyester) 

Plastový sáček Jednotlivě 

nohavice Dlouhé kalhoty s 
nápletem 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

vsadka Sportovní zboží 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 

Výrobce 

Katalogové císlo 
výrobce 

 

02084 

Celní kód 61034200 

Země původu 
označení 

Bangladéš 

 
 

: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Charcoal Melange French Navy 

 
Grey Melange White 



 

 444  

 

SOL´S 

Unisex Jogging Pants Century 

Č. zboží: L03992 

 

80 % bavlna / 20 % recyklovaný 

polyester Flís 450 

Elastický pas a lemy na kotnících 

Vnitřní stahovací šňůra s knoflíkovou 

dírkou Zadní nakládaná kapsa 

Žebrovaná vsadka mezi nohavicemi 

Oversized střih 

Pro lepší přizpůsobení: 2 boční kapsy s plovoucí 

podšívkou Žádné boční švy na nohavicích 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 515 

materiál Fleece 

certifikace Organická bavlna 
Recycled Polyester 
Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 450 g/m² 

Složení 80% bavlna / 20% polyester (Grey Melange: 93% bavlna 
/ 7% viskóza) 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

nohavice Dlouhé kalhoty 
s nápletem 

barevnost Jednobarevné 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

pas Loose-Fit 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/1 IFHT 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61046200 

Katalogové císlo výrobce 03992 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Grey Melange 



 

 445  

 

Tombo 

Unisex Tech Slim Leg Jogger 

Č. zboží: TL680 

 
Přiléhavé tepláky na běhání z měkké flísové tkaniny 

Elastický pas s tenkou plochou stahovací šňůrkou a gumovými oky 

Šikmé boční kapsy s gumovými poutky nahoře a dole 

Kolenní panel se záševky na přední straně 

Pásek a lemy ze stejné látky 

Čisté švy, bez prošívání 

Gumová páska na postranních švech 

Odtrhávací štítek Tombo 

 

 
Informace 

Strana katalogu 90 
SportsWear 

materiál Fleece 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Ne 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

vsadka Sportovní zboží 

pas Slim-Fit (vypasované) 

nohavice Dlouhé kalhoty 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

visačka Oddělitelné visačky 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 61046300 

Katalogové císlo výrobce TL680 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 446  

 
 

 

DÁMSKÉ KALHOTY 



Regatta Professional 
 

 447  

Women´s Pro Action Trousers 

Č. zboží: RG0601 

 

Odolná tkanina z polyesteru/bavlny 

Design více kapes s 5 kapsami 

Částečně elastický pas 

Trojitě prošívané švy se zesíleným rozkrokem 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
CorporateWear 

 
 

161 

certifikace REACH 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Dlouhé kalhoty 

vsadka Profesní oblečení 

kalhoty (druh) Cargo kalhoty 
Workwear 

Velikost 10 (36), 12 (38), 14 (40), 16 (42), 18 (44), 20 (46) / 
Length: 27 (short), 29 (normal), 31 (long) Inch 

 
Výrobce 

Celní kód 62046318 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce TRJ601 

 
 

Velikostní řada: 

 

10(36)/27, 10(36)/29, 10(36)/31, 12(38)/27, 12(38)/29, 12(38)/31, 14(40)/27, 14(40)/29, 14(40)/31, 

16(42)/27, 

16(42)/29, 16(42)/31, 18(44)/27, 18(44)/29, 18(44)/31, 20(46)/27, 20(46)/29, 20(46)/31  

Black Navy 



SF Women 
 

 448  

Women´s Sustainable Fashion Wide Leg Joggers 

Č. zboží: SF431 

 

Obnovená bavlna / recyklovaný polyester 

Flís s česanou rubovou stranou 

Elastický pas s dlouhou kulatou stahovací šňůrou 

Zaoblené přední boční kapsy 

Tónované prošívání 

Bez štítku 

Recyklovatelné tašky s možností opětovného uzavření – vyrobeno ze 100 

% recyklovaného plastu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 515 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 260 g/m² 

Složení 60% bavlna / 40% polyester 

kalhoty (druh) Kalhoty na jogging 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

nohavice Dlouhé kalhoty 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Chemické čištění možné 
Žehlení dovoleno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SK431 

Celní kód  61046200 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Dusky Pink    Heather Grey 

Khaki 



 

 449  

 
 

KRAŤASY 



 

 450  

 

Build Your Brand 

Recycled Swim Shorts 

Č. zboží: BY153 

 

63 % polyester / 37 % recyklovaný polyester 

Běžný střih 

Pružný pas s vnitřní gumou 

Síťované kapsy 

Prodyšné síťované vnitřní kalhoty 

Malé průduchy v postranním švu 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 434 

Strana katalogu Sustainable Fashion 47 

materiál Streč 

certifikace Recycled Polyester 

Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 82 g/m² 

Složení 100% polyester 

vsadka Sportovní zboží 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Krátké kalhoty 

visačka Oddělitelné visačky 

funkce Prodyšné 

pas Regular Fit 

detaily Postranní rozparky 

kalhoty (druh) Pánské plavky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 62111100 

Katalogové císlo výrobce BY153 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black 



 

 451  

 

Build Your Brand 

Mesh Shorts 

Č. zboží: BY048 

 
Polyesterová mikrosíťka 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Neformální střih 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 421 

certifikace Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 130 g/m² Složení 

100% polyester 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Krátké kalhoty 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

pas Loose-Fit 

kalhoty (druh) Šortky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Celní kód 61034300 

Katalogové císlo výrobce BY048 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Black Navy 



Build Your Brand 
 

 452  

Two-tone Mesh Shorts 

Č. zboží: BY047 

 

Polyesterová mikrosíťka 

Neutrální štítek s velikostí bez značky 

Módní tvarovaný lem s krátkým postranním rozparkem 

Neformální střih 

Bílé pruhy na lemu a na boku 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 421 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 130 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

vsadka Sportovní zboží 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

nohavice Krátké kalhoty 

pas Loose-Fit 

kalhoty (druh) Šortky 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BY047 Celní 

kód  61034300 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black/Black/White 



Build Your Brandit 
 

 453  

Savage Shorts 

Č. zboží: BYB2001 

 

Kapsáčové šortky 

Pevný materiál 

Velké boční kapsy 

Dvě malé kapsy 

Pásek s ozdobnými očky 

 

 
Informace 

Strana katalogu TexStyles 421 Plošná 

hmotnost v g/m² 235 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

nohavice Krátké kalhoty 

visačka Oddělitelné visačky 

kalhoty (druh) Šortky 

Velikost S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 2001 

Země původu označení Čína  

Celní kód  62034290 

 

: 

 

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

Anthracite Beige Black 

 
Dark Camo 

 
Old White 

 
Olive 

 
Woodland 



 

 454  

 

 
Finden+Hales 

Adults Knitted Shorts With Zip Pockets 

Č. zboží: FH886 

 

Šortky s elastickým pasem a vnitřními stahovacími 

šňůrkami Kontrastní boční panely 

Boční kapsy ve švu na zip 

Dvojité prošití na lemu 

 
 

Informace 

Strana katalogu 49 
SportsWear 

materiál Streč 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 250 g/m² 

Složení 100% polyester 

vsadka Sportovní zboží 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 
Žehlení dovoleno 

nohavice Krátké kalhoty 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

kalhoty (druh) Šortky 

zpracování Postranní švy 

detaily Boční kapsy na zip 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce LV886 

Celní kód 62046318 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Black/Gunmetal Grey Black/Red 

 
Black/White 

 
Navy 

 
Navy/Royal 



 

 455  

 

 

Gamegear 

Regular Fit Cooltex® Active Short 

Č. zboží: K924 

 

100 % polyester Micro Touch s povrchovou úpravou na odvádění vlhkosti 

Vnitřní síťovaná podšívka 

Plně elastický pas se stahovací šňůrkou 

Zadní kapsa na zip 

Kontrastní lemování bočních švů 

Poutko Cooltex® na vnější straně 

Vnější strana: 100 % polyesterové mikrovlákno, podšívka: 100 % polyesterová 

síťovina 

 

 
Informace 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 80 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

vsadka Sportovní zboží 

nohavice Krátké kalhoty 

kalhoty (druh) Tréninkové kalhoty 
Šortky 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

funkce Prodyšné 

pas Regular Fit 

Velikost S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Celní kód 62034390 

Katalogové císlo výrobce KK924 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

S, M, L, XL, XXL 

Black/White Navy/White 



Neutral 
 

 456  

Recycled Performance Shorts 

Č. zboží: NER64101 

 

100 % recyklovaný 

polyester Rychleschnoucí 

funkce 

Boční kapsy 

Žebrování v pase 

Šňůra v pase 

 

 
Informace 

certifikace Recycled Polyester 
SA8000 
EU Ecolabel 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m²  155 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Krátké kalhoty 

informace o údržbě Lze prát ve 

40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

kalhoty (druh) Šortky 

zpracování Postranní švy 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Indie 

Katalogové císlo výrobce R64101 

Celní kód  62034390 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Black Charcoal Navy 



SOL´

S 

 

 457  

Men´s Jasper Bermuda Short 

Č. zboží: L01659 

 

Rovný tvar 

Poutka na opasek 

2 přední italské kapsy 

1 kapsa na lístky 

2 zadní lemované kapsy 

 
 

Informace 

Strana katalogu TexStyles 503 

certifikace Vegan 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 190 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost Jednobarevné 

nohavice Krátké kalhoty 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Žehlení dovoleno 

kalhoty (druh) Šortky 

Velikost 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: CQ 1094/4 IFHT 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce 01659 

Celní kód 62034290 

 
 

Velikostní řada: 

 

38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

Black Chestnut Forest Green 

 
French Navy 

 
Poppy Red 

 
Ultramarine 

 
White 



SPIRO 

 

 

 458  

Men´s Basketball Quick Dry Short 

Č. zboží: RT279 

 

Žakárová síťovina 

Kontrastní barva na bočním lemování 

Elastický pas se stahovací šňůrkou 

Dlouhé nohavice 

Rychleschnoucí tkanina 

Pohodlný střih díky klasickému volnému stylu 

Prodyšné 

 
 

Informace 

Strana katalogu 15 
SportsWear 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 145 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

visačka Žádný štítek za krkem/v pase 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevn
é 

nohavice Krátké kalhoty 

kalhoty (druh) Tréninkové kalhoty 
Šortky 

pas Regular Fit 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce S279M 

Celní kód 61034300 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

Black/White Red/White Royal/White 

 
White/Black 



Tombo 
 

 459  

Combat Shorts 

Č. zboží: TL600 

 

100 % polyesterový french 

terry Pletené 

Délka po kolena 

Lehká 

Vysoký pas 

Rovná plocha v přední části pasu pro vyšívání 

Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou 

2 boční kapsy 

 

 

Informace 

Strana katalogu 89 
SportsWear 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 100% 

polyester 

Plastový sáček Jednotlivě 

barevnost
 Jednobare
vné Mottled 

vsadka Sportovní zboží 

kalhoty (druh) Tréninkové kalhoty 
Šortky 

nohavice Krátké kalhoty 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

pas Regular Fit 

zpracování Uvnitř nezdrsněno 

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce TL600 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 61034300 

 
 

Velikostní řada: 

 

XS, S, M, L, XL, XXL 

Black Grey Marl 



 

 460  

 
 

KŠILTOVKY 



 

 461  

 

Atlantis 

Bond - Baseball Cap 

Č. zboží: AT640 

 

Strukturované přední panely 

Předohnutý kšilt 

Speciální pásek na suchý zip vzadu 6 

obšitých větracích otvorů 

Prodyšná potní páska ze 100 % polyesteru 

6 prošití na kšiltu 

 

 
Informace 

Složení 97% polyester / 3% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

Prohnutý kšilt 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce BOCA 

 

 
: 

 

One Size 

Black Navy White 



 

 462  

 

Atlantis 

Cordy Cap 

Č. zboží: AT657 

 
6panelová 

Obšité větrací otvory 

Strukturovaný přední panel 

Předohnutý kšilt 

Zapínání na suchý zip 6 

prošití na kšiltu 

Polyesterová potní páska 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 19 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Prohnutý kšilt 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CODY 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
: 

 

One Size 

Black Stone 



 

 463  

 

Atlantis 

Creep Cord Cap 

Č. zboží: AT646 

 

Obšité větrací otvory 

Střední kšilt 

Nálepka na kšiltu 

Zapínání na přezku 8 

prošití na kšiltu 

Bavlněná potní páska 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 19 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

informace o údržbě Ruční praní 

barevnost Jednobarevné 
Pastelových 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Prohnutý kšilt 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce CREP 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 
 

 

: 

 

One Size 

Beige Black Dark Grey 

 
Light Grey 

 
Navy 

 
Olive 

 
Pink Sage 



 

 464  

 

Atlantis 

G.O.A.T. Cap 

Č. zboží: AT647 

 

Kontrastní kšilt Obšité 

větrací otvory 

Strukturovaný přední panel 

Střední kšilt 

Nálepka na kšiltu 

PVC zapínání 

6 prošití na kšiltu 

Bavlněná potní páska 

 
 

Informace 

Složení 100% polyester, spodní strana štítku: 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

Prohnutý kšilt 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Kšiltovky 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce GOAT 

 

 
: 

 

One Size 

Burgundy Navy Royal 



 

 465  

 

Atlantis 

Groovy Cap 

Č. zboží: AT675 

 

100% bavlněné plátno 

Střední kšilt 

Nestrukturovaná kšiltovka 

Obšité větrací otvory 

6 prošití na kšiltu 

Počesaná plátěná předepraná textilie 

Kovové zapínání na přezku 6panelová 

Vintage vzhled 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 17 
 

Složení 

Plastový sáček 

informace o údržbě 

barevnost 

detaily 

kšiltovky (zapínání) 

kšiltovky (panely) 

Velikost 

  100% bavlna 

Ne 

Ruční praní 

Jednobarevné 

Vynikající 

Kovový uzávěr 

6-panel 

One Size 

 

Výrobce 
   

Země původu označení   Čína 

Celní kód 

Katalogové císlo výrobce 

  65050030 

GROV 

 
: 

   

One Size    

Avio  Black   Burgundy 
      

Dark Grey  Grey   Navy 
      

Olive  Stone    



 

 466  

 

Atlantis 

Pitcher - Baseball Cap 

Č. zboží: AT635 

 

Strukturované přední panely 

Nový střední kšilt 

Vzadu zcela uzavřené 

6 obšitých větracích otvorů 

Potní páska ze stejné látky uzavřená 4 řadami prošití 

5 řad na kšiltu 

Kontrastní barva spodní části 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 27 

Složení 98% bavlna / 2% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 
Kamufláž 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Prohnutý kšilt 

kšiltovky (zapínání) Bez uzávěru 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost S/M (56 cm), L/XL (58 cm) 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce PITB 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 
 

 

: 

 

S/M, L/XL 

Black Burgundy/Grey Dark Grey/Grey 

 
Khaki/Grey 

 
Navy/Grey 

 
Olive/Grey 

 
Red/Grey 

 
Royal/Grey 

 
White/Grey 



 

 467  

 

Atlantis Headwear 

Action Cap 

Č. zboží: AT601 

 

6panelová 

Praná chino bavlna 

Zapínání na sponu 

Bavlněná potní páska 

Mírně sepraný vzhled 

Kontrastní kšilt 

Kovová očka 

Nestrukturovaný přední panel 

Předohnutý kšilt 

6 prošití na kšiltu 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 30 

materiál Plátno Chino 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kamufláž 

informace o údržbě Ruční praní 

visačka Tištěné visačky 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce ACTI 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

Velikostní řada: 

One Size 

Acid Green  Black  Brown 
     

Burgundy  Camouflage  Dark Grey 
     

Fuchsia  Grey  Khaki 
     

Light Blue  Navy  Olive 
     

Orange  Pink  Red 
     

Stone  White  Yellow 

 



 

 468  

 

Atlantis Headwear 

Dad Hat Destroyed 

Č. zboží: AT664 

 

100 % praná chino 

bavlna 6panelová 

Střední kšilt 

Zničený 

Obšité větrací otvory 

Zapínání s přezkou a kovovou dírkou 

8 prošití na kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 18 

materiál Plátno Chino 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kamufláž 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

detaily Used Look 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce DADE 

Země původu označení Čína 
 

 

Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Burgundy Camouflage 

 
Dark Grey 

 
Navy 

 
Olive 

 
White 



 

 469  

 

Atlantis Headwear 

Digg Cap 

Č. zboží: AT645 

 

6panelová 

Obšité větrací otvory 

Střední kšilt 

Nálepka na kšiltu 

Zapínání na přezku 

8 prošití na kšiltu 

Bavlněná potní páska 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 17 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce DIGG 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Burgundy Khaki 

 
Mustard 

 
Navy 

 
Olive 

 
Red 



 

 470  

 

Atlantis Headwear 

Green House Cap 

Č. zboží: AT633 

 

6panelová 

Sendvič 

Kontrastní kšilt 

Obšité větrací otvory 

Strukturovaný přední panel 

Předohnutý kšilt 

Zapínání na suchý zip 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 38 
Accessories 

certifikace REACH 

Složení 56% viskóza / 44% polyester, manžeta: 
65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

informace o údržbě Ruční praní 

vsadka Sportovní zboží 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

visačka Tištěné visačky 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce GRHO 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black/Grey Navy/White Stone/Brown 



Atlantis Headwear 
 

 471  

Racing Cap 

Č. zboží: AT615 

 

Kšiltovka se 6 panely v kontrastní 

barvě Strukturovaný přední panel 

Předohnutý kšilt 

Zapínání na suchý zip 

6 obšitých větracích otvorů 

Potní páska: 35 % bavlna, 65 % 

polyester Kontrastní po celém lemování 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 35 

certifikace REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 180 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

informace o údržbě Ruční praní 

visačka Tištěné visačky 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce RACI 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black/Grey Light Blue/Navy Navy/Khaki 

 
Navy/White 

 
Orange/Grey 

 
Red/Navy 

 
White/Royal Yellow/Navy 



 

 472  

Beechfield 

Authentic Baseball Cap 

Č. zboží: CB59 

 

100 % bavlněný kepr 

6panelový design se středním profilem 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

Předohnutý kšilt 

Strukturované přední panely 

Obšité větrací otvory 

Pásek ze stejné látky s trojitou přezkou 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 12 

materiál Twill 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B59 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Bottle Green Burgundy 

 
Classic Red 

 
French Navy 

 
Graphite Grey 

 
Light Grey 

 
Military Green 

 
Soft White 



 

 473  

Beechfield 

Organic Cotton 6 Panel Dad Cap 

Č. zboží: CB652N 

 

Certifikovaná organicky pěstovaná bavlna 

6panelový design s nízkým profilem 

Měkká nestrukturovaná koruna 

Předohnutý kšilt 

Pásek ze stejné látky s trojitou přezkou 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 26 

certifikace Organická bavlna 
REACH 

Složení 100% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B652N 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Desert Sand Graphite Grey 

 
Natural 

 
Navy 

 
Powder Pink 

 
White 



 

 474  

Beechfield 

Heritage Cord Cap 

Č. zboží: CB682 

 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

6panelový design 

Měkká nestrukturovaná koruna 

Retro styl 

Potní páska z bavlněného kepru a vnitřní páska 

Pásek ze stejné látky se stříbrnou přezkou a průchodkou 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 19 
 

materiál   Cord 

Složení 

Plastový sáček 

barevnost 

kšiltovky (zapínání) 

kšiltovky (panely) 

visačka 

informace o údržbě 

kšiltovky (zvláštní) 

kšiltovky (druh) 

Velikost 

  100% bavlna 

Ne 

Jednobarevné 

Kovový uzávěr 

6-panel 

Oddělitelné visačky 

Nelze prát 

Prohnutý kšilt 

Baseballové čepice 

One Size 

Výrobce 
   

Katalogové císlo výrobce 

Země původu označení 

Celní kód 

  B682 

Čína 

65050030 

 
: 

   

One Size    

Black  Camel Dark Olive 
    

Oxford Navy    



 

 475  

Beechfield 

Low Profile Heavy Cotton Drill Cap 

Č. zboží: CB58 

 

Těžký bavlněný kepr 

Pásek ze stejné látky s trojitou 

přezkou Bezešvý, centralizovaný 

přední panel Ideální pro tisk a výšivku 

Předohnutý kšilt 

Obšité větrací otvory 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 14 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 
Low profily 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B58 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Bottle Green Classic Red 

 
French Navy 

 
Light Grey 

 
White 



 

 476  

Beechfield 

Low Profile Vintage Cap 

Č. zboží: CB655 

 
100 % česaná praná bavlna 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

6panelový design s nízkým profilem 

Měkká nestrukturovaná koruna 

Vintage styl 

Předohnutý kšilt 

Obšité větrací otvory 

Pásek ze stejné látky se sponou s mosazným efektem 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 17 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

detaily Vynikající 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (zvláštní) Prohnutý kšilt 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B655 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

: 

One Size 

 

 
 

 
 

 
Vintage Black Vintage Denim Vintage Jungle Camo 

 
Vintage Light Denim Vintage Olive Vintage Red 

Vintage Stone 



 

 477  

Beechfield 

Low Profile Heavy Brushed Cotton Cap 

Č. zboží: CB57 

 

100 % kepr z těžké česané bavlny 

Pásek ze stejné látky s matnou stříbrnou přezkou a 

průchodkou 6panelová 

Předohnutý kšilt 

Obšité větrací otvory 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 30 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B57 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Forest Green Forest Green/Taupe 

 
French Navy 

 
French 
Navy/Taupe 

 
White 



 

 478  

Brain Waves 

Organic Cotton Cap Unstructured 

Č. zboží: BW7018 

 

6dílná sepraná kšiltovka, nestrukturovaná (bez zesílených předních 

panelů) Organická bavlna, s certifikací „organická bavlna“ 

Kšilt s nálepkou 

Nestrukturovaná 

Zapínání na suchý zip k nastavení velikosti 

Tónované prošití a větrací otvory 

Polstrovaný potní pásek pro větší pohodlí 

Vysoce kvalitní povrchová úprava 

Rozměry: cca. 57,5 cm 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 14 

certifikace Organická bavlna 
WRAP 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 275 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size (57,5 cm) 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BW7018154 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Charcoal Navy 

 
Red 

 
Sand 

 
White 



 

 479  

FLEXFIT 

Recycled Polyester Dad Cap 

Č. zboží: FX6245RP 

 

Recyklovaný polyester Předtvarovaný 

kšilt s ozdobnými švy Očka 

Utahování na kovovou přezkou na zadní straně hlavy 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 127 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 26 

certifikace Recycled bavlna 

Složení 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (zvláštní) Prohnutý kšilt 

kšiltovky (druh) Kšiltovky Fitted/ Full 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 6245RP 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

One Size 

Black Light Charcoal Navy 



 

 480  

FLEXFIT 

Ecowash Dad Cap 

Č. zboží: FX6245EC 

 
Jednobarevná 

Předtvarovaný kšilt se šestinásobným prošíváním 

Nastavitelné zapínání na přezku 

Inovativní tvar Alpha 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 25 

Složení 100% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (zvláštní) Prohnutý kšilt 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 6245EC 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

One Size 

Black Dark Navy Oak 

 
Olive Night 

 
Rose 

 
White 



 

 481  

FLEXFIT 

Low Profile Organic Cotton Cap 

Č. zboží: FX6245OC 

 

Organická bavlna 

Vyztužený přední díl 

Předohnutý kšilt 

Patentovaná technologie Flexfit 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 15 

certifikace Organická bavlna 
WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Složení 98% bavlna / 2% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 6245OC 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Navy White 



 

 482  

FLEXFIT 

Low Profile Water Repellent Cap 

Č. zboží: FX6245WR 

 

Extra nízký profil 

Zapínání na sponu z retro mosazi 

Sladěná spodní strana kšiltu 

Nestrukturované pro klasický, elegantní styl 

Vodoodpudivé 

 

 
Informace 

certifikace REACH 

Složení 70% Bavlna / 30% Nylon 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

funkce Vodu odpuzující 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 6245WR 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 65050030 

Velikostní řada: 

One Size 

Buck 



Myrtle beach 
 

 483  

6 Panel Turbo Piping Cap 

Č. zboží: MB6506 

 
Silně česaná bavlna 

Spona s kovovým očkem 

Moderní kšiltovka ze 6 panelů 

Šest vyšívaných větracích otvorů 

Bohaté kontrastní vsadky a lemování po celé kšiltovce 

Čelní panely laminované 

Polstrovaná saténová potní páska 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 35 

certifikace Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 350 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

informace o údržbě Ruční praní 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce MB6506 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Beige/Black/Dark Grey Black/Dark Grey/Light Grey Black/Gold/Light Grey 

 
Light Grey/Dark Grey/Black 

 
Navy/White/Light 
Grey 

 
Red/Navy/Light Grey 

 
Royal/White/Light Grey 



 

 484  

 

Myrtle beach 

6-Panel Raver Cap 

Č. zboží: MB6111 

 

Silně česaná bavlna 

Kovová přezka z matného stříbra s patentkou a obšitým 

očkem Šest vyšívaných větracích otvorů 

8 ozdobných prošívaných linií na kšiltu 

Nízký profil 

Polstrovaná saténová potní páska 

Černá barva k dostání také ve velikosti 60 cm 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 21 

certifikace Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 350 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 
Neon 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost 58 cm, Black: 60 cm 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce MB6111 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

58 cm 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

58 cm, 60 cm 

Black 

Aqua   Beige   Beige/Dark Green 
       

Black/Charcoal   Dark Brown   Dark Green 
       

Dark Grey   Fern Green   Gold 
       

Graphite   Green   Light Grey 
       

Light Grey/Black   Light Khaki/Black   Light Khaki/Navy 
       

Lime Green   Navy   Olive 
       

Olive/Beige   Orange   Pink 
       

Royal   Signal Red   Sky Blue 
       

Turquoise   White   Wine 

 
Yellow 

      

 



 

 485  

 
 

 

KŠILTOVKY 5-PANEL 



 

 486  

 

Atlantis 

Rainy Cap 

Č. zboží: AT324 

 

5panelová Síťka 

uvnitř 

Nestrukturovaný přední panel 

Předohnutý kšilt 

Zapínání na přezku 

Adhezivní páska v prošití 4 

prošití na kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu 
SportsWear 

 

 
148 

Složení 100% nylon, manžeta: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Prohnutý kšilt 

kšiltovky (panely) 5-panel 

visačka Tištěné visačky 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce RAIN Celní 

kód  65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

One Size 

Black Navy White 



 

 487  

Beechfield 

Canvas 5 Panel Camper Cap 

Č. zboží: CB654 

 

100% bavlněné plátno 

5panelový design 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

Plochý kšilt 

Kovové větrací otvory 

Nastavitelné zapínání na pásek 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 9 

materiál Plátno Canvas 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce B654 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Desert Sand Natural 

 
Navy 

 
Olive Green 

 
Terracotta 



 

 488  

Beechfield 

EN812 Bump Cap 

Č. zboží: CB525 

 
5panelová 

Síťované větrací otvory 

Odpovídá EN812 

Polykarbonátový vnitřní plášť, odnímatelný kryt 

Látková potní páska Coolmax® 

Nepoužívat jako průmyslovou bezpečnostní přilbu k zabránění rizika padajících 

předmětů 

Krátký ohnutý kšilt 

Velikost hlavy cca. 55–60 cm 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 14 

Složení 100% bavlna, manžeta: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Prohnutý kšilt 

vsadka Profesní oblečení 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zapínání) Bez uzávěru 
Gumový popruh 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size (55 - 60 cm) 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce B525 

 

 
: 

 

One Size 

Black French Navy 



 

 489  

Beechfield 

Organic Cotton Unstructured 5 Panel Cap 

Č. zboží: CB64N 

 

Certifikovaná organicky pěstovaná bavlna 

5panelový design 

Měkká nestrukturovaná koruna 

Plochý kšilt 

Pásek ze stejné látky s trojitou přezkou 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 9 

certifikace Organická bavlna 
REACH 

Složení 100% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B64N 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Desert Sand Olive Green 

 
Oxford Navy 

 
Sand 

 
Terracotta 



 

 490  

Beechfield 

Outdoor 5 Panel Camper Cap 

Č. zboží: CB659 

 

Ripstopový nylon / součástí je potní páska ze 100% polyesteru 

Coolmax® 5panelový design s nízkým profilem 

Vodotěsná a prodyšná látka 

Nastavovač popruhu s upevněním patentkou 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 51 

certifikace REACH 

Složení 100% nylon, manžeta: 100% polyester 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

funkce Vodotěsné 
Prodyšné 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B659 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Light Grey Navy 

 
Olive Green 



 

 491  

Beechfield 

Pro-Style Ball Mark Golf Cap 

Č. zboží: CB185 

 
100 % bavlna chino 

Ochrana proti slunečnímu záření – UPF50+ 

5panelová 

Chránič tkaniny DuPont™ Teflon® 

Potní páska ze 100 % polyesteru Coolmax® 

Pásek ze stejné látky s trojitou přezkou 

Skrytý magnet drží ball marker 

Ideální pro tisk a výšivku 

Předohnutý kšilt 

 
 

Informace 

Strana katalogu 
SportsWear 

 

148 

materiál Plátno Chino 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Prohnutý kšilt 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

funkce UV ochrana 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce B185 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

One Size 

French Navy/French Navy White/French Navy 



 

 492  

Beechfield 

Suede Peak 5 Panel Cap 

Č. zboží: CB658 

 

Koruna: 100 % bavlněné 

plátno 5panelový design 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

Plochý kšilt 

Kšilt z umělého semiše 

Nastavitelný kovový řemínek se sponou s mosazným efektem 

Kovový větrací otvor 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 29 
Accessories 

materiál Plátno Canvas 

certifikace REACH 

Složení Kapa: 100% bavlna, kšilt: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B658 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Navy 



 

 493  

Beechfield 

Teamwear Competition Cap 

Č. zboží: CB171 

 
5panelová 

Nastavovač velikosti Rip-Strip™ 

100 % česaný bavlněný kepr 

Předohnutý kšilt 

Obšité větrací otvory 

Ideální pro tisk a výšivku 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 33 

materiál Twill 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Prohnutý kšilt 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

kšiltovky (panely) 5-panel 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B171 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 
 

: 

 

One Size 

Black/Bright Royal Black/Classic Red Black/Classic Red/White 
 

Black/Graphite Grey/Classic 

Red 

Black/Orange 

 
Bright Royal/Black/White 

 

French Navy/Classic 

Red/White 

Orange/Black/White 

 
Black/Graphite Grey/White 

 
 

Black/Yellow 

 
Classic Red/Black/White 

 

Graphite 

Grey/Black/Bright Royal 

Sky Blue/French 
Navy/White 

 
Black/Lime Green 

 
 

Bottle Green/Black/White 

 
French Navy/Bright 

Royal/White 

Olive Green/Black 



 

 494  

Beechfield 

Ultimate 5 Panel Cap - Sandwich Peak 

Č. zboží: CB15C 

 

100 % bavlněný kepr 

Nastavovač velikosti Rip-Strip™ 

5panelový design 

Předohnutý kšilt 

Kontrastní barevný sendvičový kšilt a větrací očka 

Ideální pro tisk a výšivku 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 39 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce B15C 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

One Size 

Black/Bright Royal   Black/Classic Red   Black/Fuchsia 
       

Black/Light Grey   Black/Lime Green   Black/Orange 
       

Black/Yellow   Bright Royal/White   Classic Red/White 
       

French Navy/Classic Red   French Navy/Putty   Graphite Grey/Oyster Grey 
       

Putty/French Navy   White/French Navy    

 



 

 495  

 

Beechfield 

Urbanwear 5 Panel Snapback 

Č. zboží: CB649 

 

5panelový design 

Strukturované přední panely 

Lehce ohnutý kšilt 

Obšité větrací otvory 

Nastavovač velikosti snapback 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 7 

Složení 80% polyester / 20% bavlna 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Prohnutý kšilt 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Kšiltovky 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce B649 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

One Size 

Black Graphite Grey Light Grey 

 
Navy White 



Craghoppers Expert 
 

 496  

Expert Kiwi Cap 

Č. zboží: CEC004 

 

Měkký recyklovaný polyester a bavlna BCI s povrchovou úpravou EcoShield 

DWR Tento produkt byl vyroben asi ze 4 recyklovaných lahví 

Nosi Defense: Robustní bariéra speciálně vyrobených vláken, která jsou 

odolná proti hmyzu, jako jsou např. komáři 

 
 

Informace 

Strana katalogu 
SportsWear 

 

122 

certifikace Recycled Polyester 
REACH 
BCI bavlna 

Plošná hmotnost v g/m² 160 g/m² 

Složení 65% polyester / 35% bavlna 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

vsadka Sportovní zboží 

kšiltovky (panely) 5-panel 

funkce Vodu odpuzující 
Ochrana proti hmyzu 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce CEC004 

Země původu označení Čína 

 
 

Velikostní řada: 

 

One Size 

Carbon Grey Pebble 



FLEXFIT 
 

 497  

Pocket Cap 

Č. zboží: FX110ZP 

 

Zapínání Flexfit 

Zip na boku 

Upevňovací suchý zip pro snadné nastavení velikosti 

Předohnutý kšilt 

 

 
Informace 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Složení 98% polyester / 2% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce 110ZP 

Celní kód 65050030 

 
 

Velikostní řada: 

 

One Size 

Black White 



 

 498  

 

Myrtle beach 

5 Panel Sandwich Cap 

Č. zboží: MB035 

 

Kšiltovka s 5 panely s kontrastním sendvičem 

Těžká česaná bavlna 

4 vyšívané větrací otvory 

Šest ozdobných prošívaných linií na kšiltu 

Laminovaný přední panel 

Polstrovaná saténová potní páska 

Zapínání na suchý zip 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 35 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 260 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Prohnutý kšilt 

informace o údržbě Ruční praní 

vsadka Sportovní zboží 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zapínání) Suchý zip 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 
Kšiltovky Sandwich 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce MB035 

Země původu označení Čína 
 

 

: 

 

One Size 

Black/White Dark Green/Natural Dark Grey/Light Grey 

 
Light Grey/Black 

 
Natural/Nav 
y 

 
Navy/White 

 
Red/White White/Navy 



 

 499  

 

SOL´S 

5 Panels Contrasted Cap Booster 

Č. zboží: LC00595 

 

Těžká česaná bavlna 

Předtvarovaný kšilt 

Nastavitelné zadní zapínání s kovovou sponou 4 

obšité větrací otvory 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 33 

certifikace Fair Working Conditions 

Plošná hmotnost v g/m² 260 g/m² 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

vsadka Sportovní zboží 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Prohnutý kšilt 

kšiltovky (panely) 5-panel 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Baseballové čepice 
Kšiltovky Sandwich 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 00595 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 
 

 

: 

 

One Size 

Black/Gold Black/White French Navy/White 

 
Gold/Red 

 
Kelly 

Green/Gold 

 
Orange/White 

 
Red/Black Red/White Royal Blue/Gold 

Royal Blue/White 



 

 500  

 
 

 

KŠILTOVKY - TRUCKER



Atlantis Headwear 
 

 501  

Record - Trucker Cap 

Č. zboží: AT515 

 

Nestrukturovaný přední panel 

Nový střední kšilt 

PVC zapínání vzadu 

Žádné větrací otvory 

Potní páska ze stejné látky uzavřená 4 řadami 

prošití 5 řad na kšiltu 

Podšívka na předním dílu 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 57 
Accessories 

certifikace REACH 

Složení přední panel & štítek: 100% bavlna, 
síťovina: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 
Síťované kšiltovky 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce RECO 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Burgundy Navy 

 
Olive 

 
Red 

 
Royal 



 

 502  

Beechfield 

Original Flat Peak 6 Panel Trucker Cap 

Č. zboží: CB664 

 

100 % Polyesterový kepr na předním panelu a kšiltu, 100 % Polyesterová 

síťovina na zadních panelech 

Odtrhávací štítek 

6panelový design 

Strukturované přední panely 

Plochý kšilt 

Nastavovač velikosti snapback v retro stylu 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 61 

materiál Twill 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 6-panel 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Síťované kšiltovky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce B664 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black/Black Classic Red/Black Grey/Black 

 
Olive Green/Black 



 

 503  

Beechfield 

Snapback Trucker 

Č. zboží: CB640 

 

Nastavovač velikosti snapback v retro stylu 

5panelová 

Předohnutý kšilt 

Barvy s bílou = bílá přední část, barevný kšilt + síťka 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 62 
Accessories 

certifikace REACH 

Složení přední panel & štítek: 100% bavlna, síťovina: 
100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevn
é Pastelových 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Síťované kšiltovky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B640 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black/Black Black/Classic Red Black/Fuchsia 

 
Black/Light Grey 

 
Black/Lime 

Green 

 
Black/Orange 

 
Black/Surf Blue 

 
Black/White 

 
Black/Yellow 

 
Bottle Green/Bottle 
Green 

 
Bright Royal/Bright 
Royal 

 
Bright Royal/White 

 
Burgundy/Light Grey 

 
Chocolate/Carame

l 

 
Classic Red/Classic Red 

 
Classic Red/White 

 
French Navy/French 
Navy 

 
French Navy/White 

 
Graphite Grey/Graphite 
Grey 

 
Light Grey/Light 
Grey 

 
Olive Green/Black 

 
Pastel Pink/Pastel 
Pink 

 
Pure 
Green/White 

 
White/White 



 

 504  

Beechfield 

Suede Snapback Trucker 

Č. zboží: CB643 

 

100 % polyester-semiš, 100 % zadní panely z polyesterové síťoviny 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

5panelový design 

Strukturovaný přední panel 

Předohnutý kšilt 

Nastavovač velikosti snapback 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 52 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (panely) 5-panel 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Prohnutý kšilt 

kšiltovky (druh) Síťované kšiltovky 
Kšiltovky Trucker 

informace o údržbě Nelze prát 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce B643 

 

 
: 

 

One Size 

Black French Navy 



 

 505  

Beechfield 

Vintage Snapback Trucker Cap 

Č. zboží: CB645 

 
5panelový design 

Nastavovač velikosti snapback v retro stylu 

Polstrovaný přední panel a kšilt 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 58 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Zesílené čelo 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

detaily Vynikající 

kšiltovky (druh) Síťované kšiltovky 
Kšiltovky Kšiltovky 
Trucker 

informace o údržbě Nelze prát 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce B645 

Země původu označení Čína 

 
 

: 

 

One Size 

Black/Black Black/White Bright Royal/White 

 
Classic Red/White 

 
Fluorescent 
Pink/White 

 
Fluorescent Yellow/White 

 
French Navy/White 

 
Fuchsia/Whit 
e 

 
Lime Green/White 

 
Orange/White Purple/White Sky Blue/White 

Sunflower/White 



 

 506  

FLEXFIT 

110 Mesh 2-Tone Cap 

Č. zboží: FX110MT 

 

Bavlněná přední strana, průhledná bílá polyesterová síťovina vzadu 

Pásek Flexfit 

Snapbackové zapínání 

Předtvarovaný kšilt s osminásobným prošíváním 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, 59 
Bags & Accessories 

certifikace REACH 

Složení 100% bavlna (Melange Charcoal/Black, Melange 
Silver/White: 55% polyester / 43% bavlna / 2% 
elastan), 
síťovina: 100% 

polyester kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Síťované kšiltovky 

kšiltovky (panely) 6-panel 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo 
výrobce 

110MT 

 
 

Velikostní řada: 

 

One Size 

Black/White Charcoal/White Melange Charcoal/Black 

 
Melange 
Silver/White 

 
Navy/Whit
e 

 
Red/White 

 
Royal/White 



 

 507  

FLEXFIT 

110 Trucker Cap 

Č. zboží: FX110T 

 

Patentovaná technologie Flexfit 

Vyztužený přední díl 

Lehce ohnutý kšilt 

Síťovaná zadní část se snapbackovým zapínáním 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 60 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Složení 62% polyester / 35% bavlna / 3% elastan 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (panely) 5-panel 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Síťované kšiltovky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 110T 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Blue Tones/Indian Ink/Pearl Blue Earth Tones/Indian Tan/Gunmetal 



 

 508  

FLEXFIT 

110 Recycled Alpha Shape Trucker Cap 

Č. zboží: FX110RA 

 

Zadní část z průhledné síťoviny 

Dva neprůhledné přední díly 

Předohnutý kšilt s ozdobnými švy 

Snapbackové zapínání vzadu 

Vyrobeno z recyklovaného polyesteru 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 54 

certifikace Recycled Polyester 
REACH 

Složení 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Síťované kšiltovky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 110RA 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black White 



 

 509  

FLEXFIT 

Classic Trucker 

Č. zboží: FX6006 

 

Ideální pro sítotisk a 

výšivky Síťovina vzadu 

Sladěný plastový pásek 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 54 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 
REACH 

Složení 47% bavlna / 28% nylon / 25% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Síťované kšiltovky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 6006 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Charcoal Navy 

 
White 



 

 510  

FLEXFIT 

Classic Trucker 

Č. zboží: FX6006W 

 

Ideální pro sítotisk a výšivky 

Síťovina vzadu 

Sladěný plastový pásek 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 63 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 
REACH 

Složení 60% bavlna / 40% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (panely) 5-panel 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Pastelových 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Síťované kšiltovky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 6006W 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

One Size 

 
Black/White/Black    Brown/White/Brown    Carolina Blue/White/Carolina 

        Blue 

Kelly Green/White/Kelly Green    Navy/White/Navy    Red/White/Red 

 
Royal/White/Royal 

        

 



 

 511  

FLEXFIT 

Flexfit Mesh Trucker 2-Tone Cap 

Č. zboží: FX6511T 

 
Čepice FX6511 ve 2 tónu 

Patentovaná síťka Flexfit Trucker Mesh 

Tvrdé škrobené plátno 

Stříbrná spodní strana kšiltu 

8 prošití na kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 57 
Accessories 

Složení 60% bavlna / 40% polyester, síťovina: 95% 
polyester / 5% elastan 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Zesílené čelo 
Prohnutý kšilt 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zapínání) Bez uzávěru 
Gumový popruh 

kšiltovky (druh) Síťované kšiltovky 
Kšiltovky Trucker 

informace o údržbě Nelze prát 

Velikost S/M, L/XL 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Katalogové císlo výrobce 6511T Celní 

kód  65050030 

 

: 

 

S/M, L/XL 

Black/White Navy/White Red/White 

Royal/White 



 

 512  

FLEXFIT 

Retro Trucker 

Č. zboží: FX6606 

 
Síťovina vzadu 

Sladěný plastový pásek Tvrdé 

škrobené plátno Sladěná 

spodní strana kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 50 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 

Složení 47% bavlna / 28% nylon / 25% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Zesílené čelo 
Prohnutý kšilt 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Síťované kšiltovky 
Kšiltovky Trucker 

informace o údržbě Nelze prát 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Bangladéš 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 6606 

 

 
: 

 

One Size 

Black Buck Caramel 

 
Dark Grey 

 
Evergreen 

 
Khaki 

 
Maroon 

 
Navy 

 
Red 

 
Silver White 



 

 513  

FLEXFIT 

Retro Trucker Colored Front 

Č. zboží: FX6606CF 

 
Plochý tvar 

Strukturované (tvrdé škrobené plátno) 

Sladěná spodní strana kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 55 
Accessories 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 

Složení 60% Bavlna / 40% Polyester, Koruna: 100% 
Polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 
Prohnutý kšilt 

kšiltovky (druh) Síťované kšiltovky 
Kšiltovky Trucker 

informace o údržbě Nelze prát 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 6606CF 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
: 

 

One Size 

Black/White/Black Dark Grey/White/Dark Grey Khaki/White/Khaki 

 
Maroon/White/Maroon 

 
Navy/White/Nav 
y 

 
Red/White/Red 

 
Silver/White/Silver 



 

 514  

 
 

 

KŠILTOVKY - SNAPBACK 



 

 515  

 

Atlantis 

James Cap 

Č. zboží: AT111 

 

Certifikovaný recyklovaný polyesterový kepr (vyrobeno ze 4 lahví) 

Strukturovaná kšiltovka z 6 panelů s plným prošitím 

Snapbackové zapínání z recyklovaného PVC 

Old-school vzhled a plochý kšilt 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 44 

Strana katalogu Sustainable Fashion 130 

certifikace Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 200 g/m² 

Složení 100% polyester 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (panely) 7-panel 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce JAME 

Celní kód 65050030 

 

 
: 

 

One Size 

Black Dark Grey Navy 

 
Olive 

 
Royal 

 
White 



 

 516  

 

Atlantis 

Snap Back Cap 

Č. zboží: AT603 

 

6panelová 

Plochý kšilt 

PVC zapínání 

Potní páska: 35 % bavlna / 65 % polyester 

Obšité větrací otvory 

Strukturovaný přední panel 6 

prošití na kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 45 
Accessories 

Složení 100% polyester, spodní strana štítku: 100% 
bavlna 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Zesílené čelo 
Ploché stínidlo 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 
Kamufláž 

informace o údržbě Ruční praní 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

visačka Tištěné visačky 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Kšiltovky 
Kšiltovky Flat Visor 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce SNAP 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

 

 
: 

 

One Size 

Black Black/Grey Black/Red 

 
Bottle Green Burgundy Camouflage 

 
Grey 

 
Grey Melange 

 
Navy 

 
Navy/Red 

 
Red 

 
Royal 

 
White White/Black 



 

 517  

Beechfield 

Original Flat Peak Snapback Cap 

Č. zboží: CB660 

 

Obšité větrací otvory 

5panelový design 

Plochý styl kšiltu 

Nastavovač velikosti snapback v retro stylu 

Zelená spodní strana kšiltu, černá/černá/černá: černá spodní strana 

kšiltu Polyesterový kepr 

Autentická nálepka na kšiltu 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 46 

materiál Twill 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (panely) 5-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B660 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

Velikostní řada: 

One Size 

Black/Black   Black/Black/Black   Black/Bright Royal 
       

Black/Classic Red   Black/Grey   Classic Red/Black 
       

Classic Red/Classic Red   French Navy/Classic Red   French Navy/French Navy 
       

Grey/Black   Grey/Grey   White/Black 

 



 

 518  

Beechfield 

Original Flat Peak 6 Panel Snapback Cap 

Č. zboží: CB661 

 

100% polyesterový 

kepr Odtrhávací štítek 

6panelový design 

Strukturované přední panely 

Plochý kšilt 

Obšité větrací otvory 

Nastavovač velikosti snapback v retro stylu 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 47 

materiál Twill 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B661 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black/Black Black/Classic Red Black/Grey 

 
Classic Red/Black Grey/Black 



 

 519  

Beechfield 

Pro-Stretch Flat Peak Cap 

Č. zboží: CB665 

 

Plochý styl kšiltu 

6panelová 

Elastická koruna – univerzální velikost 

Obšité větrací otvory 

Autentická nálepka na kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 40 

Složení 98% bavlna / 2% elastan 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 

kšiltovky (zvláštní) Stínidlo z plastu 
Ploché stínidlo 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zapínání) Bez uzávěru 
Gumový popruh 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Kšiltovky Fitted/ Full 
Kšiltovky Flat Visor 

Velikost One Size (58 cm) 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B665 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 
 

 
 

: 

 

One Size 

Black 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 

 520  

Beechfield 

Suede Peak Snapback 

Č. zboží: CB668 

 

6panelový design 

Obšité větrací otvory 

Prané bavlněné plátno 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

Plochý kšilt z umělého semiše 

Nastavovač velikosti snapback v retro stylu 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 45 
Accessories 

materiál Plátno Canvas 

certifikace REACH 

Složení Kapa: 100% bavlna, kšilt: 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

visačka Oddělitelné visačky 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B668 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Denim Blue Vintage Black 



 

 521  

FLEXFIT 

Classic 5 Panel Snapback Cap 

Č. zboží: FX6007T 

 

Klasický tvar 

Plastová patentka 

Kontrastní kšilt a knoflík 

Tvrdé škrobené plátno 

Zelená spodní strana kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 47 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 
REACH 

Složení 100% bavlna 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (panely) 5-panel 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 6007T 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní 

řada: 

 

One Size 

Black/Silver 



 

 522  

FLEXFIT 

Classic Snapback 2-Tone 

Č. zboží: FX6089MT 

 

Kontrastní plastové zapínání, kšilt, větrací otvory a horní 

knoflík Směs prémiové vlny 

Klasická zelená spodní strana kšiltu 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 46 

certifikace WRAP 

Fair Working Conditions 
REACH 

Složení 80% akryl / 20% vlna 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost Kontrast/vícebarevné 
Neon 
Mottled 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce 6089MT 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

One Size 

Black/Neon Orange   Black/Neon Pink   Black/Neon Yellow 
       

Black/Purple   Black/Red   Black/Silver 
       

Black/Teal   Charcoal/Black   Heather Grey/Black 
       

Heather Grey/Maroon   Heather Grey/Navy   Heather Grey/Red 
       

Heather Grey/Royal   Maroon/Black   Natural/Black 
       

Navy/Maroon   Navy/Red   Olive/Black 
       

Purple/Gold   Red/Black   Royal/Orange 

 



 

 523  

FLEXFIT 

Checkerboard Snapback 

Č. zboží: FX6089CB 

 

Šachovnicový styl 

Robustní, plochý kšilt s šachovnicovým vzorem 

Patentované snapbackové zapínání 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, 48 
Bags & Accessories 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Složení čepice: 100% akryl, kšilt: 60% bavlna / 40% polyester 
(Black: čepice: 80% akryl / 20% vlna, kšilt: 60% 
bavlna / 40% polyester) 

Plastový sáček Ne 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

barevnost

 Kontrast/vícebarevn

é 

Kárované 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

kšiltovky (panely) 6-panel 

informace o údržbě Nelze prát 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo 
výrobce 

6089CB 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní 

řada: 

 

One Size 

Black/White 



 

 524  

 

FLEXFIT 

Suede Leather Snapback 

Č. zboží: FX6089SU 

 

Imitace semiše 

Sladěný plastový pásek na zajištění 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 47 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

kšiltovky (zapínání) Plastový uzávěr 

kšiltovky (zvláštní) Zesílené čelo 

kšiltovky (panely) 6-panel 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 6089SU 

Celní kód 65050030 

Země původu označení Bangladéš 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Khaki 



 

 525  

 
 

 

KŠILTOVKY - SPECIÁL 



 

 526  

 

Atlantis 

Cap One 

Č. zboží: AT357 

 
1 panel 

Nálepka na kšiltu 

Elastická potní páska 

Vzadu zcela uzavřené 6 

prošití na kšiltu 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 7 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

informace o údržbě Ruční praní 

barevnost Jednobarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

kšiltovky (zapínání) Bez uzávěru 

kšiltovky (panely) 1-panel 

kšiltovky (zvláštní) Prohnutý kšilt 

kšiltovky (druh) Kšiltovky Fitted/ Full 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050030 

Katalogové císlo výrobce CAON 

 
 

: 

 

One Size 

Black Dark Grey White 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 527  

 

Atlantis Headwear 

Runner Cap 

Č. zboží: AT312 

 

Univerzální velikost 

4panelová 

Nestrukturované přední panely 

Předohnutý kšilt 

Zadní zapínání ze stejné látky 

Žádné větrací otvory 

Potní páska: 100 % 

polyester Bez prošití na 

kšiltu 

Síťovaná vložka na kšiltu 

Kontrastní reflexní lemování na boku a vzadu 

 

 

Informace 

Strana katalogu 
SportsWear 

 
 

105 

certifikace REACH 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevn
é Reflexní 

vsadka Sportovní zboží 

informace o údržbě Ruční praní 

visačka Tištěné visačky 

kšiltovky (zapínání) Kovový uzávěr 

kšiltovky (zvláštní) Nevyztužená přední část 
Síťované kšiltovky 

kšiltovky (druh) Čepice se zapínáním 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce RUNE 

Celní kód  65050030 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Navy White 

 
Yellow Fluo 



 

 528  

 
 

KULICHY 



 

 529  

 

Atlantis 

Birk Beanie 

Č. zboží: AT104 

 

Certifikovaný recyklovaný polyester (vyrobeno ze 2 lahví) 

Měkká a pohodlná čepice z polárního flísu s rovným střihem 

Lehká a hřejivá 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 83 

Strana katalogu Sustainable Fashion 138 

certifikace Recycled Polyester 

Plošná hmotnost v g/m² 230 g/m² 

Složení 100% polyester 

informace o údržbě Ruční praní 

pletené čepice (druh) Lehké čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce BIRB 

Celní kód 65050090 

 

 
: 

 

One Size 

Black Dark Grey Navy 

Royal 



 

 530  

 

Atlantis 

Nelson Beanie 

Č. zboží: AT116 

 

Certifikovaná příze z organické bavlny 

Analergické a přírodní vlákno 

Jemně žebrovaný pletený materiál s klasickým lemem a plochým strojovým 

povrchem 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 82 

Strana katalogu Sustainable Fashion 137 

certifikace Organická bavlna 

Složení 100% bavlna 

informace o údržbě Ruční praní 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce NELB 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

 

 
: 

 

One Size 

Black Burgundy Leaf Green 

 
Light Avio 

 
Light Grey 

 
Mustard 

 
Navy 



 

 531  

 

Atlantis 

Eko Beanie 

Č. zboží: AT799 

 

Čepice s lemem 

Dvě vrstvy 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 73 
Accessories 

certifikace Oeko-Tex 100 

Složení 100% akryl 

Plastový sáček Ne 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

Velikost One Size 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: PG020 
126968 OETI 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce OEBE 

Celní kód 65050090 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

One Size 

Avio Black Burgundy 

 
Forest Green 

 
Grey Melange 

 
Navy 

 
Off Red 

 
Olive 

 
Orange 

 
Pine Green Yellow 



 

 532  

 

Atlantis 

Pure Beanie 

Č. zboží: AT805 

 

Recyklovaný polyester 

Dvě vrstvy 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 135 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 72 

certifikace Recycled Polyester 

Složení 60% polyester / 40% akryl 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Ruční praní 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce PURB 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

: 

One Size 

 

 
 
 

 
 

Acid Green Beige Black 

 
Bottle Green 

 
Burgundy Melange 

 
Dark Grey Melange 

 
Light Blue Light Grey Melange Mustard 

 
Navy 

Royal 

 
Olive 

Rusty 

 
Orange 

 

 

 

 

 

 

 



 

 533  

 

Atlantis Headwear 

Andy Beanie 

Č. zboží: AT103 

 

Certifikovaný recyklovaný polyester (vyrobeno z 1 lahve) 

Jemně žebrovaná pletená čepice s klasickým lemem a fully fashioned vrškem 

Jednovrstvý úplet 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 78 

certifikace Recycled Polyester 
REACH 

Složení 50% polyester / 50% akryl 

informace o údržbě Ruční praní 

pletené čepice (druh) Lehké čepice 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce ANDB 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Acid Green Beige Black 

 
Burgundy 

 
Dark Grey Melange 

 
Light Blue 

 
Light Grey Melange 

 
Mustard 

 
Navy 

 
Olive 



 

 534  

 

Atlantis Headwear 

Blog Beanie 

Č. zboží: AT797 

 

Čepice s lemem 

Dvě vrstvy 

Hmotnost: cca. 75 

g 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 82 

certifikace REACH 

Složení 100% akryl 

Plastový sáček Ne 

informace o údržbě Ruční praní 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce BLOG 

Celní kód 65050090 

Země původu označení Čína 
 

 

Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Bottle Green Burgundy 

 
Dark Grey 

 
Dove Grey 

 
Mustard 

 
Navy Off Red 



 

 535  

 

Atlantis Headwear 

Docker Beanie 

Č. zboží: AT796 

 

Hmotnost: cca. 80 

g 6 prošití 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 88 

certifikace REACH 

Složení 80% akryl / 20% polyester 

Plastový sáček Ne 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

informace o údržbě Ruční praní 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce DOCB 

Země původu označení Čína 
 

 

Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Black Melange Burgundy Melange 

 
Dove Grey Melange Forest Green Light Grey Melange 

 
Navy Navy Melange Yellow 



 

 536  

 

Atlantis Headwear 

Wind Beanie 

Č. zboží: AT703 

 

Čepice s lemem 

Dvouvrstvá tkanina 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 83 

certifikace REACH 

Složení 100% akryl 

Plastový sáček Ne 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 
Zimní čepice 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 
Neon 

informace o údržbě Ruční praní 

visačka Tištěné visačky 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce WIND 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

One Size 

Avio   Beige  Black 
      

Black/Grey   Bottle Green  Brown 
      

Burgundy   Burgundy Melange  Coral 
      

Fuchsia Fluo   Gold Yellow  Green Fluo 
      

Grey Clear   Grey Melange  Light Blue 
      

Lime Green   Mustard  Navy 
      

Navy Melange   Navy/Red  Off Red 
      

Olive   Orange  Petrol 
      

Pink   Purple  Red 
      

Royal   Sapphire  Turquoise 
      

White   Yellow Fluo   

 



Build Your Brand 
 

 537  

Recycled Yarn Fisherman Beanie 

Č. zboží: BY154 

 

Hladce pletená čepice 

Recyklovaný polyester 

Podélný žebrový úplet 

Mimořádně široký kšilt 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 79 

Strana katalogu Sustainable Fashion 138 

materiál Pletenina 

certifikace Recycled Polyester 
Fair Working Conditions 
Reach Conform 

Plošná hmotnost v g/m² 78 g/m² 

Složení 100% polyester 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Katalogové císlo výrobce BY154 

Celní kód 65050090 

 

 
: 

 

One Size 

Asphalt Black 



Beechfield 
 

 538  

Original Cuffed Beanie 

Č. zboží: CB45 

 

Akryl jemný na dotek 

Luxusní dvouvrstvý úplet 

Manžetový ozdobný design 

 
Informace 

materiál Pletenina 

Složení 100% akryl (Heather Grey: 55% polyester / 45% 
akryl), (Charcoal: 52% akryl / 48% polyester) 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné, neon, mottled, pastelových 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 
Zimní čepice 

informace o údržbě Lze prát ve 40° Chemické 
čištění možné Žehlení 
dovoleno 

Velikost One Size 

Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B45 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 
 



 

 539  

Beechfield 

Harbour Beanie 

Č. zboží: CB383R 

 

Obsahuje nejméně 50 % recyklovaného 

polyesteru Odpovídá přibližně 1,5 použité PET 

lahve Žebrovaný úplet 

Jednovrstvý 

úplet Mělká 

koruna 

Koruna navržená pro maximální pohodlí 

Manžetový design 

Odtrhávací štítek 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 88 

materiál Pletenina 

certifikace Recycled Polyester 
REACH 

Složení 52% polyester / 47% akryl / 1% elastan 

informace o údržbě Ruční praní 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce B383R 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Biscuit Black Fire Red 

 
Graphite Grey 

 
Light Grey 

 
Mustard 

 
Oatmeal 

 
Olive Green 

 
Walnut 

 
White 



 

 540  

Beechfield 

Recycled Original Cuffed Beanie 

Č. zboží: CB45R 

 
100 % recyklovaný polyester 

Odpovídá přibližně 2,5 použitým PET lahvím 

Dvojitá vrstva úpletu 

Manžetový design 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 140 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 86 materiál 

Pletenina 

certifikace Recycled Polyester 

Složení 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B45R 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

 
 

: 

 

One Size 

Black Bottle Green Bright Royal 

 
Burgundy 

 
Classic Red 

 
French Navy 

 
Graphite Grey 



 

 541  

Beechfield 

Reflective Beanie 

Č. zboží: CB407 

 

Odtrhávací štítek pro snadnou změnu designu 

Vysoce reflexní vlákna 

Manžetový ozdobný design 

Dvojitá vrstva úpletu 

Unisex styl 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 88 

materiál Pletenina 

certifikace REACH 

Složení 84% Akryl / 16% Polyester 

Plastový sáček Ne 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 
Čepice s bambulí 

barevnost Jednobarevné 
Reflexní 

informace o údržbě Ruční praní 

visačka Oddělitelné visačky 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce B407 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Fluorescent Yellow French Navy 

 
Graphite Grey 



 

 542  

Beechfield 

Recycled Snowstar® Beanie 

Č. zboží: CB450R 

 
100 % recyklovaný polyester 

Odpovídá přibližně 2,5 použitým PET lahvím 

Dvojitá vrstva úpletu 

Dvojitý styl – s manžetami nebo ohrnuté 

Dvoubarevná bambulka 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu Sustainable Fashion 141 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 89 materiál 

Pletenina 

certifikace Recycled Polyester 

Složení 100% polyester 

barevnost Jednobarevné 
Kontrast/vícebarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

visačka Oddělitelné visačky 

pletené čepice (druh) Čepice s bambulí 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce B450R 

Země původu označení Čína 

 

 
: 

 

One Size 

Black/White Classic Red/White French Navy/Light Grey 

Graphite Grey/Light Grey 



 

 543  

Beechfield 

Snowstar® Two-Tone Beanie 

Č. zboží: CB451 

 

Akryl Soft Touch 

Dvojitá vrstva úpletu 

Dva styly – s manžetami nebo ohrnuté 

Žebrované manžety 

Kontrastní bambule a manžeta 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 92 materiál 

Pletenina 

Složení 100% akryl 

Plastový sáček Ne 

barevnost Kontrast/vícebarevné 

pletené čepice (druh) Zimní čepice 
Čepice s bambulí 

informace o údržbě Lze prát ve 40° Chemické 
čištění možné Žehlení 
dovoleno 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce B451 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

 
 

: 

 

One Size 

Black/Bright Red Black/Bright Royal French Navy/Fuchsia 

 
Off White/Bright Red Off White/French Navy 



 

 544  

Beechfield 

Recycled Original Patch Beanie 

Č. zboží: CB445R 

 

100 % recyklovaný polyester 

Odpovídá přibližně 2,5 použitým PET lahvím 

Dvojitá vrstva úpletu 

Bavlněná keprová nášivka pro dekoraci 

Odtrhávací štítek 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 87 

materiál Pletenina 

certifikace Recycled Polyester 
REACH 

Složení 100% polyester 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 

visačka Oddělitelné visačky 

detaily Záplata 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce B445R 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black French Navy Graphite Grey 



 

 545  

Brain Waves 

POLYLANA® Cuff Beanie 

Č. zboží: BW801952 

 

Příze POLYLANA® – jemná na dotek a příjemný pocit 

Příze Polylana® je alternativa 100 % akrylového 

vlákna 

Vyrobeno ze 60% recyklovaného polyesteru vyrobeného z recyklovaných PET 

lahví a upravených polyesterových pelet se 40% akrylem 

O 76 % méně energie, 85 % méně vody, 19 % méně CO2, 76 % méně odpadu, 32 

% méně uvolňování vláken u příze Polylana® oproti akrylu na 1 kg 

nebarveného vlákna 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 81 

certifikace Recycled Polyester 
Vegan 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 70 g/m² 

Složení 60% polyester / 40% akryl 

Plastový sáček Ne 

informace o údržbě Ruční praní 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 801952 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Dark Grey Melange Grey Melange 

 
Navy 



 

 546  

FLEXFIT 

Rib Beanie 

Č. zboží: FX1502RB 

 

Rybářský styl 

Žebrovaný úplet 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 91 

materiál Pletenina 

certifikace WRAP 
Fair Working Conditions 
REACH 

Plošná hmotnost v g/m² 104 g/m² 

Složení 100% akryl 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

informace o údržbě Nelze prát 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 1502RB 

Země původu označení Korejská republika 

Celní kód 65050090 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Charcoal Gold 

 
Heather Grey Purple 



L-merch 
 

 547  

Fisherman Beanie 

Č. zboží: C1459 

 

Hrubě pletená rybářská čepice 

 

 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & 88 
Accessories 

materiál Pletenina 

certifikace Oeko-Tex 100 
REACH 

Složení 100% akryl 

barevnost Jednobarevné 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

Velikost One Size 

Oeko-Tex (Details) STANDARD 100 by OEKO-TEX®: SHFO 093812 
Testex 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 1459 

Celní kód 65050090 

Země původu označení Čína 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Grey Mustard Sage 



Myrtle beach 
 

 548  

High Brim Beanie 

Č. zboží: MB7139 

 

Klasická pletená čepice s extra širokou krempou 

Dvojitý úplet 

Pohodlné nošení díky velké výšce čepice 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 73 materiál 

Pletenina 
 

certifikace   Fair Working Conditions 
   Reach Conform 

Složení   100% akryl 

informace o údržbě   Ruční praní 

pletené čepice (druh) 

barevnost 

  Čepice Beanies 

Jednobarevné 

Velikost   One Size 

Výrobce 
   

Země původu označení   Čína 

Celní kód   65050090 

Katalogové císlo výrobce   MB7139 

 
: 

   

One Size    

Black  Fire Red Grey-Melange 
    

Navy    



 

 549  

 

Neutral 

Beanie 1x1 Rib 

Č. zboží: NE93057 

 

Bavlna s certifikací Fairtrade 

Česaná organická bavlna 

Kulich s lemem 

Dvouvrstvý 

Styl unisex 

1x1 žebrování 

 
 

Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 80 

certifikace Fairtrade-certifikována Bavlna 
Organická bavlna 
Fair Working Conditions 
Oeko-Tex 100 
SA8000 
EU Ecolabel 
REACH 

Složení 100% bavlna 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

visačka Tištěné visačky 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Vhodné do sušičky 
Žehlení dovoleno 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce O93057 

Země původu označení Indie 

Celní kód 65050090 

 

 
Velikostní řada: 

 

One Size 

Black Charcoal Navy 



 

 550  

 
Printwear 

Fisherman Beanie 

Č. zboží: C1459 

 
Hrubě pletená rybářská čepice 

 

 
Informace 

materiál Pletenina 

Složení 100% akryl 

barevnost Jednobarevné 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 1459 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

 

 
: 

 

One Size 

Grey Mustard Sage 



 

 551  

Printwear 

Thinsulate Beanie 

Č. zboží: C1476 

 

Pletená čepice bez ohrnovacího lemu 

Podšívka Thinsulate 

Vysoce kvalitní povrchová úprava 

Obvod hlavy cca. 58 cm 

 

 
Informace 

materiál Pletenina 

Složení 100% akryl 

barevnost Jednobarevné 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

Velikost One Size (58 cm) 

 
Výrobce 

Země původu označení Turecko 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce 1476 

 

 
: 

 

One Size 

Black Dark Grey Navy 



 

 552  

 

Printwear 

Fleece Winter Hat 

Č. zboží: C738 

 
6panelová 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 87 

materiál Fleece 

Plošná hmotnost v g/m² 280 g/m² 

Složení 100% polyester 

Plastový sáček Ne 

barevnost Jednobarevné 
Mottled 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 
Zimní čepice 

informace o údržbě Lze prát ve 30° 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 1874 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

 

 
: 

 

One Size 

Black Grey Red 

 
Royal Blue White 



 

 553  

 

SOL´S 

Bronx Hat 

Č. zboží: LC88122 

 
Žebrování 1x1 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 80 

certifikace Fair Working Conditions 

Složení 100% akryl 

Plastový sáček Ne 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 
Zimní čepice 

barevnost Jednobarevné 

informace o údržbě Lze prát ve 40° 
Žehlení dovoleno 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 

Katalogové císlo výrobce 88122 
 

 

: 

 

One Size 

Black Dark Grey (Solid) French Navy 

 
Orange Red 



 

 554  

 

SOL´S 

Pittsburgh Hat 

Č. zboží: L01664 

 

1x1 žebrování 

75 g 

Kulich s manžetovým designem 

 

 
Informace 

Strana katalogu Caps, Bags & Accessories 86 

certifikace Fair Working Conditions 

Složení 100% akryl 

Plastový sáček Ne 

pletené čepice (druh) Čepice Beanies 

barevnost Jednobarevné 
Neon 

informace o údržbě Lze prát ve 40° Chemické 
čištění možné Žehlení 
dovoleno 

Velikost One Size 

 
Výrobce 

Katalogové císlo výrobce 01664 

Země původu označení Čína 

Celní kód 65050090 
 
 

: 

 

One Size 

Black Dark Grey (Solid) French Navy 

 
Natural 

 
Neon Orange 

 
Neon Yellow 

 
Red Royal Blue 

 


	Katalog textilu pro rok 2023/2024
	CO V NĚM NAJDETE?
	Obsahuje širokou nabídku textilií jak pro ženy, tak pro muže.
	Pokud nenajdete, co hledáte, napište nám prosím na email a produkt Vám doplníme v několika variantách!
	Ceny produktů na vyžádání.
	Při objednání produktu z katalogu uvádějte prosím následující údaje:
	• Značku/Výrobce
	• Název produktu
	• Číslo zboží
	• Barvu/Barvy
	• Počet kusů

	Objednávky či dotazy směřujte prosím na email: zakazky@fasttrax.cz


	TRIČKA S KRÁTKÝM RUKÁVEM
	Inspire T /Men_
	T-Shirt #E150
	T-Shirt #E190
	Merch T-Shirt
	Premium Combed Jersey T-Shirt
	Heavy Oversize Tee
	Acid Washed Heavy Oversize Tee
	Huge Tee
	Ultra Heavy Cotton Box Tee
	Arrow Recycled Heavy Oversize T
	Original T
	Heavy Cotton T
	Iconic T
	Valueweight T
	Super Premium T
	DryBlend® T-Shirt
	Softstyle® Adult T- Shirt
	Softstyle® Midweight Adult T-Shirt
	Heavy Cotton™ T-Shirt
	Ultra Cotton™ T-Shirt
	Hammer Adult T-Shirt
	Oversize 100 T
	Men´s Slim T
	Classic T
	Heavy Duty Workwear T-Shirt
	Classic Heavyweight T-Shirt
	Regent T-Shirt 150
	Unisex Epic T-Shirt
	Imperial T-Shirt
	Men´s Boxy Oversized T-Shirt
	Unisex Oversized T-Shirt Legacy
	Morgan Crew Neck
	Finest Cotton-T
	Unisex Striped T
	Basic Tee
	Power Tee

	DÁMSKÁ TRIČKA S KRÁTKÝM RUKÁVEM
	Women´s Relaxed CVC Short Sleeve Tee
	Women´s T-Shirt #E150
	Inspire T /Women_
	#Inspire E150/Women_  T-Shirt
	Women´s T-Shirt #E190
	Ladies´ Wideneck Tee
	Ladies´ Box Tee
	Ladies´ Basic T-Shirt
	Ladies´ Laces Tee
	Ladies Everyday Tee
	Ladies´ Oversized Boyfriend Tee
	Ladies´ Heavy Cotton™ T-Shirt
	Tie-Dye T
	Ladies´ Half Sleeve T-Shirt
	Ladies´ Long Length T-Shirt
	Women`s Regular Fit Mandarin Collar Top
	Women´s Cies T-Shirt
	Women´s Imperial V-Neck T-Shirt
	Women´s Boxy Oversized T-Shirt
	Women´s Short Sleeved T-Shirt Milo

	TRIČKA S DLOUHÝM RUKÁVEM
	Inspire Long Sleeve T /Men_
	Men´s T-Shirt #E190 Long Sleeve
	Organic Long Sleeve With Cuffrib
	Oversized Cut On Sleeve Longsleeve
	Valueweight Long Sleeve T
	Original Long Sleeve T
	Super Premium Long Sleeve T
	Softstyle® Long Sleeve T-Shirt
	Ultra Cotton™ Long Sleeve T-Shirt
	Hammer Adult Long Sleeve T-Shirt
	Roll-Neck Long-Sleeve Top
	Essential Heavy Long Sleeve T
	Men´s Turtleneck-T Long Sleeve
	Classic T - Long Sleeve
	Men´s Long Sleeve T-Shirt Imperial
	Men´s Long Sleeve Striped T-Shirt Marine
	Men´s Baseball Tee

	DÁMSKÁ TRIKA S DLOUHÝM RUKÁVEM
	Women´s T-Shirt #E190 Long Sleeve
	Ladies´ Long Sleeve T-Shirt
	Women´s Feel Good Roll Neck Top
	Women´s Long Sleeves-T Majestic
	Women´s Long Sleeve T-Shirt Imperial
	Women´s Long Sleeve Sports T-Shirt Sporty
	Women´s Long Sleeve Striped T-Shirt Marine

	PÁNSKÁ TÍLKA
	Inspire Tank T /Men_
	Basic Tank
	T-Shirt Exact Move
	Vest Athletic Move
	Unisex Jersey Tank Top
	Mesh Tanktop
	Softstyle® Adult Tank Top
	my mate - Men´s Tank Top
	Men´s Tank Top
	Drop Armhole Vest
	Men´s High Neck Slash Armhole Vest
	Men´s Feel Good Stretch Vest
	Men´s Tank Top Justin
	Unisex Tank Top Crusader
	Classic-T Tank Top
	Tank Top

	DÁMSKÁ TÍLKA
	Inspire Tank T /Women_
	Women´s Racerback Cropped Tank
	Ladies Everyday Top
	Ladies Racer Back Top
	Ladies´ Oversized Tanktop
	Women´s Tank Top

	DÁMSKÉ CROP TOPY
	Women´s Jersey Crop Tee
	Women´s Flowy Cropped Tee
	Ladies´ Cropped Tee
	Ladies´ Terry Cropped Crew
	Ladies´ Acid Washed Cropped Tee
	Women´s Cool Seamless Crop Top
	Women´s Long Sleeve Cropped T
	Women's Cropped Heavy T
	Ladies´ Festival Cali Crop
	Women´s Fashion Crop Top
	Women´s High Neck Crop Vest
	Women´s Cropped Boxy T
	Women´s Impact Softex® Crop Top
	Women´s Fitness Crop Top
	Ladies´ Seamless Crop Top

	PÁNSKÁ TRIKA  POLO
	Inspire Polo /Men_
	Unisex Polo Safran Pocket
	Unisex Polo Heavymill
	My Polo 180
	My Polo 210
	Skill Pro Polo
	Polo Piqué Shirt
	Original Polo
	Premium Polo
	Softstyle® Adult Piqué Polo
	Ultimate 65/35 Piqué Polo Shirt
	Recycled Polyester Polo Shirt
	Stretch Tipped Polo
	The 100 Polo
	Classic Fit Chunky® Superwash® 60  Polo
	Classic Fit Tipped Collar Polo
	Men´s Classic Cotton Polo
	Men´s Ultimate Cotton Polo
	Men´s Pure Organic Polo
	Men´s Sports Polo Shirt Performer
	Polo Prince
	65/35 Piqué Polo

	PÁNSKÉ POLO KOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM
	My Polo 180 Long Sleeve
	My Polo 210 Long Sleeve
	Unisex Long Sleeve Polycotton Polo Shirt

	DÁMSKÁ TRIKA  POLO
	My Polo 180 /Women
	My Polo 180 Long Sleeve /Women
	Women´s Long Sleeve Polo ID.001
	Ladies´ Polo Susa
	Ladies´ Premium Polo
	Softstyle® Women´s Piqué Polo
	Ladies´ Micro-Fine-Piqué Polo Shirt
	Ladies´ Classic Cotton Piqué Polo Shirt
	Women´s Classic Fit Klassic Superwash® 60  Polo
	Women´s Classic Fit St. Mellion Polo
	Women´s Regular Fit Workforce Polo
	Ladies´ Classic Polo
	Ladies´ Fitted Stretch Polo
	Women´s Jersey Polo Shirt Prescott
	Women´s Luxury Stretch Polo
	Women´s Luxury Stretch Long Sleeve Polo
	Výrobce
	Women´s Pima Cotton Polo
	Women´s Club Polo

	MIKINY S KAPUCÍ
	#Hoodie
	Sweat ID.003
	Basic Hoody
	Basic Oversize Hoody
	Heavy Hoody
	Oversize Hoody
	Oversized Cut On Sleeve Hoody
	Acid Washed Oversize Hoody
	Ultra Heavy Cotton Box Hoody
	Classic Hooded Sweat
	Premium Hooded Sweat
	Heavy Blend™ Adult Hooded Sweatshirt
	Men´s Heavyweight Hooded Pullover
	Promo Hoody Man
	Kangaroo Sweatshirt
	Kangaroo Sweatshirt
	College Hoodie
	Epic Print Hoodie
	Chunky Hoodie
	Graduate Heavyweight Hoodie
	Regular Fit Hoodie
	my pure mate - Unisex Hoody
	Men´s Hoodie
	Capucha Hooded Sweatshirt
	Vinson Organic Hooded Sweatshirt
	Men´s Authentic Hooded Sweat
	Unisex Hooded Sweat-Shirt Snake
	Men´s Spencer Sweat
	Unisex Stellar Sweatshirt
	Unisex Connor Oversized Hoodie
	Unisex Condor Hooded Sweatshirt
	Men´s Spencer Sweat
	Unisex Hooded Sweatshirt Origin
	Best Value Hood

	DÁMSKÉ MIKINY S KAPUCÍ
	Women´s Cropped Fleece Hoodie
	QUEEN Hooded Sweat_
	Ladies´ Organic Hoody
	Ladies Everyday Hoody
	Girls Cropped Sweat Hoody
	Ladies´ Organic Oversized Hoody
	Ladies´ Acid Washed Oversize Hoody
	my pure mate - Unisex Hoody
	Unisex Jersey Hoodie
	Ladies´ Authentic Hooded Sweat
	Women´s Cropped Slounge Hoody

	MIKINY BEZ  KAPUCE
	Inspire Crew Neck Sweat_
	Sweat ID.002
	Set In Sweat
	Unisex Hero Pro Sweat
	Sweat Crewneck
	College Sweat Crew
	Organic Basic Crew
	Classic Set-in Sweat
	Premium Set-In-Sweat
	Organic Sweat
	AWDis Sweat
	Unisex Sweatshirt
	Heavy Duty Workwear Sweatshirt
	Batian Organic Sweatshirt
	Men´s Spider Round-Neck Sweatshirt
	203
	Unisex Round-Neck Sweatshirt Authentic
	Best Value Sweat


	MIKINY BEZ KAPUCE DÁMSKÉ
	Women´s Cropped Crew Fleece
	Ladies´ College Sweat Crew
	Ladies´ Oversize Crewneck
	Ladies Oversized Crewneck Sweatshirt
	Crater Recycled Sweatshirt
	Women´s Favourite Sweatshirt
	Ladies´ Sweatshirt
	Women´s Cropped Slounge Sweat
	Ladies´ Cropped Sweatshirt

	MIKINY SE ZIPEM
	Inspire Zipped Hood Jacket_
	ID.205 Sweat-Jacket 50/50
	Basic Zip Hoody
	Merch Zip Hoody
	Heavy Zip Hoody
	Ultra Heavy Zip Hoody
	Lightweight Hooded Sweat Jacket
	Classic Hooded Sweat Jacket
	Premium Hooded Sweat Jacket
	Heavy Blend™ Adult Full Zip Hooded Sweatshirt
	Zipped Hooded Sweater
	Zoodie
	Organic Zoodie
	Graduate Heavyweight Zoodie
	Regular Fit Superwash® 60  Zipped Hoodie
	Unisex Hoodie With Hidden Zip
	Montblanc Hooded Sweatjacket

	DÁMSKÉ MIKINY SE ZIPEM
	Unisex Poly-Cotton Fleece Full-Zip Hoodie
	Inspire Zipped Hood Jacket /Women_
	QUEEN Zipped Hood Jacket_
	Ladies´ Merch Zip Hoody
	Ladies Short Oversized Zip Jacket
	Ladies´ Premium Hooded Sweat Jacket
	Unisex Hooded Full Zip Sweat Fuji
	Women´s College Zoodie
	Women´s Fashion Cropped Zoodie

	FLEECE MIKINY
	Men´s Fleece Coolstar
	Unisex Fleece WindProtek
	Unisex Fleece Highlander+
	Unisex Fleece Icewalker+
	Men´s Microfleece Jacket
	Men´s Doubleface Work Jacket -SOLID-
	Half-Zip Fleece
	Vintage Fleece Pullover
	Polartherm™ Jacket
	Polartherm™ Quilted Winter Fleece
	Men´s Factor Zipped Fleece Jacket
	Half-Zip Fleece Ness
	Men´s Zip High Collar Sweatshirt Stan
	Unisex Fleece Zip Jacket Finch
	Unisex Sherpa Jacket Fury
	Fleece Half-Zip

	MIKINY HALF-ZIP
	Sweat ID.004
	Classic Zip Neck Sweat
	Premium Zip Neck Raglan Sweat
	Regular Fit 1/4 Zip Sweatshirt
	Pro 1/4 Zip Sweat
	Authentic 1/4 Zip Sweat
	Half Zip Sweatshirt

	VESTY
	Unisex Fleece Traveller+
	Men´s Bodywarmer
	Unisex Bodywarmer Explorer
	Expert Pro Bodywarmer
	Expert Basecamp Softshell Vest
	Expert Corey Fleece Vest
	Expert Padded Vest
	Men´s Maritime Vest
	Men´s Promo Softshell Vest
	Men´s Softshell Vest
	Vintage Puffer Vest
	Polartherm™ Bodywarmer
	Ultra Padded Bodywarmer
	Promo Bodywarmer
	Vest Persei
	Men´s Nano Bodywarmer
	Men´s Outdoor Fleece Gilet
	Heavy Duty Workwear Gilet
	Bodywarmer Warm
	Men´s Race Bodywarmer Softshell
	Men´s Wilson Bodywarmer Jacket
	Unisex Sherpa Bodywarmer Fury

	DÁMSKÉ VESTY
	Women´s Bodywarmer Zen+
	Ladies´ Softshell Vest
	Women´s Padded Vest
	Micro Fleece Gilet
	Women´s Recycled 2-Layer Printable Softshell Bodywarmer
	Ladies´ Softshell Gilet
	Ladies´ Nano Bodywarmer

	VĚTROVKY
	Unisex Jacket Sirocco
	Summer Windbreaker
	Basic Pull Over Jacket
	Recycled Windrunner
	Windrunner Jacket
	2-Tone Tech Windrunner
	Coach Jacket
	Unisex Lightweight Windbreaker Jacket
	Men´s Rain Jacket
	my mate - Unisex Hooded Windbreaker
	Unisex Waterproof Windbreaker Jacket Andrea
	Vintage Overhead Anorak
	Pro Packaway Breathable Jacket
	Windcheater In A Bag
	Shift Windbreaker
	Unisex Windbreaker Surf Jacket
	Unisex Lined Windbreaker Skate Jacket

	BOMBERY
	Men´s Jacket Trooper
	Men´s Jacket Crew Bomber
	MA1 Jacket
	Bomber Jacket
	Collar Bomber Jacket
	Pro Pilot Jacket

	DÁMSKÉ BOMBERY
	Women´s Jacket Crew Bomber
	Women´s Jacket Trooper
	Ladies´ Nylon Bomber Jacket

	BUNDY
	Men´s Jacket Real+
	M-65 Standard Jacket
	Britannia Jacket
	MA1 Jacket
	Men´s Heavy Tonal College Jacket
	Expert Padded Jacket
	Expert Kiwi Pro Stretch 3in1 Jacket
	Expert Kiwi Pro Stretch Long Jacket
	Expert Active Jacket
	Men´s Winter Softshell Jacket
	Men´s Down Jacket
	Beauford Jacket
	Classic 3-in-1 Jacket
	Omicron III Waterproof Breathable Fleece Jacket
	Erasmus 4 in 1 Softshell Jacket
	Vintage Puffer Jacket
	Holkham Down Feel Jacket
	Nova Lux Padded Jacket
	Parka Jacket Nepal
	Winter Jacket Surgut
	Men´s Light Padded Jacket Ride
	Transformer Softshell
	Softshell Jacket 3in1 Falcon
	Recycled Scuba Jacket
	Atmospere 3-in-1 System Jacket
	Men´s Vortex HD 3-in-1 System Parka
	Men´s Nostromo Thermal Shell Jacket
	Men´s Hooded Lightweight Performance Softshell Jacket

	PÁNSKÉ KALHOTY, TEPLÁKY
	Basic Sweatpants
	Organic Basic Sweatpants
	Heavy Sweatpants
	Men´s Ultra Heavy Sweatpants
	Crater Recycled Jogpants
	Adults Knitted Tracksuit Pants
	Classic Elasticated Cuff Jog Pants
	Premium Elasticated Cuff Jog Pants
	Classic Fit Plain Training Pant
	Men´s Sweat Pants
	Tapered Track Pant
	Men´s Cool Track Pant
	Pull-On Trousers Kaspar
	my mate - Men´s Jogger
	Men´s Adelpho Trousers
	Men´s Authentic Jog Pants
	Unisex Sustainable Fashion Cuffed Joggers
	Unisex Jumbo Fleece Jog Pants
	Men´s Jet Jog Pants
	Men´s Slim Fit Jogging Pants Jake
	Unisex Jogging Pants Century
	Unisex Tech Slim Leg Jogger

	DÁMSKÉ KALHOTY
	Women´s Pro Action Trousers
	Women´s Sustainable Fashion Wide Leg Joggers

	KRAŤASY
	Recycled Swim Shorts
	Mesh Shorts
	Two-tone Mesh Shorts
	Savage Shorts
	Adults Knitted Shorts With Zip Pockets
	Regular Fit Cooltex® Active Short
	Recycled Performance Shorts
	Men´s Jasper Bermuda Short
	Men´s Basketball Quick Dry Short
	Combat Shorts

	KŠILTOVKY
	Bond - Baseball Cap
	Cordy Cap
	Creep Cord Cap
	G.O.A.T. Cap
	Groovy Cap
	Pitcher - Baseball Cap
	Action Cap
	Dad Hat Destroyed
	Digg Cap
	Green House Cap
	Racing Cap
	Authentic Baseball Cap
	Organic Cotton 6 Panel Dad Cap
	Heritage Cord Cap
	Low Profile Heavy Cotton Drill Cap
	Low Profile Vintage Cap
	Low Profile Heavy Brushed Cotton Cap
	Organic Cotton Cap Unstructured
	Recycled Polyester Dad Cap
	Ecowash Dad Cap
	Low Profile Organic Cotton Cap
	Low Profile Water Repellent Cap
	6 Panel Turbo Piping Cap
	6-Panel Raver Cap

	KŠILTOVKY 5-PANEL
	Rainy Cap
	Canvas 5 Panel Camper Cap
	EN812 Bump Cap
	Organic Cotton Unstructured 5 Panel Cap
	Outdoor 5 Panel Camper Cap
	Pro-Style Ball Mark Golf Cap
	Suede Peak 5 Panel Cap
	Teamwear Competition Cap
	Ultimate 5 Panel Cap - Sandwich Peak
	Urbanwear 5 Panel Snapback
	Expert Kiwi Cap
	Pocket Cap
	5 Panel Sandwich Cap
	5 Panels Contrasted Cap Booster

	KŠILTOVKY - TRUCKER
	Record - Trucker Cap
	Original Flat Peak 6 Panel Trucker Cap
	Snapback Trucker
	Suede Snapback Trucker
	Vintage Snapback Trucker Cap
	110 Mesh 2-Tone Cap
	110 Trucker Cap
	110 Recycled Alpha Shape Trucker Cap
	Classic Trucker
	Classic Trucker
	Flexfit Mesh Trucker 2-Tone Cap
	Retro Trucker
	Retro Trucker Colored Front

	KŠILTOVKY - SNAPBACK
	James Cap
	Snap Back Cap
	Original Flat Peak Snapback Cap
	Original Flat Peak 6 Panel Snapback Cap
	Pro-Stretch Flat Peak Cap
	Suede Peak Snapback
	Classic 5 Panel Snapback Cap
	Classic Snapback 2-Tone
	Checkerboard Snapback
	Suede Leather Snapback

	KŠILTOVKY - SPECIÁL
	Cap One
	Runner Cap

	KULICHY
	Birk Beanie
	Nelson Beanie
	Eko Beanie
	Pure Beanie
	Andy Beanie
	Blog Beanie
	Docker Beanie
	Wind Beanie
	Recycled Yarn Fisherman Beanie
	Original Cuffed Beanie
	Harbour Beanie
	Recycled Original Cuffed Beanie
	Reflective Beanie
	Recycled Snowstar® Beanie
	Snowstar® Two-Tone Beanie
	Recycled Original Patch Beanie
	POLYLANA® Cuff Beanie
	Rib Beanie
	Fisherman Beanie
	High Brim Beanie
	Beanie 1x1 Rib
	Fisherman Beanie
	Thinsulate Beanie
	Fleece Winter Hat
	Bronx Hat
	Pittsburgh Hat


